
GMINA STARACHOWICE 

PROJEKT 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

GMINY STARACHOWICE 

NA2024ROK 

Starachowice, listopad 2023 r. 



SPIS TREŚCI 

Zarządzenie   Prezydenta    Miasta Nr    570/2023   z   dnia    14  listopada 2023 r. 
w sprawie sporządzenia i przedłożenia projektu uchwały budżetowej Gminy 
Starachowice na 2024 r. ......................................................................................... 4 

Projekt Uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2024 rok....................................................................................... 6 

Dochody budżetu Gmilly Starachowice na 2024 rok 
Załącznik Nr 1....................................................................................................... 1 7 

Wydatki budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 31 
Załącznik Nr 2 ...................................................................................................... .. 

Zadania inwestycje roczne w 2024 r. 
Załącznik Nr 3......................................................................................................... 62 

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie w 2024 roku 
Załącznik nr 3a........................................................................................................ 64 

Planowane pozostałe wydatki majątkowe w 2024 roku 
Załącznik nr 3b....................................................................................................... 77 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
Załącznik Nr 4........................................................................................................ 79 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zle�oPych odrę,bnymi ustawami w 2024 r. 
Załącznik Nr 5 ............................................................................. ,.......................... 80 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowe.i i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
Załącznik Nr 5a...................................................................................................... 82 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami ad�fr1istra�ji rządowej 
w 2024 roku 
Załącznik Nr 6....... .... .. .... ... .. .. .. . ... .. . ... . ... . .. . . . . . .. .. . . ... . .... .. .. . .. . ... ... .. .. .... .. .. .. . ... .. . .. 85 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w 2024 roku 
Załącznik Nr 6a..... .... ......... ....... .. . ... .. . . .... . ... . . . . .... . . ... . ... . .. .. .... .. . .. .. ...... .. . .. .. . .. ... .... 86 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 
Załącznik Nr 7...... .. ,...................................................................................... 87 



Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2024 r. 
Załącznik Nr 8...................................................................................................... 92 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 
Załącznik Nr 9..................................................................................................... 94 

Dotacje celowe w 2024 roku 

Załącznik Nr 1 O..................................................................................................... 96 

Inne materiały dotyczące projektu uchwały budżetowej Gminy 
Starachowice na 2024 rok 100 

I. Dochody budżetu............................................................................................. 1 O 1 

II. Wydatki budżetu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 7 

III. Informacja dotycząca planowanych przychodów badżetu Gminy
Starachowice na 2024 rok, w tym informacja dotycząca planowanych do
zaciągnięcia w 2024 roku zobowiązań finansowych zgodnie z art. 89 ustawy
o finansach publicznych..................................................................................... 14 7 

IV. Rozchody budżetu . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148 

V. Informacja dotycząca kształtowania się wyniku budżetu Gminy Starachowice
w 2024 roku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . 149 

VI. Informacja w zakresie zadań realizowanych w 2024 r. w ramach Budżetu
Obywatelskiego, dotycząca systemu gospodarki odpadami komunalnymi oraz
informacja w zakresie zadań majątkowych realizowanych w 2024 roku 150 

3 



ZARZĄDZENIE NR 570/2023 

PREZYDENT A MIAST A STARACHOWICE 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

w sprawie sporządzenia i przedłożenia projektu uchwały budżetowej Gminy Starachowice 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Sporządzony projekt uchwały budżetowej Gminy Starachowice na 2024 rok zamyka się 

następującymi kwotami: 

- plan dochodów ogółem: 291.621.836,10 zł, z tego dochody bieżące 243.498.849,35 zł,

dochody majątkowe: 48.122.986, 75 zł 

- plan wydatków ogółem: 327.241.372,04 zł, z tego wydatki bieżące 243.183.228,24 zł,

wydatki majątkowe: 84.058.143,80 zł 

- plan przychodów ogółem: 41.320.718,42 zł

- plan rozchodów ogółem: 5. 701.182,48 zł

zgodnie z załącznikami do projektu uchwały budżetowej. 

§ 2.

Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 

jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem do projektu uchwały budżetowej Gminy 

Starachowice na 2024 r. wynosi: 

- dochody: 2.761.600,00 zł

- wydatki: 2. 761.600,00 zł.



2 

§ 3.

Przedkładam projekt uchwały budżetowej Gminy Starachowice na 2024 rok z uzasadnieniem 

oraz innymi materiałami określonymi w uchwale nr XIl/1/2022 Rady Miejskiej 

w Starachowicach z dnia 28 października 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr X/15/2010 

Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 27 sierpnia 201 O r. w sprawie trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej Miasta Starachowice Radzie Miejskiej w Starachowicach 

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach celem zaopiniowania. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



PROJEKT 

Uchwała Nr .. . . . . . ... . 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia ................... . 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235, art. 236, art. 

237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm) i art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 291.621.836,10 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące: 243.498.849,35 zł

b) dochody majątkowe: 48.122.986,75 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 327.241.372,04 zł,

z tego: 

a) wydatki bieżące: 243.183.228,24 zł

b) wydatki majątkowe: 84.058.143,80 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2. 



2. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 3,

planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie zgodnie z załącznikiem nr 3a, 

planowane pozostałe wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

realizowane w roku budżetowym zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§3

Ustala się deficyt budżetu gmmy w wysokości 35.619.535,94 zł, którego źródłem 

sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. pożyczek długoterminowych w wysokości 16.700.000,00 zł (z czego kwota

16.700.000,00 zł pochodzi z pożyczki zaciągniętej na podstawie umowy pożyczki dla JST 

udzielonej ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego Nr 22/1832 z dnia 22 czerwca 

2022 r. zawartej pomiędzy Bankiem Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie 

AL Jerozolimskie 7, a Gminą Starachowice na łączną kwotę pożyczki 37.000.000,00 zł 

w latach 2022 - 2024 ), 

2. kredytu długoterminowego w wysokości 5.798.817,52 zł,

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 5.980.102,54 zł, 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w wysokości 140.615,88 zł, 

5. wolnych środków określonych w art. 21 7 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

w wysokości 7.000.000,00 zł. 

§4

Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 41.320.718,42 zł,

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 5.701.182,48 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 4.

ł 



§ 5

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 1.895.065,29 zł,

2) celowe w łącznej wysokości 1.300.000,00 zł,

w tym z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego: 1.100.000,00 zł

b) realizację wydatków, których szczegółowy podział w układzie klasyfikacji nie jest

możliwy, w tym na: 

- wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na realizację „Programu Inicjatyw Lokalnych":

100.000,00 zł

- wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na realizację projektu „Starachowickie podwórka":

100.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§6

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 oraz wydatki związane

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5a.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem

nr 6 oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie

z załącznikiem nr 6a.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§7

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące 

dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 



1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości

11.400.000,00 zł oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 12.883.657,53 zł (w tym

finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 4 w § 905

w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 - 2da ustawy z dnia 13

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469

z późn. zm. ),

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości

1.200.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 1.200.000,00 zł (w dziale 851, rozdziale 85153

i rozdziale 85154 oraz w dziale 852, rozdziale 85205) na realizację zadań określonych

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie

przeciwdziałania narkomanii (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów

wskazanych w załączniku nr 4 w § 905 w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie

do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.),

3. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 450.000,00 zł

oraz wydatki w wysokości 450.000,00 zł (w dziale 851, rozdziale 85153 i rozdziale 85154

oraz w dziale 852, rozdziale 85205) z przeznaczeniem na działania mające na celu

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom

spożywania alkoholu (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych

w załączniku nr 4 w§ 905 w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 93 ust. 3 pkt

1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.),

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych

w wysokości 170.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

w wysokości 170.000,00 zł ujęte w dziale 900, rozdziale 90004 oraz rozdziale 90019

w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 4 w § 905

w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn.

zm.),

5. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości

170.000,00 zł, które przeznacza się w całości, tj. 170.000,00 zł na utrzymanie przystanków

i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego (w tym finansowanie tych



wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 4 w § 905 w wysokości 0,00 zł) 

realizowane stosownie do art. art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.),

6. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości

26.800.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski

Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 26.800.000,00 zł (w tym

finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 4 w § 905

w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.

zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie

ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

ze zmianami,

7. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości

8.804.557,00 zł oraz wydatki na realizację zadań bieżących i inwestycyjnych

finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 9.640.769,00 zł (w tym

finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 4 w § 905

w wysokości 836.212,00 zł) realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14 -18 i art. 29 ust.

1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1983).

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§8

U stała się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych: dochody 2.761.600,00 zł; wydatki 

2.761.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§9
Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 1 O.



§ 10

Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 20.000.000,00 zł,

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.798.817,52 zł,

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 5.701.182,48 zł.

§ 11

Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach

działów, z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na inwestycyjne

w tym wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich

albo środków o których mowa art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

4. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach

działu, za wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian 

kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

5. dokonywania przeniesień planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy między

rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków 

na wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach 

działów klasyfikacji budżetowej, 

6. przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania zobowiązań

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy, 

7. zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa

w§ 10 niniejszej uchwały. 



§ 12

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu tej jednostki. 

§ 13

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Starachowicach 



UZASADNIENIE 

Projekt budżetu na rok 2024 powstał w oparciu o analizy danych historycznych oraz 

w oparciu o założenia wynikające z określonych dokumentów, w tym takich jak: 

- decyzja Ministra Finansów z dnia 13 października 2023 r. znak: ST3.4750.19.2023

informująca o przyznanych Miastu Starachowice kwotach poszczególnych części subwencji 

ogólnej, o planowanych dochodach gminy z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych oraz od osób prawnych, 

- informacja otrzymana ze Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 19 października

2023 r. znak: FN.1.3110.32.2023 na temat przyznanych Gminie Starachowice kwotach dotacji 

z budżetu państwa, 

- informacje o założeniach 1 wskaźnikach przyjętych do opracowania projektu budżetu

państwa. 

Ponadto na kształt projektu wpływ miały dane historyczne dotyczące tendencji w ściągalności 

podatków i opłat lokalnych, a także harmonogram spłat rat pożyczek, kredytów oraz 

prognozy dotyczącej wysokości obsługi długu (odsetek). 

Ustalenie planowanych dochodów bieżących na rok 2024 nastąpiło również w oparciu o: 

- przewidywane wykonanie dochodów budżetowych w roku 2023 r .,

- analizę dochodów realizowanych za pośrednictwem urzędów skarbowych,

- przepisy podatkowe i prognozowane stawki podatków i opłat lokalnych,

- sytuację płatniczą największych podatników gminy,

- podjęte działania w celu pozyskiwania dodatkowych środków finansowych ze źródeł

zewnętrznych, w tym z Unii Europejskiej, budżetu państwa, itp.

Miasto Starachowice nadal będzie aktywnie uczestniczyć w pozyskiwaniu środków 

zewnętrznych w ramach dostępnych programów, zarówno rządowych jak i unijnych. 

Źródła innych dochodów majątkowych w 2024 roku nie uległy zmianie, a ich poziom zależeć 

będzie od możliwości prawnych, popytu na zakupy nieruchomości oraz od poziomu cen 

nieruchomości kształtujących się na terenie Gminy. 

Zmiany legislacyjne w obrębie przepisów dotyczących zwiększenia najniższego 

wynagrodzenia w roku 2024, będą znacznie obciążać wydatki bieżące budżetu Gminy 

Starachowice. 



Ogółem budżet Gminy Starachowice na 2024 rok wg projektu zamyka się: 

- po stronie dochodowej kwotą 291.621.836,10 zł (w tym dochody bieżące 243.498.849,35 zł,

dochody majątkowe 48.122.986,75 zł), 

- po stronie wydatkowej kwotą 327.241.372,04 zł (w tym wydatki bieżące 243.183.228,24 zł,

wydatki majątkowe 84.058.143,80 zł). 

Deficyt - 35.619.535,94 zł 

Struktura planowanych na 2024 rok wydatków według działów klasyfikacji budżetowej 

w stosunku do wydatków ogółem jest następująca: 

Planowane na 2024 r. % udział w 

Lp. Wyszczególnienie 
wydatki ogółem wydatkach 

ogółem 

1 Dział 600-Transport i łączność 38.168.025,68 zł 11,66 

2 Dział 630 - Turystyka 7.017.552,85 2,14 

3 Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 20.595.698,52 zł 6,29 

4 Dział 71 O- Działalność usługowa 2.610.333,42 zł 0,8 

5 Dział 750 - Administracja publiczna 33.415.694,12 zł 10,21 

w tym: 

rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 961.236,00 zł 0,29 

rozdział 75022 - Rady gmin (miast 630.l 00,00 zł 0,19 
i miast na prawach powiatu) 

rozdział 75023 -Urzędy gmin (miast i 20.003.572,00 zł 6,11 
miast na prawach powiatu) 

rozdział 75075 - Promocja jednostek 154.665,00 zł 0,05 
samorządu terytorialnego 

rozdział 75085 - Wspólna obsługa 4.008.703,00 zł 1,23 
jednostek samorządu terytorialnego 

rozdział 75095 - Pozostała działalność 7.657.418,12 zł 2,34 

6 Dział 7 54 - Bezpieczeństwo publiczne 2.995.800,00 zł 0,92 

i ochrona przeciwpożarowa 

7 Dział 757 - Obsługa długu publicznego 3.750.000,00 zł 1,15 

8 Dział 7 5 8 - Różne rozliczenia 2.095.065,29 zł 0,64 

9 Dział 801 - Oświata i wychowanie 77.668.342,51 zł 23,73 



10 Dział 851 - Ochrona zdrowia 1.849.500,00 zł 0,57 

11 Dział 852 - Pomoc społeczna 24.8/0.260.50 zł 7,60 

12 Dział 853 - Pozostałe zadania 2.565.865,00 zł 0,78 

w zakresie polityki społecznej 

13 Dział 854 - Edukacyjna opieka 461.195,00 zł 0,14 
wychowawcza 

14 Dział 85 5 - Rodzina 32.214.060,00 zł 9,84 

15 Dział 900 - Gospodarka komunalna 21.513.405,15 zł 6,57 
i ochrona środowiska 

16 Dział 921 - Kultura i ochrona 10.866.880,00 zł 3,32 
dziedzictwa narodowego 

17 Dział 926 - Kultura fizyczna 44.573.000,00 zł 13,62 

18 Pozostałe ( dział O 1 O - Rolnictwo 10.694,00 zł 0,00 
i łowiectwo i. dział 751 - Urzędy 
naczelnych orsanów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

'>.. . .

oraz sądownictwa) 
--

RAZEM 327.241.372,04 zł 

Prognozowany stan długu Gminy Starachowice na koniec 2024 roku wynosi 

89.528.927,65 zł, co stanowi 30,70 % planowanych dochodów. 

Zakłada się, że w 2023 roku nie będzie uruchomiona planowana pożyczka ze środków 

Europejskiego Banku Inwestycyjnego w pełnej wysokości. 

Łącznie planowane na 2024 rok rozchody z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów oraz 

pożyczki wynoszą 5.701.182,48 zł. 

Na obsługę długu zaplanowano na 2024 rok kwotę 3.750.000,00 zł . 

. Miasto Sta.r9.dh':wic� .. spe1.nia normy ostrożnościowe wynikające z art. 242 i art. 243 ustawy 

o finansach publicznych.

Planowane na 2024 rok wydatki inwestycyjne obejmują wszystkie dziedziny życia 

mieszkańców, takie jak wydatki na inwestycje w infrastrukturę drogową, inwestycje 

w obiekty sportowe i rekreacyjne, inwestycje w placówki oświatowe i gospodarkę 

mieszkaniową. 



Poprawa sieci dróg lokalnych jest od lat priorytetem w polityce miasta, z uwagi na jej wpływ 

na podniesienie jakości życia i atrakcyjność inwestycyjną obszarów objętych siecią 

infrastruktury drogowej. Planowane na 2024 rok wydatki majątkowe stanowią 26 % budżetu 

Gminy - wynoszą 84.058.143,80 zł. 

Do największych zadań inwestycyjnych planowanych na rok 2024 należą: 

- Przebudowa ul. Fryderyka Chopina w Starachowicach,

- Szlak turystyki postindustrialnej - Żelazne Doliny,

- Wykonanie ciągu pieszo-rowerowego łączącego ul. Kielecką z os. Orłowo na terenie Gminy

Wąchock i Miasta Starachowice, 

- Wykup części nieruchomości ZRID (pod inwestycje),

- Rozbudowa i przebudowa budynku Widok 3 i przy budynku Widok 14,

- Zwiększenie gminnego zasobu mieszkaniowego poprzez budowę budynku mieszkalnego

przy ulicy Kościelnej w Starachowicach, 

- Budowa hali sportowej wraz z rozbudową Szkoły Podstawowej nr 6 w Starachowicach

- Kierunek Przyszłość - Budowa Ekoszkoły,

- Budowa Centrum opiekuńczo- mieszkalnego w Starachowicach,

- Przebudowa Parku Kultury w Starachowicach,

- Rozbudowa i przebudowa infrastruktury sportowej na terenie miasta Starachowice - Stadion

Miejski. 

Zadania realizowane są w różnych obszarach życia mieszkańców, tak aby równoważyć 

rozwój Miasta, a tym samym tworzyć Starachowice Miastem atrakcyjnym dla przyszłych 

inwestorów oraz dobrym dla życia mieszkańców. 

.. -· - �--..•. -�·

''--C 

___..--....--::-:--
� � �i-!{ 



Dochody budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok - załącznik nr 1 do 
Uchwały nr ................ Rady Miejskiej w Starachowicach z_ dnia .............. . 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600 Transport i łączność 6 989 341,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 615 656,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 3 585 931,50 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

2310 
· bieżące realizowane na podstawie porozumień

29 725,05 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60016 Drogi publiczne gminne 3 075 685,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

2700 związków powiatowo-gminnych.związków 3 075 685,00 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych żródeł 

60019 Płatne parkowanie 23 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 23 000,00 

podstawie odrębnych ustaw 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 185 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 170 000,00 

podstawie odrębnych ustaw 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 15 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

60095 Pozostała działalność 90 000,00 

Strona 1 z 14 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt·2 i 3 

0830 Wpływf z usług 90 000,00 

630 Turystyka 72 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 72 250,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

63095 Pozostała działalność 72 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

72 250,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
72 250,00 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 375 460,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 437 960,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i3 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 132 960,00 służebności 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 375 000,00 nieruchomości 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 2 440 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 260 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 3 937500,00 gminy 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i3 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

0630 innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 60 000,00 Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
2 500,00 komorniczej i kosztów upomnień 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 3 500 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 8 0  000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 0 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

710 Działalność usługowa 2 504 000,00 

Strona 2 z 14 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

71035 Cmentarze 454 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 450 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2020 
na zaaania bieżące realizowane przez gminę na 4 000,00 podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

71095 Pozostała działalność 2 050 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 1 450 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 600 000,00 

750 Administracja publiczna · 2 048 990,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 768 597,52 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 961 636,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 961 236,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 400,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 752,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 200,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 6 870,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 792,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 57 890,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

700,00 terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

75095 Pozostała działalność 1 018 902,52 

Strona 3 z 14 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

768 597,52 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 305,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

2006 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 115 289,64 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

2007 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 653 307,88 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

Urzędy naczelnych organów władzy 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 9 686,00 

sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

9 686,00 
kontroli i ochrony prawa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 9 686,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

27 000,00 
przeciwpożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75416 Straż gminna (miejska) 27 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

27 000,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

756 
i od innych jednostek nieposiadających 

114 258 289,00 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

62 000,00 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
0350 osób fizycznych, opłacanego w formie karty 62 000,00 

podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75615 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 

40 479 400,00 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

Strona 4 z 14 

20 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 40 ooo 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 400,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00 

0340 'fVpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 

54 000,00 
cywilnoprawnych 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

40 000,00 tytułu podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75616 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

16 011 500,00 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 ooo 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 50 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 500,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 
. ,

630 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 400 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 290 000,00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 

2 550 000,00 cywilnoprawnych 

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

87 000,00 tytułu podatków i opłat 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody . .

75618 jednostek samorządu terytorialnego na 2 457 500,00 
podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
0270 sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 450 000,00 

hurtowym 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 405 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

1 200 000,00 napojów alkoholowych 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 330 500,00 

podstawie odrębnych ustaw 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

70 000,00 
komorniczej i kosztów upomnień 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

55 247 889,00 budżetu państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

50 507 839,00 fizycznych 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

4 740 050,00 prawnych 

758 Różne rozliczenia 54 478 365,00 

Strona 5 z 14 

Z.Il



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

44 749 203,00 jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 749 203,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
- 7 515 824,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 515 824,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 300 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt 2 i 3  

·-

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300 000,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 913 338,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt 2 i 3  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 913 338,00 

801 Oświata i wychowanie 2 718 336, 15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

484 242,15 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 81 546,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 13 180,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 366,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

75 323,00 podstawowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 13 614,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

58 734,00 (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

2310 bieżące realizowane na podstawie porozumień 
2 975,00 (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

80104 Przedszkola 2 077 125,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0',00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

237 960,00 przedszkolnego 

0830 Wpływy z usług 128 586,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 458,00 

Strona 6 z 14 



0970 Wpływy z różnych dochodów 3 022,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 
1 356 906,00 (ZWłązków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

2310 bieżące realizowane na podstawie porozumień 
350 193,00 (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

80195 Pozostała działalność 484 342,15 

w tyrn z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

484 242,15 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

2701 ZWłązków powiatowo-gminnych.związków 484 242,15 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

852 Pomoc społeczna 9 072 778,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1.pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 330 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 280 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1 168 047,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 722,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 83 584,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 1 061 941,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

85213 za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
259 303,00 pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 255 303,00 (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
1 514 288,00 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

Strona 7 z 14 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 
na realizację -własnych zadań bieżących gmin 

1 511 288,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 400,00 

85216 Zasiłki stałe 2 712 958,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 36 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

2 676 958,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 513 325,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 128,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 325,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 900,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 606,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

507 366,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
85220 mieszkania chronione i ośrodki interwencji 14 471,00 

kryzysowej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 471,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

1 708 263,00 
opiekuńcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 450 258,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 1258 005,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 542 266,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 235,00 

Strona 8 z 14 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

542 031,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85295 Pozostała działalność 307 457,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 130 214,00 

0940 Wpływy z rozliczeNzwrotów z lat ubiegłych 2 878,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 741,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 8 624,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

130 000,00 (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 149 200,00 
społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i 3 

85395 Pozostała działalność 149 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 81 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 68 200,00 

855 Rodzina 30 183 203,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 30 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 000,00 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

29 627 467,00 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 279,00 komorniczej i kosztów upomnień 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00 

0940 Wpływy z rozliczeNzwrotów z lat ubiegłych 51 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 29 335 988,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Strona 9 z 14 

25 



Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 

236 000,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

85513 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 

525 736,00 rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt2 i 3  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 56,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 525 680,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 771 340,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 400 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 11 400 000,00 

podstawie odrębnych ustaw 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 151 340,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 120 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

$rodki otrzymane od pozostałych jednostek 

2460 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

31 340,00 realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 170 000,00 

środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00 

90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

50 000,00 odpadami 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

50 000,00 tytułu podatków i opłat 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 434 257, 13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 369 257, 13 

Strona 10 z 14 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

369 257,13 
(umów) między jednostkami samorządu 
tęrytorialnego 

92116 Biblioteki 65 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

65 000,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

926 Kultura fizyczna 1 406 353,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

92601 Obiekty sportowe 1 406 353,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

50 850,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 122 943,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 1 211 560,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

bieżące razem: 243 498 849,35 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1 325 089,67 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 7 228 872,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 

6630 inwestycyjne realizowane na podstawie 500 000,00 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

60016 Drogi publiczne gminne 6 728 872,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

Strona 11 z 14 

2.1 



środki na dofinansowanie \Nłasnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

6290 powiatowo-gminnych, związków powiatów), 5 728 872,00 
samorządów województw, pozyskane z innych 
żródeł 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 ooo 000,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

630 Turystyka 4 930 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

4 930 000,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

63095 Pozostała działalność 4 930 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

4 930 000,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 

6257 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
4 930 000,00 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 650 578,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 650 578,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
50 000,00 użytkowania wieczystego w prawo 'Nłasności 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
0770 \Nłasności oraz prawa użytkowania wieczystego 3 598 578,00 

nieruchomości 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 

750 Administracja publiczna 6 029 778,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

6 029 778,60 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75095 Pozostała działalność 6 029 778,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

6 029 778,60 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

6206 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 349 466,78 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

6207 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 1 980 311,82 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

Strona 12 z 14 



Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 

6257 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

3 700 000,00 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

801 Oświata i wychowanie 3 476 100,00 

. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 3 476 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

6260 kosztów realizacji inwestycji i zakupów 426 100,00 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 050 000,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 658,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

90095 Pozostała działalność 57 658,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

6280 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

57 658, 15 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 750 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 750 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 2 750 000,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

926 Kultura fizyczna 20 ooo ooo, 00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

92601 Obiekty sportowe 20 ooo ooo, 00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 20 ooo 000,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

Strona 13 z 14 



majątkowe razem: 48122 986,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1 O 959 778,60 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 291 621 836, 1 O 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 12 284 868,27 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 14 z 14 

30 



tr 
-> 

Dział 

1 

010 

600 

Wydatki budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok - załącznik nr 2 do Uchwały nr ................ Rady Miejskiej w Starachowicach z 
dnia .............. . 

Z tego: 

złego: złego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 

Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na śwadczenia 

finansowane z wypłaty z tytukl 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia zwązane z zadania na rzecz osób 
udziałem 

poręczeń i obsh.Jga długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 
i składki od realizacją ich środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

budżetowych , 
nich naliczane statutowych 

bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 
których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rolnictwo i łowectwo 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

2850 rolniczych w wysokości 2% 
1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

Transport i łączność 38 168 025,68 27 097 581,78 27 097 581,78 0,00 27 097 581,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070 443,90 11 070 443,90 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 292 250,00 18 292 250,00 18 292 250,00 0,00 18 292 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dotacji oraz płatności 

4300 Zakup ush.Jg pozostałych 18 260 000,00 18 260 000,00 18 260 000,00 0,00 18 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe podatki na rzecz 
4500 budżetów jednostek 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego 

60013 
Drogi publiczne 

1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 
wojewódzkie 

6050 Wydatki inwestycyjne 
1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

60014 Drogi publiczne powałowe 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

6300 terytorialnego na 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

60016 Drogi publiczne gminne 16 078 853,68 7 911 409,78 7 911 409,78 0,00 7 911 409,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 167 443,90 8 167 443,90 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ush.Jg remontowych 4 900 909,78 4 900 909,78 4 900 909,78 0,00 4 900 909,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 010 500,00 3 010 500,00 3 010 500,00 0,00 3 010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

7 167 443,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 167 443,90 7 167 443,90 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 Funduszu Polski Ład: 
1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 

Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

60017 Drogi wewnetrzne 170 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

60019 Płatne parkowanie 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 31 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
udziałem 

poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 
i składki od realizacją ich środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

budżetowych , 
nich naliczane statutowych 

bieżące fizycznych; których mowa 
gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
zadań: wart. 5ust.1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2i 3 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Funkcjonowanie 
60020 przystanków 518 000,00 518 000,00 518 000.00 o.oo 518 000.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komunikacyjnych 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 OOO.OD 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 468 000,00 468 000,00 468 000,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60021 Funkcjonowanie dworców i 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

węzłów przesiadkowych 

6050 Wydatki inwestycyjne 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

60022 Funkcjonowanie systemów 
258 422,00 258 422,00 258 422,00 0,00 258 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rowerów publicznych 

4300 Zakup usług pozostałych 258 422,00 258 422,00 258 422,00 0,00 258 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

630 Turystyka 7 017 552,85 133 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 40 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 6 884 552,85 6 884 552,85 6 884 552,85 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie 
48 000,00 48 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

upowszechniania turystyki 

Dotacja celowa z budżetu 

� 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art. 221 ustawy , na 

2360 
finansowanie lub 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność poży1ku 
publicznego 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 6 969 552,85 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 6 884 552,85 6 884 552,85 6 884 552,85 0,00 0,00 

4017 
Wynagrodzenia osobowe 

45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4019 
Wynagrodzenia osobowe 

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4117 
Składki na ubezpieczenia 

8 225,45 8 225,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 225,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4119 
Składki na ubezpieczenia 

1 451,55 1 451,55 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4127 oraz Fundusz 1 124,55 1 124,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Składki na Fundusz Pracy 
4129 oraz Fundusz 198,45 198,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarności owy 

4307 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
4 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930 000,00 4 930 000,00 4 930 000,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

6059 
Wydatki inwestycyjne 

1 954 552,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 552,85 1 954 552,85 1 954 552,85 0,00 0,00 
jednostek budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 595 698,52 7 066 300,00 7 062 300,00 1 000,00 7 061 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 13 529 398,52 13 529 398,52 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
6 196 800,00 2 196 800,00 2 192 800,00 1 000,00 2 191 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 ooo 000,00 4 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 

nieruchomościami 

Strona 2 z 31 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na śv.óadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia zv.óązane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych , i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3030 
Różne wydatki na rzecz 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
osób fizycznych 

4170 
Wynagrodzenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 401 200,00 401 200,00 401 200,00 0,00 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz , analiz 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i opinii 

Opiaty za administrowanie i 
4400 czynsze za budynki , lokale i 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomieszczenia garażowe 

4430 Różne opiaty i składki 452 800,00 452 800,00 452 800,00 0,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe podatki na rzecz 

� 
4500 budżetów jednostek 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego 

4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwa 

Opłaty na rzecz budżetów 
4520 jednostek samorządu 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

Kery i odszkodowania 
4590 wypłacane na rzecz osób 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 

4600 rzecz osób prawnych i 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
innych jednostek 
organizacyjnych 

Koszty postępowania 
4610 sądowego i 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy 
6060 inwestycyjne jednostek 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

budżetowych 

Gospodarowanie 
70007 mieszkaniowym zasobem 14 398 898,52 4 869 500,00 4 869 500,00 0,00 4 869 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 529 398,52 9 529 398,52 0,00 0,00 0,00 

gminy 

4260 Zakup energii 1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 356 440,00 1 356 440,00 1 356 440,00 0,00 1 356 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty ze administrowanie i 
4400 czynsze za budynki , lokale i 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomieszczenia garażowe 

4430 Różne opiaty i składki 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 31 



u:> 
_r 

Dział 

1 

710 

750 

Rozdział 

2 

71004 

71035 

71095 

75011 

§ 
I 

grupa 

3 

4600 

4610 

6050 

4170 

4190 

4210 

4300 

4520 

4300 

6050 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4410 

4430 

6050 

4010 

4110 

Nazwa Plan 

4 5 

Kary , odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 110 000.00 
innych jednostek 
organizacyjnych 

Koszty postępowania 
sądowego i 15 000,00 
prokuratorskiego 

Wydatki inwestycyjne 
9 529 398,52 jednostek budżetowych 

Działalność usługowa 2 610 333,42 

Plany zagospodarowania 
142 900,00 przestrzennego 

Wynagrodzenia 
8 100,00 bezosobowe 

Nagrody konkursowe 2 000,00 

Zakup materiałów i 
500,00 wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 131 300,00 

Opiaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 1 000,00 
terytorialnego 

Cmentarze 345 183,42 

Zakup usług pozostałych 249 000,00 

Wydatki inwestycyjne 
96 183,42 jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 2 122 250,00 

Składki na ubezpieczenia 
2 590,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 210,00 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
34 400,00 bezosobowe 

Zakup materiałów i 
22 500,00 wyposażenia 

Zakup energii 950 000,00 

Zakup usług remontowych 60 000,00 

Zakup usług pozostałych 947 250,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
2 750,00 telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

Różne opiaty i składki 550,00 

Wydatki inwestycyjne 
100 000,00 jednostek budżetowych 

Administracja publiczna 33 415 694,12 

Urzędy wojewódzkie 961 236,00 

Wynagrodzenia osobowe 
803 440,30 pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
138 111,40 społeczne 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia związane z 

budżetowych , i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

6 7 8 9 

110 000.00 110 000,00 0,00 110 000.00 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 414 150,00 2 414 150,00 45 300,00 2 368 850,00 

142 900,00 142 900,00 8 100,00 134 800,00 

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

131 300,00 131 300,00 0,00 131 300,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 

249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 022 250,00 2 022 250,00 37 200,00 1 985 050,00 

2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 

210,00 210,00 210,00 0,00 

34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 

22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 

950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

947 250,00 947 250,00 0,00 947 250,00 

2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

550,00 550,00 0,00 550,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

29 985 915,52 28 570 368,00 21 897 056,49 6 673 311,51 

961 236,00 961 236,00 961 236,00 0,00 

803 440,30 803 440,30 803 440,30 0,00 

138 111,40 138 111,40 138 111,40 0,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na wtym: 
programy na programy 

dotacje na świadczenia finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
których mowa których mowa handlowego 
wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1 

pkt 2i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 529 398,52 9 529 398,52 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 183,42 196 183,42 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 183,42 96 183,42 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 183,42 96 183,42 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

35 050,00 611 900,00 768 597,52 0,00 0,00 3 429 778,60 3 429 778,60 2 429 778,60 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 31 



t,...J 
Ui 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

75022 

75023 

§ 
I 

grupa 

3 

4120 

3030 

4170 

4210 

4220 

4300 

4360 

4410 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4380 

4390 

4400 

4410 

4430 

Nazwa Plan 

4 5 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 19 684,30 
Solidarnościowy 

Rady gmin (miast i miast na 
630 100,00 prawach pov.iatu) 

Różne wydatki na rzecz 
574 600,00 osób fizycznych 

Wynagrodzenia 
2 500,00 bezosobowe 

Zakup materiałów i 
8 500,00 

wyposażenia 

Zakup środków żywności 6 500,00 

Zakup usług pozostałych 32 300,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
3 200,00 telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

Urzędy gmin (miast i miast 
20 003 572,00 na prawach powiatu) 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 25 000,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
13 712 575,75 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
1 006 798,00 

roczne 

Składki na ubezpieczenia 
2 404 250,90 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 342 013,84 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
83 000,00 bezosobowe 

Zakup materiałów i 
250 500,00 wyposażenia 

Zakup środków żywności 16 000,00 

Zakup energii 470 770,00 

Zakup usług remontowych 92 000,00 

Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 

Zakup usług pozostałych 919 885,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
40 000,00 telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujacych 
1 500,00 tłumaczenia 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz , analiz 300,00 
i opinii 

Opiaty za administrowanie i 
czynsze za budynki , lokale i 20 000,00 
pomieszczenia garażowe 

Podróże służbowe krajowe 25 000,00 

Różne opiaty i składki 37 000,00 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych , 

6 7 

19 684,30 19 684.30 

630 100,00 55 500,00 

574 600,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 

8 500,00 8 500,00 

6 500,00 6 500.00 

32 300,00 32 300,00 

3 200,00 3 200,00 

2 500,00 2 500,00 

19 903 572,00 19 878 572,00 

25 000,00 0,00 

13 712 575,75 13 712 575,75 

1 006 798,00 1 006 798,00 

2 404 250,90 2 404 250,90 

342 013,84 342 013,84 

83 000,00 83 000,00 

250 500,00 250 500,00 

16 000,00 16 000,00 

470 770,00 470 770,00 

92 000,00 92 000,00 

20 000,00 20 000,00 

919 885,00 919 885,00 

40 000,00 40 000,00 

1 500,00 1 500,00 

300,00 300,00 

20 000,00 20 000,00 

25 000,00 25 000,00 

37 000,00 37 000,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

19 684,30 

2 500,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 582 415,49 

0,00 

13 712 575,75 

1 006 798,00 

2 404 250,90 

342 013,84 

83 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

0,00 

53 000,00 

0,00 

0,00 

8 500,00 

6 500,00 

32 300,00 

3 200,00 

2 500,00 

2 296 156,51 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

250 500,00 

16 000,00 

470 770,00 

92 000,00 

20 000,00 

919 885,00 

40 000,00 

1 500,00 

300,00 

20 000,00 

25 000,00 

37 000,00 

Z tego: 

z tego: z tego:-

wydatki na wtym: 

programy na programy 

dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

których mowa których mowa handlowego 
wart. 5 ust.1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 574 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 574 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 31 



0-> 
()') 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

75075 

75085 

§ 
I 

grupa 

3 

4440 

4520 

4610 

4700 

4710 

6059 

2360 

4300 

4360 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

Nazwa Plan 

4 5 

Odpisy na zakładowy 
fundusz śwadczeń 371 701,51 
socjalnych 

Opiaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 1 000,00 
terytorialnego 

Koszty postępowania 
sądowego i 500,00 
prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 30 000,00 
korpusu służby CY1Mlnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
33 777,00 przez podmiot zatrudniający 

Wydatki inwestycyjne 
100 000,00 jednostek budżetowych 

Promocja jednostek 
154 665,00 samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art. 221 ustawy , na 
finansowanie lub 

35 050,00 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Zakup usług pozostałych 110 000,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
9 615,00 telekomunikacyjnych 

Wspólna obsługa jednostek 
4 008 703,00 samorządu terytorialnego 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 12 300,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
2 400 000,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
190 000,00 

roczne 

Składki na ubezpieczenia 
435 540,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 62 770,00 
Solidarnościowy 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 1 000,00 
Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i 
400 000,00 wyposażenia 

Zakup usług remontowych 32 000,00 

Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 

Zakup usług pozostałych 290 500,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
57 400,00 telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia ZIMązane z 

budżetowych , i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

6 7 8 9 

371 701,51 371 701.51 0,00 371 701,51 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

33 777,00 33 777.00 33 777,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

154 665,00 119 615,00 0,00 119 615,00 

35 050,00 0,00 0,00 0,00 

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 

9 615,00 9 615,00 0,00 9 615,00 

4 008 703,00 3 996 403,00 3 125 740,00 870 663,00 

12 300,00 0,00 0,00 0,00 

2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 

435 540,00 435 540,00 435 540,00 0,00 

62 770,00 62 770,00 62 770,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 

290 500,00 290 500,00 0,00 290 500,00 

57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na wtym: 
programy na programy 

dotacje na śwadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
których mowa których mowa handlowego 
wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 31 



Dział I Rozdział I I 

I Nazwa I grupa 

2 I 3 I 4 I 

4440 I Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

I 
4530 I Podatek od towarów i usług 

(VAT). I 

Szkolenia pracowników 
4700 I niebęd21cych członkami I 

korpusu służby cyy.;lnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

75095 Pozostała działalność 
Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 

2006 11 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 I 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 

(r 
I I I 1 

wydatków klasyfikowanych 

� 
w paragrafie 205 
Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 

2007 I 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 I 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4016 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4116 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 I oraz Fu n dusz I 
Solidarnościowy 
Składki na Fundusz Pracy 

4126 I oraz Fundusz I 
Solidarnościowy 
Składki na Fundusz Pracy 

4127 I oraz Fundusz I 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4176 Wynagrodzenia 
bezosobow e 

Plan I Wydatki bieżące I 

5 I 6 I 

52 963.00 I 52 963.00 I 

5 000.00 I 5 000.00 I 

25 000,00 I 25 000.00 I 

37 430,00 37 430,00 

7 657 418,12 4 327 639,52 

36 631,36 I 36 631,36 I 

207 577,72 I 207 577,72 I 

89 152,00 89 152,00 

18 408,93 18 408,93 

104 317,30 104 317,30 

31 859,00 31 859,00 

3 231,82 3 231,82 

18 313,68 18 313,68 

4 685,oo I 4 685.oo I 

466,49 I 466,49 I 

2 643,47 I 2 643,47 I 

98 800,00 98 800,00 

3 855,97 3 855,97 

z tego: 

-,1 1�··; jednostek wynagrodzenia związane z 
budżetowych i składki od realizacją ich 

' nich naliczane statutowych 

7 I 

52 963.00 I 

5 000.00 I 

25 000,00 I 

37 430,00 

3 559 042,00 

o.oo I

o.oo I

89 152,00 

0,00 

0,00 

31 859,00 

0,00 

0,00 

4 685,oo I 

o,oo I 

o.oo I

98 800,00 

0,00 

8 I 

o.oo I 

o,oo I 

o,oo I 

37 430,00 

225 165,00 

o,oo I 

o,oo I 

89 152,00 

0,00 

0,00 

31 859,00 

0,00 

0,00 

4 685,oo I 

o,oo I 

o.oo I

98 800,00 

0,00 

zadań; 

9 

52 963,00 

5 000,00 I 

25 000,00 I 

0,00 

3 333 877,00 

o,oo I 

o.oo I

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo I

o.oo I

o.oo I

0,00 

0,00 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na 
programy 

dotacje na śYAadczenia finansowane z wypłaty z tytułu udziałem zadania na rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu 
bież21ce fizycznych; gwarancji których mowa 

w art. 5 ust.1 
pkt2 i 3 

10 11 12 13 14 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I

o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 768 597,52 0,00 0,00 

o,oo I o,oo I 36 631,36 I o,oo I o,oo I 

o.oo I o.oo I 207 577,721 o,oo I o,oo I 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 18 408,93 0,00 0,00 

0,00 0,00 104 317,30 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 3 231,82 0,00 0,00 

0,00 0,00 18 313,68 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I 

o.oo I o.oo I 466,49 I o,oo I o,oo I 

o,oo I o.oo I 2 643,47 I o.oo I o,oo I 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 3 855,97 0,00 0,00 

Wydatki 
maj21tkowe 

15 

0,00 

o,oo I 

o.oo I

0,00 

3 329 778,60 

o.oo I

o.oo I

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo I

o.oo I

o,oo I 

0,00 

0,00 

z tego: 

� 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

o.oo I

o.oo I

0,00 

3 329 778,60 

o.oo I

o.oo I

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo I 

o.oo I 

o,oo I 

0,00 

0,00 

na programy 
finansowane z 

I I
Wniesienie 

udziałem zakup i objęcie wkładów do 
środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

których mowa h andlowego 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3, 
17 I 18 T 19 

o.oo I o.oo I 0,00 

o,oo I o.oo I 0,00 

o.oo I o,oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 329 778,60 0,00 0,00 

o,oo I o,oo I 0,00 

o.oo I o,oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I 0,00 

o,oo I o,oo I 0,00 

o,oo I o.oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 31 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4177 
Wynagrodzenia 

21 850,50 21 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

17 615,00 17 615,00 17 615,00 0,00 17 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4216 
Zakup materiałów i 

448,84 448,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4217 
Zakup materiałów i 

2 543,42 2 543,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 41 540,00 41 540,00 41 540,00 0,00 41 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4306 Zakup usług pozostałych 52 084,76 52 084,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 084,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 295 146,88 295 146,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 146,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 

634,00 634,00 634,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

Opiaty za administrowanie i 
4400 czynsze za budynki, lokale i 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomieszczenia garażowe 

� 
4416 Podróże służbowe krajowe 161,47 161,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4417 Podróże służbowe krajowe 914,91 914,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 420 400,00 420 400,00 420 400,00 0,00 420 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 
Opiaty na rzecz budżetu 

270 986,00 270 986,00 270 986,00 0,00 270 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pańs1wa 

4530 
Podatek od towarów i usług 

2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 !),00 0,00 
(VAT). 

4580 Pozostałe odsetki 50,00 50,00 50,00 o.oo 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty postępowania 
4610 sądowego i 167 192,00 167 192,00 167 192,00 0,00 167 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

669,00 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

6056 
Wydatki inwestycyjne 

349 466,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 349 466,78 349 466,78 349 466,78 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

6057 Wydatki inwestycyjne 
1 980 311,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 311,82 1 980 311,82 1 980 311,82 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

Urzędy naczelnych organów 

751 władzy państwowej, kontroli 
9 686,00 9 686,00 9 686,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i ochrony prawa oraz 

sądownic1wa 

Urzędy naczelnych organów 
75101 władzy państwowej, kontroli 9 686,00 9 686,00 9 686,00 9 686,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i ochrony prawa 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

8 095,95 8 095,95 8 095,95 8 095,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia 
1 391,70 1 391,70 1 391,70 1 391,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 198,35 198,35 198,35 198,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Strona 8 z 31 



(.r 
<Jj 

Dział 

1 

754 

Rozdział 

2 

75412 

75414 

75416 

75421 

§ 
I 

grupa 

3 

2820 

3030 

4110 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4430 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4700 

4710 

Nazwa Plan 

4 5 

Bezpieczeństwo publiczne i 
2 995 800,00 ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 54 200,00 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 25 000,00 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Różne wydatki na rzecz 
15 000,00 osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia 
1 400,00 społeczne 

Wynagrodzenia 
7 600,00 

bezosobowe 

Zakup materiałów i 
500,00 wyposażenia 

Zakup usług remontowych 1 300,00 

Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 

Zakup usług pozostałych 1 100,00 

Różne opiaty i składki 1 200,00 

Obrona cywlna 5 000,00 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Straż gminna (miejska) 1 669 300,00 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 43 000,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
1 170 300,00 

pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
85 400.00 

roczne 

Składki na ubezpieczenia 
215 900,00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 30 800,00 
Solidarnościowy 

Wynagrodzeni a 
28 000,00 

bezosobowe 

Zakup materiałów i 
49 859,24 

wyposażenia 

Zakup usług remontowych 10 000,00 

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

Zakup usług pozostałych 1 500,00 

Podróże służbowe krajowe 500,00 

Różne opiaty i składki 500.00 

Odpisy na zakładowy 
fundusz śwadczeń 26 800,76 
socjalnych 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 3 000,00 
korpusu służby cywlnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
2 740,00 

przez podmiot zatrudniający 

Zarządzanie kryzysowe 1 109 000,00 

Wydatki bieżące 

6 

2 995 800,00 

54 200,00 

25 000,00 

15 000,00 

1 400,00 

7 600,00 

500,00 

1 300,00 

1 100,00 

1 100,00 

1 200,00 

5 000,00 

5 000,00 

1 669 300,00 

43 000,00 

1 170 300,00 

85 400,00 

215 900,00 

30 800,00 

28 000,00 

49 859,24 

10 000,00 

1 000,00 

1 500,00 

500,00 

500,00 

26 800,76 

3 000,00 

2 740,00 

1 109 000,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

2 912 800,00 

14 200.00 

0,00 

0,00 

1 400.00 

7 600,00 

500,00 

1 300,00 

1 100,00 

1 100.00 

1 200,00 

5 000,00 

5 000,00 

1 626 300,00 

0,00 

1 170 300,00 

85 400,00 

215 900,00 

30 800,00 

28 000.00 

49 859,24 

10 000,00 

1 000,00 

1 500,00 

500.00 

500,00 

26 800,76 

3 000,00 

2 740,00 

1 109 000,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia zv.iązane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 

1 569 440,00 1 343 360,00 

9 000,00 5 200,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 400,00 0,00 

7 600,00 0,00 

0,00 500.00 

0,00 1 300,00 

0,00 1 100,00 

0,00 1 100,00 

0,00 1 200,00 

0,00 5 000,00 

0,00 5 000,00 

1 533 140,00 93 160,00 

0,00 0,00 

1 170 300,00 0,00 

85 400,00 0,00 

215 900,00 0,00 

30 800,00 0,00 

28 000,00 0,00 

0,00 49 859,24 

0,00 10 000,00 

0,00 1 000,00 

0,00 1 500,00 

0,00 500,00 

0,00 500,00 

0,00 26 800,76 

0,00 3 000,00 

2 740,00 0,00 

0,00 1 109 000,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy 

dotacje na śwadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób 
udziałem 

poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bieżące fizycznych; 
środków, o 

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
których mowa których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

25 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 31 



..c

o 

Dział 

1 

757 

758 

801 

Rozdział 

2 

75495 

75702 

75818 

80101 

§ 
I 

grupa 

3 

4360 

4810 

4110 

4170 

4210 

4260 

4300 

4430 

8110 

4810 

6800 

2540 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

Nazwa Plan 

4 5 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
9 000,00 telekomunikacyjnych 

Rezerwy 1 100 000,00 

Pozostała działalność 158 300,00 

Składki na ubezpieczenia 
4 000,00 społeczne 

Wynagrodzenia 
23 300,00 bezosobowe 

Zakup materiałów i 
75 000,00 wyposażenia 

Zakup energii 15 000,00 

Zakup usług pozostałych 31 000,00 

Różne opiaty i składki 10 000,00 

Obsługa długu publicznego 3 750 000,00 

Obsługa papierów 
wartościowych. kredy1ów i 
pożyczek oraz innych 
zobo'Mązań jednostek 

3 750 000,00 samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 

3 750 000,00 jednostkę samorządu 
terytorialnego kredy1ów i 
pożyczek 

Różne rozliczenia 2 095 065,29 

Rezerwy ogólne i celowe 2 095 065,29 

Rezerwy 1 895 065,29 

Rezerwy na inwestycje i 
200 000,00 zakupy inwestycyjne 

Oświata i wychowanie 77 668 342,51 

Szkoły podstawowe 40 494 791,39 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 1 435 340,00 
jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 46 100,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
3 595 319,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
241 025,00 

roczne 

Składki na ubezpieczenia 
4 210 848,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 446 119,00 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
48 500,00 bezosobowe 

Zakup materiałów i 
284 000,00 wyposażenia 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia związane z 

budżetowych. i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

6 7 8 9 

9 000,00 9 000.00 0,00 9 000,00 

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

158 300,00 158 300,00 27 300,00 131 000,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 

15 000,00 15 000.00 0,00 15 000,00 

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 895 065,29 1 895 065,29 0,00 1 895 065,29 

1 895 065,29 1 895 065,29 0,00 1 895 065,29 

1 895 065,29 1 895 065,29 0,00 1 895 065,29 

0,00 0,00 0,00 0,00 

72 022 547,12 63 285 484,00 56 413 782,00 6 871 702,00 

34 998 996,00 33 517 556,00 29 222 452,00 4 295 104,00 

1 435 340.00 0,00 0,00 0,00 

46 100,00 0,00 0,00 0,00 

3 595 319,00 3 595 319,00 3 595 319,00 0,00 

241 025,00 241 025.00 241 025,00 0,00 

4 210 848,00 4 210 848,00 4 210 848,00 0,00 

446 119,00 446 119,00 446 119,00 0,00 

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 

284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na wtym: 
programy na programy 

dotacje na świadczenia finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów sp61ek prawa 
których mowa których mowa handlowego 
w art. 5 ust.1 w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 pkt2 i 3. 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 o.oo 0,00 

7 991 405,00 140 613,00 605 045,12 0,00 0,00 5 645 795,39 5 645 795,39 0,00 0,00 0,00 

1 435 340,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 5 495 795,39 5 495 795,39 0,00 o.oo 0,00 

1 435 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 z 31 



..c 
� 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

80103 

§ 
I 

grupa 

3 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

4530 

4700 

4710 

4790 

4800 

6050 

6370 

2540 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

Nazwa Plan 

4 5 

Zakup środków 
36 500,00 dydaktycznych i książek 

Zakup energii 1 508 000,00 

Zakup usług remontowych 180 000,00 

Zakup usług zdrowotnych 35 700,00 

Zakup usług pozostałych 465 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
22 000,00 telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

Różne opłaty i składki 2 000,00 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 1 739 954,00 
socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 100,00 
terytorialnego 

Podatek od towarów i usług 
5 350,00 (VAT) . 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 10 500,00 
korpusu służby cywlnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
103 550,00 przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 
18 757 091,00 nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie 
1 820 000,00 roczne nauczycieli 

Wydatki inwestycyjne 
2 445 795,39 jednostek budżetowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 

3 050 000,00 Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

Oddziały przedszkolne w 
1 364 553,00 szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 48 590,00 
jednostki systemu ośwaty 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 1 900,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
177 400,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
10 000,00 

roczne 

Składki na ubezpieczenia 
154 740,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 20 400,00 
Solidarnościowy 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia zwązane z 

budżetowych , i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

6 7 8 9 

36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 

1 508 000,00 1 508 000,00 0,00 1 508 000,00 

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 

35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 

465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 

6 000,00 6 000.00 0,00 6 000,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

1 739 954,00 1 739 954,00 0,00 1 739 954,00 

100,00 100,00 0,00 100,00 

5 350,00 5 350.00 0,00 5 350,00 

10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 

103 550,00 103 550,00 103 550,00 0,00 

18 757 091,00 18 757 091,00 18 757 091,00 0,00 

1 820 000,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 364 553,00 1 314 063,00 1 207 508,00 106 555,00 

48 590,00 0.00 0,00 0,00 

1 900,00 0,00 0,00 0,00 

177 400,00 177 400,00 177 400,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

154 740,00 154 740.00 154 740,00 0,00 

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na wtym: 

programy na programy 

dotacje na śwadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób 
udziałem 

poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spólek prawa 
których mowa których mowa handlowego 
wart. 5 ust.1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 445 795,39 2 445 795,39 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

48 590,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 z 31 



_c
t-.J 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

80104 

§ 
I 

grupa 

3 

4330 

4440 

4710 

4790 

4800 

2310 

2540 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4330 

4360 

4440 

4710 

Nazwa Plan 

4 5 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

63 000,00 innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 43 555,00 
socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane 
5 847,00 przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 
757 621,00 nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie 
81 500,00 roczne nauczycieli 

Przedszkola 11 824 294,00 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

7 000,00 porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 1 977 422,00 
jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 9 550,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
1 978 945,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
143 390,00 

roczne 

Składki na ubezpieczenia 
1 174 795,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 146 220,00 
Solidarnościowy 

Zakup materiałów i 
70 000,00 wyposażenia 

Zakup środków 
13 000,00 dydaktycznych i książek 

Zakup energii 581 000,00 

Zakup usług remontowych 35 000,00 

Zakup usług zdrowotnych 18 700,00 

Zakup usług pozostałych 262 000,00 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

40 000,00 innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
12 900,00 telekomunikacyjnych 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 425 730,00 
socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane 
36 272,00 przez podmiot zatrudniający 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia związane z 
i składki od realizacją ich budżetowych, 

nich naliczane statutowych 
zadań: 

6 7 8 9 

63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 

43 555,00 43 555,00 0,00 43 555,00 

5 847,00 5 847,00 5 847,00 0,00 

757 621,00 757 621,00 757 621,00 0,00 

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 

11 674 294,00 9 680 322,00 8 221 992,00 1 458 330,00 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 977 422,00 0,00 0,00 0,00 

9 550,00 0,00 0,00 0,00 

1 978 945,00 1 978 945,00 1 978 945,00 0,00 

143 390,00 143 390,00 143 390,00 0,00 

1 174 795,00 1 174 795,00 1 174 795,00 0,00 

146 220,00 146 220,00 146 220,00 0,00 

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 

262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 

425 730,00 425 730,00 0,00 425 730,00 

36 272,00 36 272,00 36 272,00 0,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na wtym: 

programy na programy 

dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 
środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

bieżące fizycznych; 
których mowa 

gwarancji inwestycyjne 
których mowa h andlowego 

wart. 5 ust.1 wart. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 984 422,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 977 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 12 z 31 



..s

(.r 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

80107 

80113 

80146 

80148 

§ 
I 

grupa 

3 

4790 

4800 

6050 

3020 

4110 

4120 

4440 

4710 

4790 

4800 

4300 

4300 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4440 

4710 

Nazwa Plan 

4 5 

Wynagrodzenia osobowe 
4 314 050,00 nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie 
428 320,00 roczne nauczycieli 

Wydatki inwestycyjne 
150 000,00 jednostek budżetowych 

ŚYAedice szkolne 1 873 416,00 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 2 200,00 
wynagrodzeń 

Składki na ubezpieczenia 
254 408,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 29 765,00 
Solidarnościowy 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 81 783,00 
socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane 
11 199,00 przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 
1 377 661,00 nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie 
116 400,00 roczne nauczycieli 

Dowożenie uczniów do 
156 000,00 szkól 

Zakup usług pozostałych 156 000,00 

Dokształcanie i 
265 053,00 doskonalenie nauczycieli 

Zakup usług pozostałych 115 653,00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 149 400,00 
korpusu służby CYYAlnej 

Stołówki szkolne i 
3 397 802,00 przedszkolne 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 11 800,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
2 594 824,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
190 000,00 

roczne 

Składki na ubezpieczenia 
459 387,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 49 571,00 
Solidarnościowy 

Zakup materiałów i 
2 000,00 wyposażenia 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 73 985,00 
socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane 
16 235,00 przez podmiot zatrudniający 

Wydatki bieżące 

6 

4 314 050,00 

428 320,00 

0,00 

1 873 416,00 

2 200,00 

254 408,00 

29 765,00 

81 783,00 

11 199,00 

1 377 661,00 

116 400,00 

156 000,00 

156 000,00 

265 053,00 

115 653,00 

149 400,00 

3 397 802,00 

11 800,00 

2 594 824,00 

190 000,00 

459 387,00 

49 571,00 

2 000,00 

73 985,00 

16 235,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

4 314 050,00 

428 320,00 

0,00 

1 871 216,00 

0,00 

254 408.00 

29 765,00 

81 783,00 

11 199,00 

1 377 661,00 

116 400,00 

156 000,00 

156 000,00 

265 053,00 

115 653,00 

149 400,00 

3 386 002,00 

0,00 

2 594 824,00 

190 000,00 

459 387,00 

49 571,00 

2 000,00 

73 985.00 

16 235,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 

4 314 050,00 0,00 

428 320,00 0,00 

0,00 0,00 

1 789 433,00 81 783,00 

0,00 0,00 

254 408,00 0,00 

29 765,00 0,00 

0,00 81 783,00 

11 199,00 0,00 

1 377 661,00 0,00 

116 400,00 0,00 

0,00 156 000,00 

0,00 156 000,00 

0,00 265 053,00 

0,00 115 653,00 

0,00 149 400,00 

3 310 017,00 75 985,00 

0,00 0,00 

2 594 824,00 0,00 

190 000,00 0,00 

459 387,00 0,00 

49 571,00 0,00 

0,00 2 000,00 

0,00 73 985,00 

16 235,00 0,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy 

dotacje na śYAadczenia 
finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 
zadania na rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
bieżące fizycznych; 

których mowa 
gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 13 z 31 



Dzi ał I Rozdział I I 

I 
Nazwa 

I grupa 

2 J 3 J 4 I 
Reali zacJa zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organi zacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 
80149 I I przedszkolach. oddziałach I

przedszk olnych w szkołach 
podstawowych i i nnych 
formach wychowani a 
przedszk olnego 
Dotacja podmiotowa z 

I 2540 I budżetu dla ni epubli cznej 
jednostk i systemu oświaty 
Wydatk i osobowe 

3020 I ni ezaliczone do I 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowni ków 

4040 Dodatkowe wynagrodzeni e 
roczne 

4110 Sk ładki na ubezpi eczenia 
społeczne 
Sk ładki na Fundusz Pracy 

.c 4120 oraz Fundusz I 
...c-

Solidarności owy 
Odpi sy na zak ładowy 

4440 fundusz świadczeń I 
socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmi ot zatrudni ający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

80150 I I ::t�:
l

���c���;
i

�=i����
uki i I

młodzieży w szk ołach 
podstawowych 
Dotacja podmiotowa z 

2540 I budżetu dla ni epubli cznej I 
jednostki systemu oświaty 
Wydatki osobowe 

I 3020 I niezali czone do 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4110 Sk ładki na ubezpieczeni a 
społeczne 
Sk ładk i na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 
Solidarności owy 

4300 Zak up usrug pozostałych 

Plan 
I Wydatki bieżące I 

5 I 6 I 

5 818 233.oo I 5 818 233.oo I

3 411 933.oo I 3 411 933.oo I

100,00 I 100.00 I

750 000,00 750 000,00 

78 000,00 78 000,00 

331 500,00 331 500,00 

31 800.00 I 31 800.00 I

118 425.oo I 118 425.oo I

10 075,00 10 075,00 

974 200,00 974 200,00 

111 600,00 111 600,00 

6 531 978,oo I 6 531 978,oo I

1 111 120.00 I 1 111 120.00 I

2 100.00 I 2 100.00 I

62 300,00 62 300,00 

4 000,00 4 000,00 

775 034,00 775 034,00 

87 428,00 87 428,00 

6 000,00 6 000,00 

z tego: 

�-- I 1-· jednostek wynagrodzenia Z'Nlązane z 
budżetowych, _i sk ładki od realizacją ich 

nich nali czane statutowych 
zadań: 

7 I 8 I 9 

2 405 600.00 I 2 281 115.oo I 113425.00 I

o.oo I o,oo I o.oo I

o.oo I o.oo I o.oo I

750 000,00 750 000,00 0,00 

78 000,00 78 000,00 0,00 

331 500,00 331 500,00 0,00 

31 800.00 I 31 800.00 I o,oo I

118 425,oo I o.oo I 113 425.oo I

10 075,00 10 075,00 0,00 

974 200.00 974 200,00 0,00 

111 600,00 111 600,00 0,00 

5 418 758,oo I 5 201 191.00 I 210 961,00 I 

o.oo I o.oo I o.oo I

o.oo I o.oo I o.oo I

62 300,00 62 300,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 

775 034,00 775 034,00 0,00 

87 428.00 87 428,00 0,00 

6 000.00 0,00 6 000,00 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na 
programy 

dotacje na świadczenia 
finansowane z wypłaty z tytułu 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa dh.lgu 
bieżące fizycznych; środków, o gwarancji których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pk t2 i 3 

10 11 12 13 14 

3 411 933.oo I 100.00 I o.oo I o,oo I o,oo I

3 411 933,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I

o.oo I 100.00 I o.oo I o.oo I o.oo I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I

o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1 111 120.00 I 2 100.00 I o.oo I o.oo I o.oo I

1 111 120.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I

o.oo I 2 100.00 I o.oo I o.oo I o,oo I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
majątk owe 

15 

o.oo I

o.oo I

o.oo I

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo I

o,oo I

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo I

o.oo I

o,oo I

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

z tego: 

� 

i nwestycje i 
zakupy 

i nwestycyjne 

16 

o,oo I

o.oo I

o.oo I

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo I

o.oo I

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo I

o.oo I

o.oo I

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy 
finansowane z I I Wniesienie 

udzi ałem zak up i objęcie wkładów do 
środk ów, o akcji i udziałów spółek prawa 

których mowa h andlowego 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3, 
17 I 18 � 

o.oo I o,oo I 0,00 

o,oo I o,oo I 0,00 

o.oo I o.oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo I o,oo I 0,00 

o,oo I o.oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I 0,00 

o.oo I o,oo I 0,00 

o,oo I o.oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Strona 14 z 31 



.r:

u; 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

80195 

§ 
I 

grupa 

3 

4440 

4710 

4790 

4800 

2001 

3020 

3031 

4010 

4011 

4040 

4110 

4111 

4120 

4121 

4170 

4171 

4190 

4210 

4211 

4220 

4221 

4300 

4301 

Nazwa Plan 

4 5 

Odpisy na zakładowy 
fundusz śwadczeń 204 967,00 
socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane 
21 086,00 przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 
3 932 943,00 nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie 
325 000,00 roczne nauczycieli 

Pozostała działalność 5 942 222,12 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 429 747.75 

ustawy , lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 66 263,00 
wynagrodzeń 

Różne wydatki na rzecz 
10 000,00 osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe 
1 147 837,00 pracowników 

Wynagrodzenia osobowe 
21 600,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
1 360,00 roczne 

Składki na ubezpieczenia 
896 647,00 społeczne 

Składki na ubezpieczenia 
6 441,25 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 98 480,00 
Solidarnościowy 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fu n dusz 963,75 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
22 800,00 bezosobowe 

Wynagrodzenia 
9 000,00 bezosobowe 

Nagrody konkursowe 10 000,00 

Zakup materiałów i 
20 000,00 wyposażenia 

Zakup mateńalów i 
8 089,18 wyposażenia 

Zakup środków żywności 7 000,00 

Zakup środków żywności 2 000,00 

Zakup usług pozostałych 62 500,00 

Zakup usług pozostałych 66 857,19 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia związane z 

budżetowych, i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

6 7 8 9 

204 967,00 204 967.00 0,00 204 967,00 

21 086,00 21 086,00 21 086,00 0,00 

3 932 943,00 3 932 943,00 3 932 943,00 0,00 

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 

5 942 222,12 5 270 914,00 5 167 414,00 103 500,00 

429 747.75 0,00 0.00 0,00 

66 263,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 147 837,00 1 147 837,00 1 147 837,00 0,00 

21 600,00 0,00 0,00 0,00 

1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 

896 647,00 896 647,00 896 647,00 0,00 

6 441,25 0,00 0,00 0,00 

98 480,00 98 480,00 98 480,00 0,00 

963,75 0,00 0,00 0,00 

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 

9 000,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

8 089,18 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 

62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 

66 857,19 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na wtym: 

programy na programy 

dotacje na śwadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
których mowa których mowa handlowego 
wart. 5 ust.1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 66 263,00 605 045,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 429 747,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 66 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 6 441,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 963,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 8 089,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 66 857,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 15 z 31 



..c

� 

Dział 

1 

851 

Rozdział 

2 

85149 

85153 

85154 

§ 
I 

grupa 

3 

4381 

4411 

4421 

4430 

4431 

4710 

4790 

4791 

4300 

2360 

4170 

4190 

4210 

4220 

4300 

4700 

2360 

4110 

4120 

Nazwa Plan 

4 5 

Zakup usług obejmujacych 
2 000,00 

tłumaczenia 

Podróże służbowe krajowe 3 400,00 

Podróże służbowe 
29 014,00 

zagraniczne 

Różne opiaty i składki 4 000,00 

Różne opiaty i składki 500,00 

Wpłaty na PPK finansowane 
290,00 

przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 
3 ooo 000,00 

nauczycieli 

Wynagrodzenia osobowe 
15 432,00 

nauczycieli 

Ochrona zdro\Ma 1 849 500,00 

Programy polityki 
125 000,00 

zdrowotnej 

Zakup usług pozostałych 125 000,00 

Zwalczanie narkomanii 539 750,00 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
tery1orialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

352 500,00 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Wynagrodzenia 
3 000,00 

bezosobowe 

Nagrody konkursowe 6 000,00 

Zakup materia/ów i 
10 000,00 

wyposażenia 

Zakup środków żywności 6 000,00 

Zakup usług pozostałych 160 250,00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 2 000,00 
korpusu służby cy\Mlnej 

Przecill'łdzialanie 
939 750,00 

alkoholizm o,,.; 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
tery1orialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

562 500,00 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Składki na ubezpieczenia 
150,00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 150,00 
Solidarnościowy 

złego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia z,,.;ązane z 
i składki od realizacją ich budżetowych, 

nich naliczane statutowych 
zadań; 

6 7 8 9 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 400,00 0,00 0,00 0,00 

29 014,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

500,00 0,00 0,00 0,00 

290,00 290,00 290,00 0,00 

3 ooo 000,00 3 ooo 000,00 3 ooo 000,00 0,00 

15 432,00 0,00 0,00 0,00 

1 849 500,00 689 500,00 112 800,00 576 700,00 

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 

539 750,00 187 250,00 3 000,00 184 250,00 

352 500,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

160 250,00 160 250,00 0,00 160 250,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

939 750,00 377 250,00 109 800,00 267 450,00 

562 500,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 150,00 0,00 

150,00 150,00 150,00 0,00 

Z tego: 

z tego: złego: 

wydatki na wtym: 

programy na programy 

dotacje na ś1Madczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób 
udziałem 

poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
bieżące fizycznych; 

których mowa 
gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 

wart. 5 ust.1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 29 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 15 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

562 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 16 z 31 



.r 
...µ 

Dział 

1 

852 

Rozdział 

2 

85195 

85202 

85203 

§ 
I 

grupa 

3 

4170 

4190 

4210 

4220 

4300 

4410 

4610 

4700 

2360 

4330 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

Nazwa Plan 

4 5 

Wynagrodzenia 
109 500,00 

bezosobowe 

Nagrody konkursowe 6 000,00 

Zakup materiałów i 
10 000,00 

wyposażenia 

Zakup środków żywności 6 000,00 

Zakup usług pozostałych 213 250,00 

Podróże służbowe krajowe 200,00 

Koszty postępowania 
sądowego i 30 000,00 
prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 2 000,00 
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność 245 000,00 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
tery1orialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

245 000,00 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Pomoc społeczna 24 870 260,50 

Domy pomocy społecznej 2 650 000,00 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu tery1orialnego od 

2 650 000,00 
innych jednostek samorządu 
tery1orialnego 

Ośrodki wsparcia 2 954 524,50 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 400,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
699 000,00 

pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
48 000,00 

roczne 

Składki na ubezpieczenia 
134 000,00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 17 900,00 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
7 150,00 

bezosobowe 

Zakup materiałów i 
5 600,00 

wyposażenia 

Zakup środków żywności 12 294,00 

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 20,00 
biobójczych 

Zakup energii 40 000,00 

Zakup usług remontowych 500,00 

Zakup usług zdrowotnych 600,00 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia związane z 

budżetowych, i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

6 7 8 9 

109 500,00 109 500.00 109 500,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

213 250,00 213 250,00 0,00 213 250,00 

200,00 200,00 0,00 200,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

245 000,00 0,00 0,00 0,00 

245 000,00 0,00 0,00 0,00 

23 357 677,00 16 873 361,00 1 O 803 535,00 6 069 826,00 

2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 

2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 

1 441 941,00 1 441 541,00 908 147,00 533 394,00 

400,00 0,00 0,00 0,00 

699 000,00 699 000.00 699 000,00 0,00 

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 

5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 

12 294,00 12 294,00 0,00 12 294,00 

20,00 20,00 0,00 20.00 

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

600,00 600,00 0,00 600,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy 

dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób 
udziałem 

poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bieżące fizycznych; 
środków, o 

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
których mowa których mowa handlowego 

w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

245 000,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 800,00 6 397 516,00 0,00 0,00 0,00 1 512 583,50 1 512 583,50 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 512 583,50 1 512 583,50 0,00 0,00 0,00 

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 17 z 31 



Dział I Rozdział I I 

I
Nazwa 

I grupa 

2 T 3 I 4 

4300 I Zakup usług pozostałych 
Zakup usług przez jednostki 

4330 I �
a

n�;�
z

j���!:it::���z��� 
terytorialnego 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 
4430 Różne opiaty i składki 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz ś�adczeń 

socjalnych 
4480 Podatek od nieruchomości 

Opiaty na rzecz budżetów 
4520 jednostek samorządu 

terytorialnego 

4530 I Podatek od towarów i usług 
(VAT). I

S zkolenia pracowników
4700 niebędących c złonkami I 

korpusu służby c�lnej 

� 4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Zadania w zakresie 

85205 I I przecim zialania przemocy I
w rodzinie 
Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 I :�;�:�::n:�
b

zadań I 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność poży1ku 
publicznego 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4110 Składki na ube zpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 I oraz Fundusz I 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 
4300 Zakup usług pozostałych 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
Szkolenia pracowników

4700 I niebędących członkami 
korpusu służby c�lnej 

Plan 
I Wydatki bieżące I 

5 

65 000,00 

380 000,00 

1 050,00 

100,00 
200,00 

20 900,00 

6 600,00 

410,00 

20.00 I

100,00 I

2 097,00 

1 512 583,50 

110 500.00 I

51 800.00 I

4 800,00 

7 268,00 

1 028,00 I

46 560,00 

1 515,00 

13 200,00 
38 730,00 

400,00 

4 500,00 

6 

65 000,00 

380 000,00 

1 050,00 

100,00 
200,00 

20 900,00 

6 600,00 

410,00 

20.00 I

100,00 I

2 097,00 

0,00 

110 500.00 I

51 800.00 I

4 800,00 

7 268,00 

1 028,00 I

46 560,00 

1 515,00 

13 200,00 
38 730,00 

400,00 

4 500,00 

z tego: 

--1 1�··; jednostek wynagrodzenia związane z 
budżetowych, .i skład.ki od realizacją ich 

nich nahczane statutowych 

7 

65 000.00 

380 000,00 

1 050.00 

100,00 
200,00 

20 900.00 

6 600,00 

410,00 

20,00 I

100.00 I

2 097,00 

0,00 

118 100.00 I

o.oo I

4 800,00 

7 268,00 

1 028.00 I

46 560,00 

1 515,00 

13 200,00 
38 730,00 

400,00 

4 500,00 

8 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo I

o.oo I

2 097,00 

0,00 

60 355.oo I

o,oo I

4 800,00 

7 268,00 

1 028,00 I

46 560,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

zadań; 

9 

65 000,00 

380 000,00 

1 050,00 

100,00 
200,00 

20 900,00 

6 600,00 

410,00 

20,00 I

100.00 I

0,00 

0,00 

58 345,oo I

o.oo I

0,00 

0,00 

o.oo I

0,00 

1 515,00 

13 200,00 
38 730,00 

400,00 

4 500,00 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na 
programy 

dotacje na ś�adczenia finansowane z wypłaty z tytułu udziałem 
zadania na rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu 
bieżące fizycznych; gwarancji których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 11 12 13 14 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I 

o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 800.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I

51 800.00 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
majątkowe

15 

0,00 

o,oo I

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo I 

o.oo I 

0,00 

1 512 583,50 

o.oo I

o,oo I 

0,00 

0,00 

o.oo I 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

� 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

16 

0,00 

o,oo I

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo I 

o.oo I 

0,00 

1 512 583,50 

o.oo I

o.oo I 

0,00 

0,00 

o.oo I 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

na programy 
finansowane z 

I I 
Wniesienie 

udziałem zakup i objęcie wkładów do 
środków, o akcji i ud ziałów spółek prawa 

których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
17 I 18 r --------,g 

o,oo I o,oo I 0,00 

o,oo I o.oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oo I o.oo I 0,00 

o,oo I o,oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo I o,oo I 0,00 

o.oo I o.oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Strona 18 z 31 



Dział I Rozdział I I I Nazwa I grupa 

2T' 3 l 4 I 

4710 I :=�::!:,\:�r����:;::; I
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

85213 I I :;�:i::;j
i
:��::���by I

uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

2910 I naruszeniem procedur, o I 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

4580 Pozostałe odsetki 
...s:- Zasiłki okresowe, celowe i 

85214 pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

I 2910 I naruszeniem procedur, o 
których mowa wart.184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3110 Świadczenia społeczne 
4300 Zakup usług pozostałych 
4580 Pozostałe odsetki 

Koszty postępowania 
4610 sądowego i 

prokuratorskiego 
85215 I Dodatki mieszkaniowe 

3110 Świadczenia społeczne 
85216 I Zasiłki stale 

Zwrot dotac11 oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

2910 I naruszeniem procedur, o I 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3110 I Świadczenia społeczne 
4580 I Pozostałe odsetki 

4610 I Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

Plan I Wydatki bieżące I 

5 I 

699.oo I

260 5o3,oo I

5 100,00 I

255 303,00 

100,00 

1 584 988,00 

9 000.00 I

1 547 288,00 
28 500,00 

100,00 

100,00 

1 140 000,00 
1 140 000,00 
2 712 158,00 

35 000.00 I

2 676 958,00 
100,00 

100,00 

6 I 

699.oo I

260 5o3,oo I

5 100.00 I

255 303,00 

100,00 

1 584 988,oo I

9 000.00 I

1 547 288,00 
28 500,00 

100,00 

100,00 

1 140 000,00 
1 140 000,00 
2 712 158,00 

35 000.00 I

2 676 958,00 
100,00 

100,00 

z tego: 

�·--[ 1--jednostek wynagrodzenia związane z 
budżetowych, _i skład.ki od realizacją ich 

nich nahczane statutowych 
zadań; 

7 I 8 I 9 

699.oo I 699.oo I 0,00 

260 5o3,oo I o.oo I 260 503,oo I

5 100.00 I o.oo I 5 100.00 I

255 303,00 0,00 255 303,00 

100,00 0,00 100,00 

37 100.00 I o.oo I 31 100,00 I

9 000.00 I o,oo I 9 000.00 I

0,00 0,00 0,00 
28 500,00 0,00 28 500,00 

100,00 0,00 100,00 

100,00 0,00 100,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

35 200,00 0,00 35 200,00 

35 000.00 I o.oo I 35 000.00 I

0,00 0,00 0,00 
100,00 0,00 100,00 

100,00 0,00 100,00 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na 
programy 

dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
bieżące fizycznych; środków, o gwarancji których mowa 

wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i  3 

10 11 12 13 14 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I

o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo I 1 547 288,00 I o.oo I o,oo I o,oo I

o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I

0,00 1 547 288,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 140 000.00 0,00 0,00 0,00 
0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 2 676 958,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I

0,00 2 676 958,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
majątkowe

15 

0,00 

o,oo I

o,oo I

0,00 

0,00 

o.oo I

o,oo I

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

o.oo I

0,00 
0,00 

0,00 

z tego: 

� 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

16 

0,00 

o,oo I

o,oo I

0,00 

0,00 

o,oo I

o,oo I

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

o.oo I

0,00 
0,00 

0,00 

na programy 
finansowane z 

I I 
Wniesienie 

udziałem zakup i objęcie wkładów do 
środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

których mowa handlowego 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
17 I 18 I 19 

o.oo I o.oo I 0,00 

o.oo I o,oo I 0,00 

o,oo I o,oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oo I o,oo I 0,00 

o,oo I o,oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

o,oo I o,oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Strona 19 z 31 



U7 
o 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

85219 

85220 

§ 
I 

grupa 

3 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4530 

4580 

4610 

4700 

4710 

4110 

4120 

Nazwa Plan 

4 5 

Ośrodki pomocy społecznej 7 474 178,00 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 18 290,00 
wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 600,00 

Wynagrodzenia osobowe 
5 129 286,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
337 450,00 

roczne 

Składki na ubezpieczenia 
926 497,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 130 907,00 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
4 800,00 bezosobowe 

Zakup materiałów i 
103 504,00 wyposażenie 

Zakup środków żywności 1 000,00 

Zakup energii 110 000,00 

Zakup usług remontowych 17 650,00 

Zakup usług zdromtnych 7 545,00 

Zakup usług pozostałych 203 540,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
10 800,00 telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki , lokale i 296 558,00 
pomieszczenia garażowe 

Podróże służbowe krajowe 5 660,00 

Różne opłaty i składki 200,00 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 154 807,00 
socjalnych 

Podatek od nieruchomości 1 600,00 

Podatek od towarów i usług 
100,00 

(VAT). 

Pozostałe odsetki 100,00 

Koszty postępowania 
sądowego i 300,00 
prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 10 750,00 
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
2 234,00 przez podmiot zatrudniający 

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa , mieszkania 

58 165,00 chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

Składki na ubezpieczenia 
315,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 45,00 
Solidarnościowy 

Wydatki bieżące 

6 

7 474 178,00 

18 290,00 

600,00 

5 129 286,00 

337 450,00 

926 497,00 

130 907,00 

4 800,00 

103 504,00 

1 000,00 

110 000,00 

17 650,00 

7 545,00 

203 540,00 

10 800,00 

296 558,00 

5 660,00 

200,00 

154 807,00 

1 600,00 

100,00 

100,00 

300,00 

10 750,00 

2 234,00 

58 165,00 

315,00 

45,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych , 

7 

7 455 288,00 

0,00 

0,00 

5 129 286,00 

337 450.00 

926 497,00 

130 907,00 

4 800,00 

103 504,00 

1 000,00 

110 000,00 

17 650,00 

7 545,00 

203 540,00 

10 800,00 

296 558,00 

5 660,00 

200,00 

154 807,00 

1 600,00 

100,00 

100,00 

300,00 

10 750,00 

2 234,00 

58 165,00 

315,00 

45,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 

6 531 174,00 924 114,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

5 129 286,00 0,00 

337 450,00 0,00 

926 497,00 0,00 

130 907,00 0,00 

4 800,00 0,00 

0,00 103 504,00 

0,00 1 000,00 

0,00 110 000,00 

0,00 17 650,00 

0,00 7 545,00 

0,00 203 540,00 

0,00 10 800,00 

0,00 296 558,00 

0,00 5 660,00 

0,00 200,00 

0,00 154 807,00 

0,00 1 600,00 

0,00 100,00 

0,00 100,00 

0,00 300,00 

0,00 10 750,00 

2 234,00 0,00 

2 160,00 56 005,00 

315,00 0,00 

45,00 0,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na wtym: 

programy na programy 

dotacje na świadczenia 
finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 
zadania na rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

bieżące fizycznych; których mowa 
gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 18 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 20 z 31 



u, 
� 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

85228 

85230 

§ 
I 

grupa 

3 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4480 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4330 

4410 

4440 

4700 

4710 

Nazwa 

4 

Wynagrodzeni a 
bezosobowe 

Zakup materiałów i 
wyposażenie 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Opiaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opiaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

Opiaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
tery1orialnego 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu tery1orialnego od 
innych jednostek samorządu 
tery1orialnego 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywlnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

Pomoc w zakresie 
dożywania 

Plan 
Wydatki bieżące 

5 6 

1 800,00 1 800,00 

4 300,00 4 300,00 

31 400,00 31 400,00 

540,00 540,00 

4 025,00 4 025,00 

1 710,00 1 710,00 

10 300,00 10 300,00 

200,00 200,00 

590,00 590,00 

540,00 540,00 

2 400,00 2 400,00 

3 496 248,00 3 496 248,00 

12 037,00 12 037,00 

2 076 964,00 2 076 964,00 

153 810,00 153 810,00 

380 743,00 380 743,00 

48 000,00 48 000,00 

12 960,00 12 960,00 

2 145,00 2 145,00 

2 375,00 2 375,00 

567 500,00 567 500,00 

138 000,00 138 000,00 

27 000,00 27 000,00 

72 395,00 72 395,00 

500,00 500,00 

1 819,00 1 819,00 

943 031,00 943 031,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

1 800.00 

4 300.00 

31 400,00 

540,00 

4 025,00 

1 710,00 

10 300.00 

200,00 

590,00 

540,00 

2 400.00 

3 484 211,00 

0,00 

2 076 964,00 

153 810.00 

380 743,00 

48 000,00 

12 960,00 

2 145.00 

2 375,00 

567 500,00 

138 000,00 

27 000,00 

72 395.00 

500,00 

1 819,00 

1 000.00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

1 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 674 296,00 

0,00 

2 076 964,00 

153 810,00 

380 743,00 

48 000,00 

12 960,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 819,00 

0,00 

wydatki 
zwązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

9 

0,00 

4 300,00 

31 400,00 

540,00 

4 025,00 

1 710,00 

10 300,00 

200,00 

590,00 

540,00 

2 400,00 

809 915,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 145,00 

2 375,00 

567 500,00 

138 000,00 

27 000,00 

72 395,00 

500,00 

0,00 

1 000,00 

z tego: 

dotacje na śwadczenia 
zadania na rzecz osób 
bieżące fizycznych; 

10 11 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 12 037,00 

0,00 12 037,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 942 031,00 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy 
finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

których mowa 
gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 21 z 31 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

2910 naruszeniem procedur, o 1 000,00 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3110 Świadczenia społeczne 942 031,00 

85295 Pozostała działalność 1 425 965,00 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 
finansowanie lub 

35 000,00 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 776,00 

� 
wynagrodzeń 

3110 Świadczenia społeczne 59 136,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

409 995,00 pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 31 048,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

80 730,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 11 093,00 

Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

92 360,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

66 166,00 wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 35 696,00 

4260 Zakup energii 123 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 324 790,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

1 700,00 telekomunikacyjnych 

Opiaty za administrowanie i 
4400 czynsze za budynki, lokale i 123 300,00 

pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800.00 

4430 Różne opiaty i składki 4 650,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 11 488,00 

socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 5 480,00 

4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

80,00 państwa 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

6 7 

1 000,00 1 000,00 

942 031,00 0,00 

1 425 965,00 1 331 053,00 

35 000,00 0,00 

776,00 0,00 

59 136,00 0,00 

409 995,00 409 995,00 

31 048,00 31 048,00 

80 730,00 80 730,00 

11 093,00 11 093.00 

92 360,00 92 360,00 

66 166,00 66 166,00 

35 696,00 35 696,00 

123 400,00 123 400,00 

700,00 700,00 

1 000,00 1 000,00 

324 790,00 324 790,00 

1 700,00 1 700,00 

123 300,00 123 300,00 

2 800,00 2 800,00 

4 650,00 4 650,00 

11 488,00 11 488,00 

5 480,00 5 480,00 

80,00 80.00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

0,00 

0,00 

627 403,00 

0,00 

0,00 

0,00 

409 995,00 

31 048,00 

80 730,00 

11 093,00 

92 360,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
mązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

1 000,00 

0,00 

703 650,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

66 166,00 

35 696,00 

123 400,00 

700,00 

1 000,00 

324 790,00 

1 700,00 

123 300,00 

2 800,00 

4 650,00 

11 488,00 

5 480,00 

80,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na wtym: 

programy na programy 

dotacje na śYAadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 

zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
bieżące fizycznych; 

środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
których mowa których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 942 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 59 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 776.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 59 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 22 z 31 



u, 

(y 

Dział 

1 

853 

Rozdział 

2 

85334 

85395 

§ 
I 

grupa 

3 

4520 

4710 

4210 

4380 

2360 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4480 

4700 

4710 

Nazwa Plan 

4 5 

Opiaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 2 400,00 
terytorialnego 

Wpłaty na PPK finansowane 
2 177,00 przez podmiot zatrudniający 

Pozostałe zadania w 
2 565 865,00 zakresie polityki społecznej 

Pomoc dla repatriantów 1 700,00 

Zakup materiałów i 
1 200,00 wyposażenia 

Zakup usług obejmujacych 
500,00 tłumaczenia 

Pozostała działalność 2 564 165,00 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

75 000.00 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 2 475,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
590 920,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
35 204,00 roczne 

Składki na ubezpieczenia 
108 810,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 15 342,00 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
2 000,00 bezosobowe 

Zakup materiałów i 
58 335,00 wyposażenia 

Zakup środków żywności 7 000,00 

Zakup energii 214 000,00 

Zakup usług remontowych 2 000,00 

Zakup usług zdrowotnych 750,00 

Zakup usług pozostałych 477 410,00 

Podróże służbowe krajowe 585,00 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 6 063,00 
socjalnych 

Podatek od nieruchomości 14 000,00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 2 180,00 
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
2 091,00 przez podmiot zatrudniający 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia związane z 
i składki od realizacją ich budżetowych, 

nich naliczane statutowych 
zadań: 

6 7 8 9 

2 400,00 2 400.00 0,00 2 400,00 

2 177,00 2 177,00 2 177,00 0,00 

1 615 865,00 1 538 390,00 754 367,00 784 023,00 

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 

500,00 500.00 0,00 500,00 

1 614 165,00 1 536 690,00 754 367,00 782 323,00 

75 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 475,00 0,00 0,00 0,00 

590 920,00 590 920,00 590 920,00 0,00 

35 204,00 35 204,00 35 204,00 0,00 

108 810,00 108 810.00 108 810,00 0.00 

15 342,00 15 342,00 15 342,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

58 335,00 58 335,00 0,00 58 335,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

750,00 750,00 0,00 750,00 

477 410,00 477 410,00 0,00 477 410,00 

585,00 585,00 0,00 585,00 

6 063,00 6 063,00 0,00 6 063,00 

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 

2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy 

dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 
środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

bieżące fizycznych; 
których mowa 

gwarancji inwestycyjne 
których mowa handlowego 

w art. 5 ust.1 w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 000,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 000,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

75 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 23 z 31 



en I � I 

Dział I Rozdział I 

2 I 

854 I I 
85404 I 

85407 I 

85415 I 

I I 
1 

85416 I 

855 I I 
85501 I 

85502 I 

I 

grupa 

3 

6050 

2540 

2710 

3240 

3260 

3240 

2910 

4580 

4610 

2910 

I 
Nazwa 

4 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 
Dotacja podmiotowa z 

I budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

I 
Placówki wychowania 
pozaszkolnego 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

I jednostkami samorządu 
tery1orialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 
Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 
Stypendia dla uczniów 
Rodzina 
Świadczenie wychowawcze 
Zwrot dotacJ1 oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

I naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 
Pozostałe odsetki 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

I :�;;;�·�:
Y

��:�;i��:�nia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

I naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

I 
Plan 

I Wydatki bieżące I 

5 6 

950 000,00 0,00 

461 195,00 461 195,00 

301 195,00 301 195,00 

I 301 195.oo I 301 195,oo I 

I 50 000.00 I 50 000.00 I 

I 50 000.00 I 50 000.00 I 

60 000,00 60 000,00 

50 000,00 50 000,00 

10 000,00 10 000,00 

50 000,00 50 000,00 

50 000,00 50 000,00 
32 214 060,00 32 214 060,00 

48 100,00 48 100,00 

I 40 000.00 I 40 000.00 I 

8 000,00 8 000,00 

100,00 100,00 

I 29 434 488.oo I 29 434 48s,oo I 

I 90 000.00 I 90 000.00 I 

z tego: 

�,--1 ,�� 
jednostek wynagrodzenia ZWlązane z 

budżetowych i składki od realizacją ich 
' nich naliczane statutowych 

zadań; 

7 8 9 

0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o,oo I 

o.oo I o.oo I o.oo I

o.oo I o.oo I o.oo I 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4 551 098,00 3 353 828,00 1 197 270,00 

48 100.00 0,00 48 100,00 

40 000.00 I o.oo I 40 000,00 I 

8 000,00 0,00 8 000,00 

100,00 0,00 100,00 

3 352 446.oo I 3 211 500.00 I 134 946,oo I 

90 000.00 I o.oo I 90 000.00 I 

z tego: 

dotacje na świadczenia 
zadania na rzecz osób 
bieżące fizycznych; 

10 11 

0,00 0,00 

351 195,00 110 000,00 

301 195,00 0,00 

301 195,oo I o.oo I

50 000.00 I o.oo I

50 000.00 I o.oo I

0,00 60 000,00 

0,00 50 000,00 

0,00 10 000,00 

0,00 50 000,00 

0,00 50 000,00 
1 580 500,00 26 082 462,00 

0,00 0,00 

o.oo I o,oo I 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

o.oo I 26 082 042,00 I

o.oo I o.oo I

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

udziałem majątkowe 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
12 13 14 15 

0,00 0,00 0,00 950 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I 

o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I

o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I

o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I

z tego: 

� 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

950 000.00 

0,00 

0,00 

o.oo I

o.oo I

o.oo I

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

o.oo I

0,00 

0,00 

o,oo I 

o,oo I 

na programy 
finansowane z 

I I 
Wniesienie 

udziałem zakup i objęcie wkładów do 
środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
17 18 19 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oo I o,oo I 0,00 

o.oo I o.oo I 0,00 

o.oo I o,oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oo I o.oo I 0,00 

o.oo I o.oo I 0,00 

Strona 24 z 31 



Ul 
u, 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

85503 

85504 

§ 
I 

grupa 

3 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

4580 

4610 

4700 

4710 

4300 

2910 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

Nazwa Plan 

4 5 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 500,00 
wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 26 081 542,00 

Wynagrodzenia osobowe 
635 000,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
46 000,00 roczne 

Składki na ubezpieczenia 
2 519 500,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 16 000,00 
Solidarnościowy 

Zakup materiałów i 
6 500,00 wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 500,00 

Zakup usług pozostałych 7 930,00 

Podróże służbowe krajowe 500,00 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 20 216,00 
socjalnych 

Pozostałe odsetki 8 000,00 

Koszty postępowania 
sądowego i 800,00 
prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 500,00 
korpusu służby cy'Nilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
1 000,00 przez podmiot zatrudniający 

Karta Dużej Rodziny 1 500,00 

Zakup usług pozostałych 1 500,00 

Wspieranie rodziny 141 992,00 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 1 000,00 
których mowa w art. 184 
ustawy , pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 420,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
64 000,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
4 465,00 

roczne 

Składki na ubezpieczenia 
19 592,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 2 769,00 
Solidarnościowy 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia zYoiązane z 
i składki od realizacją ich budżetowych , 

nich naliczane statutowych 
zadań: 

6 7 8 9 

500,00 0.00 0,00 0,00 

26 081 542,00 0,00 0,00 0,00 

635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 

2 519 500,00 2 519 500,00 2 519 500,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

7 930,00 7 930,00 0,00 7 930,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

20 216,00 20 216,00 0,00 20 216,00 

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 

800,00 800,00 0,00 800,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 

141 992,00 141 572,00 136 328,00 5 244,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

420,00 0,00 0,00 0,00 

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 

4 465,00 4 465.00 4 465,00 0,00 

19 592,00 19 592,00 19 592,00 0,00 

2 769,00 2 769,00 2 769,00 0,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na wtym: 

programy na programy 

dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 
środków, o środków, o akcji i udziałów spólek prawa 

bieżące fizycznych; 
których mowa 

gwarancji inwestycyjne 
których mowa handlowego 

wart. 5 ust.1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 26 081 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 25 z 31 



Dz iał I Rozdział I 

2 I 

85508 I 

u-, 
I I I 

I I 85510 I � 

85513 I 

85516 I 

900 I 

90001 

I 

I 
Naz wa 

grupa 

3 4 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobow e 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 
SOCJalnych 
Szkolenia pracowników 

4700 I niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4110 I :::��;!:,\:�r����:�; 
I Rodziny zastępcze 

Zakup usług przez jednostki 
4330 

I 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

I 
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 
Zakup usług przez jednostki 

I 

I 

4330 I �n
a
n���

z

j!��!:tt�=���z
0
ą�i I 

terytorialnego 
Składki na ubez pieczenie 
zdrowotne opłacane za 

I 
osoby pobierające niektóre 
ś'Madczenia rodzinne oraz 

I 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

I 2910 I naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4130 Składki na ubezpieczenie 
z drowotne 
System opieki nad dz iećmi 
w wieku do lat 3 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

I 2830 I z leconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicz nych 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

Plan 
I Wydatki bieżące I 

5 6 

44 520,00 44 520,00 

500,00 500,00 

150,00 150,00 

360,00 360,00 

200,00 200,00 

2 234,00 2 234,00 

800,00 800,00 

982,00 982,00 

315 000,00 315 000,00 

315 000.00 315 000,00 

165 000.00 I 165 000.00 I 

165 000.00 I 155 000.00 I 

521480.00 I 521480,00 I 

1 800.00 I 1 800.00 I 

525 680,00 525 680,00 

1 580 500,00 1 580 500,00 

1 580 500.00 I 1 580 500.00 I 

21 513 405,15 20 230 997,53 

171 500,00 171 500,00 

z tego: 

-- I I --jednostek wynagrodzenia związane z 

budżetowych i składki od realizacją ich 
' nich naliczane statutowych 

zadań; 

7 8 9 

44 520.00 44 520,00 0,00 

500,00 0,00 500,00 

150,00 0,00 150,00 

360,00 0,00 360,00 

200,00 0,00 200,00 

2 234,00 0.00 2 234,00 

800,00 0,00 800,00 

982,00 982,00 0,00 

315 000,00 0,00 315 000,00 

315 OOO.DO 0,00 315 000,00 

165 000.00 I o.oo I 155 000.00 I 

165 000.00 I o.oo I 165 000.00 I 

521 480.00 I o.oo I 521480.00 I 

1 800.00 I o.oo I 1 800.00 I 

525 680,00 0,00 525 680,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o.oo I 

20 213 997,53 444 500,00 19 769 497 ,53 

171 500,00 0,00 171 500,00 

z tego: 

dotacje na świadczenia 
zadania na rzecz osób 
bieżące fizycznych; 

10 11 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

o.oo I o.oo I

o.oo I o.oo I 

o.oo I o.oo I 

o.oo I o.oo I 

0,00 0,00 

1 580 500,00 0,00 

1 580 500.00 I o.oo I

7 000,00 10 000,00 

0,00 0,00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

udziałem majątkowe 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

gwarancji których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 
12 13 14 15 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 

o .oo I o .oo I o.oo I o,oo I 

0,00 o.oo I o.oo I o.oo I 
0,00 o.oo I o.oo I o.oo I 

0,00 o.oo I o.oo I o.oo I 

o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I 

o .oo I o.oo I o.oo I o,oo I 

o,oo I o .oo I o.oo I o.oo I 

o.oo I o .oo I o.oo I o,oo I 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o.oo I o ,oo I 

0,00 0,00 0,00 1 282 407,62 

0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo I 

a.oo I 
o.ooJ 

o.oo I 

o.oo I 

o.oo I 

o.oo I 

o .oo I 

0,00 

0,00 

o,oo I 

1 282 407,62 

0,00 

na programy 
finansowane z 

I I
Wniesienie 

udziałem zakup i objęcie wkładów do 
środków, o akcji i udz iałów spółek prawa 

których mowa handlowego 
w art. 5 ust.1 

pkt2 i 3, 
17 18 19 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I 0,00 

o.ao I o .aa I 0,00 

o,oo I o.aa I 0,00 

o,oo I o.oo I 0,00 

o.oo I o.oo I 0,00 

o,oo I o,oo I 0,00 

o.oo I o.oo I 0,00 

o.oo I o .oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oo I o.oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Strona 26 z 31 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na śy,śadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

wynagrodzenia z...;ązane z udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 
jednostek 

i składki od realizacją ich 
zadania na rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
budżetowych , 

nich naliczane statutowych 
bieżące fizycznych; 

których mowa 
gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 161 500,00 161 500,00 161 500.00 0,00 161 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
12 883 657,53 12 883 657,53 12 883 657,53 411 400,00 12 472 257,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komunalnymi 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

318 100,00 318 100,00 318 100,00 318 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
57 700.00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 8 300,00 8 300,00 8 300.00 8 300,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4300 Zakup usług pozostałych 12 463 643,00 12 463 643,00 12 463 643,00 0,00 12 463 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz śy,śadczeń 8 614,53 8 614,53 8 614,53 0,00 8 614,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

� 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 845 000,00 1 845 000,00 1 835 000,00 0,00 1 835 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3050 Zasądzone renty 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 835 000,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w 
1 798 500.00 1 798 500,00 1 798 500,00 0,00 1 798 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

miastach i gminach 

4300 Zakup usług pozostałych 1 798 500,00 1 798 500,00 1 798 500,00 0,00 1 798 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona poy,śetrza 
157 340,00 57 340,00 57 340.00 25 100,00 32 240,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

atmosferycznego i klimatu 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 600.00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 240,00 6 240,00 6 240.00 0,00 6 240,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych 

90015 Ośy,śetlenie ulic. placów i 
2 017 050,08 1 522 000,00 1 522 000,00 2 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 050,08 495 050,08 0,00 0,00 0,00 

dróg 

4170 
Wynagrodzeni a 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

495 050,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 050,08 495 050,08 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych 

Strona 27 z 31 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na śv.1adczenia finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia mązane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust.1 w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wpływy i wydatki związane 

90019 z gromadzeniem środków z 
245 000,00 228 000,00 221 000,00 6 000,00 215 000,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

opiat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 
finansowanie lub 

7 000,00 7 000,00 0,00 
dofinansowanie zadań 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność poży1ku 
publicznego 

4170 
Wynagrodzenia 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4220 Zakup środków żyYA1ości 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

� 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosz1ów 

6230 
realizacji inwestycji i 

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

Pozostałe działania 
90026 mązane z gospodarką 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

odpadami 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 2 335 357,54 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 357,54 670 357,54 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4220 Zakup środków żyYA1ości 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 109 500,00 1 109 500,00 1 109 500,00 0,00 1 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opiaty za administrowanie i 
4400 czynsze za budynki, lokale i 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomieszczenia garażowe 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

670 357,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 357,54 670 357,54 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych 

921 Kultura i ochrona 
10 866 880,00 5 566 880,00 4 750,00 2 000.00 5 547 130,00 15 000.00 5 300 000,00 0,00 0,00 0.00 

dziedzictwa narodowego 2 750,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury. 
8 503 630,00 3 303 630,00 0,00 0,00 0,00 3 303 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

świetlice i kluby 

Dotacja podmiot owa z 
2480 budżetu dla samorządowej 3 303 630,00 3 303 630,00 0,00 0,00 0,00 3 303 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

instytucji kultury 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych 

Strona 28 z 31 



V1 
LO 

Dział 

1 

926 

Rozdział 

2 

92116 

92120 

92195 

92601 

§ 
I 

grupa 

3 

6370 

2480 

4300 

2360 

3040 

4170 

4210 

6050 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

Nazwa Plan 

4 5 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 

2 750 000,00 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

Biblioteki 2 163 500,00 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 2 163 500,00 
instytucji kultury 

Ochrona zabytków i opieka 
2 000,00 

nad zabytkami 

Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Pozostała działalność 197 750,00 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art. 221 ustawy , na 
finansowanie lub 

80 000,00 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 15 000,00 
do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia 
2 000,00 bezosobowe 

Zakup materiałów i 
750,00 

wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne 
100 000,00 

jednostek budżetowych 

Kultura fizyczna 44 573 000,00 

Obiekty sportowe 42 074 600,00 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 25 900,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
4 266 865,00 

pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
352 408,00 

roczne 

Składki na ubezpieczenia 
894 740,00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 116 474,00 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
154 200,00 

bezosobowe 

Zakup materiałów i 
330 086,00 

wyposażenia 

Zakup energii 1 636 117,00 

Zakup usług remontowych 82 000,00 

Zakup usług zdrowotnych 7 210,00 

Zakup usług pozostałych 589 800,00 

z tego: 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki świadczenia wydatki dotacje na 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

budżetowych , i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

6 7 8 9 10 11 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 163 500,00 0,00 0,00 0,00 2 163 500,00 0,00 

2 163 500,00 0,00 0,00 0,00 2 163 500,00 0.00 

2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 

97 750,00 2 750,00 2 000,00 750,00 80 000,00 15 000,00 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0.00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 516 000,00 9 140 100,00 5 804 087,00 3 336 013,00 1 280 000,00 95 900,00 

9 087 600,00 9 061 700,00 5 789 687,00 3 272 013,00 0,00 25 900,00 

25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 

4 266 865,00 4 266 865.00 4 266 865,00 0.00 0,00 0,00 

352 408,00 352 408,00 352 408,00 0,00 0,00 0,00 

894 740,00 894 740,00 894 740,00 0,00 0,00 0,00 

116 474,00 116 474,00 116 474,00 0,00 0,00 0,00 

154 200,00 154 200,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 

330 086,00 330 086,00 0,00 330 086,00 0,00 0,00 

1 636 117,00 1 636 117,00 0,00 1 636 117,00 0,00 0,00 

82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 

7 210,00 7 210,00 0,00 7 210,00 0,00 0,00 

589 800,00 589 800,00 0,00 589 800,00 0,00 0,00 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na wtym: 

programy na programy 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
majl!lkowe zakup i objęcie wkładów do udziałem 

poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 
środków, o 

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

których mowa których mowa handlowego 

wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 34 057 000,00 34 057 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 32 987 000,00 32 987 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 29 z 31 



6") 

o 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

92605 

92695 

§ 
I 

grupa 

3 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4530 

4700 

4710 

6050 

6060 

6370 

2360 

3040 

3250 

4170 

4190 

4210 

4220 

4300 

Nazwa Plan 

4 5 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
7 465,00 telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 11 200,00 
pomieszczenia garażowe 

Podróże służbowe krajowe 3 100,00 

Różne opłaty i składki 1 000,00 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 113 908,00 
socjalnych 

Podatek od nieruchomości 322 286,00 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 127 841,00 
terytorialnego 

Podatek od towarów i usług 
30 000,00 

(VAT). 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 10 000,00 
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
5 000,00 przez podmiot zatrudniający 

Wydatki inwestycyjne 
12 942 000,00 jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 45 000,00 
budżetowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 

20 ooo 000,00 Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

Zadania w zakresie kultury 
1 428 400,00 fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

1 280 000,00 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 20 000,00 
do wynagrodzeń 

Stypendia różne 50 000,00 

Wynagrodzenia 
14 400,00 bezosobowe 

Nagrody konkursowe 20 000,00 

Zakup materiałów i 
12 000,00 wyposażenia 

Zakup środków żywności 10 000,00 

Zakup usług pozostałych 22 000,00 

Pozostała działalność 1 070 000,00 

z tego: 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

6 7 8 9 10 11 

7 465,00 7 465,00 0,00 7 465,00 0,00 0,00 

11 200,00 11 200.00 0,00 11 200,00 0,00 O.DO 

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

113 908,00 113 908,00 0,00 113 908,00 0,00 0,00 

322 286,00 322 286,00 0,00 322 286,00 0,00 0,00 

127 841,00 127 841,00 0,00 127 841,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1 428 400,00 78 400,00 14 400,00 64 000,00 1 280 000,00 70 000,00 

1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0.00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 0,00 22 Ó00,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy 
finansowane z wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

których mowa których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 w art.5 ust.1 

pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 12 942 000,00 12 942 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 20 ooo 000,00 20 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 30 z 31 



o) 
� 

Dział I Rozdział 
grupa 

6050 

Nazwa 

4 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wydatki ogółem: 

'';;c:t#if�,1,,,,. 

Plan 

1 070 000,00 

327 241 372,04 

Wydatki bieżące 

6 

0,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych , 

0,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia 

I 
związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

a I 9 

0,00 0,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

śv.iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 

0,00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z ty1ułu 

wart. 5ust.1 
pkt2i 3 

12 

0,00 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

243 183 228,24 I 186 2&1 639,60 I 101 211 381,49 I 85 056 258,11 I 18 119 080,00 I 33 521 866,oo I 1 458 642,64 o,oo I 3 1so 000,00 

�-

Wydatki 
inwestycje i majątkowe 

zakupy 
inwestycyjne 

15 16 

1 070 000,00 1 070 000,00 

z tego: 

wtym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem I zakup i objęcie 

środków, o akcji i udziałów 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2 i 3, 
f7 I 18 

0,00 0,00 

84 058 143,80 I 84 058 143,80 I 9 314 331,45 0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

Strona 31 z 31 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr ............... Rady 
Miej ski ej w Starachowicach z dnia .. ................... . 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
w złotych-

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: Jednostka org. 

rok budżetowy kredyty i dotacje i środki realizująca 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego środki wymienione zadanie lub 
2024 dochody kredyt, pożyczki 

koordynująca 
(6+7+9+10) własne jst pożyczka 

zaciągnięte na pochodzące w art. 5 ust. 
realizację z innych 1 pkt 2 i 3 program 

zadania pod źródeł u.f.p.
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Poprawa komunikacji publicznej w 

� 
Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i zakup 
taboru niskoemisyjnego - etap III 

1 600 60021 (środki planowane na opracowanie 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski 

dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy parkingu 
wielopoziomowego Starachowice 
Zachodnie) 

Przebudowa parkingu przy Stadionie 

2 600 60095 ( środki finansowe na zadaniu 130 000,00 130 000,00 Urząd Miejski planowane są na opracowanie
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej) 



Cf) 

Lr 

Lp. Dział Rozdz. 

1 2 3 

3 700 70005 

4 900 90005 

5 926 92601 

6 926 92601 

7 926 92601 

' ' 'jii).)j?J;;:' ''.' 
(_fJ({JIII (ft/\.

Nazwa zadania inwestycyjnego 

4 

Wykup nieruchomości 

Opracowanie dokumentacji w 
zakresie budowy instalacji 
odnawialnych źródeł energii na/w 
obiektach użyteczności publicznej 
oraz obiektach spółek gminnych w 
Starachowicach 

Szafa do ładowania baterii rowerów 
elektrycznych 

Monitoring w Zapleczu Sportowym 

Zaplecze sportowe przy ul. Szkolnej 

Ogółem 

rok budżetowy 
2024 dochody 

(6+7+9+10) własne jst 

5 6 

1 500 000,00 1 500 000,00 

100 000,00 100 000,00 

45 000,00 45 000,00 

12 000,00 12 000,00 

450 000,00 450 000,00 

2 387 000,00 2 387 000,00 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: Jednostka org. 

kredyty i 
dotacje i środki realizująca 

środki wymienione zadanie lub
kredyt, pożyczki 

koordynująca 
pożyczka 

zaciągnięte na pochodzące w art. 5 ust. 
realizację z innych 1 pkt 2 i 3 program 

zadania pod źródeł u.f.p.
refundację 
wydatków 

7 8 9 10 11 

Urząd Miejski 

Urząd Miejski 

Miej ski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

Miej ski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

'; ;'' : : l \ .�,/'":({� 
,,,;-�··.��c 

\ 



Gł 
_c-

Lp. Dział 

1 2 

1 600 

2 

600 

600 

600 

Rozdz 

3 

60013 

60014 

60016 

60017 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

4 

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta 
Starachowice 

Budowa systemu ścieżek 
rowerowych na terenie 
miasta 

(środki planowane na 
opracowanie dokumentacji 
projektowo 
-kosztorysowej)

w tym: 

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETNIE W 2024 ROKU 

rok budżetowy 2024 
(6+7+8+9+ 
10+11+12) 

5 

1 ooo 000,00 

100 000,00 

60 000,00 

25 000,00 

15 000,00 

dochody własne 
kredyt 

jst 

6 7 

500 000,00 

100 000,00 

60 000,00 

25 000,00 

15 000,00 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

niewykorzysta 
środków 

ne środki 
określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

pieniężne na 
rachunku 

u.f.p. i
bieżącym 

dotacji na 
budżetu pożyczka realizację 

określone w 
przedsięw. 

odrębnych 
finans. z 

ustawach-§ 905 
udziałem 

przychodów 
tych 

środków-§ 
906 

orzvchodów 

8 9 10 

Załącznik nr 3a do Uchwały Nr ............... . 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 

., 

Jednostka 
org. 

realizując 
a zadanie 

dotacje i środki środki wymienione lub 
pochodzące w art. 5 ust. 1 pkt koordynuj 

z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca 

program 

11 12 13 

500 000,00 
Miejski 
Urz� �1 

I 

Urząd 
Miejski 

Urząd 

Miejski 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
Miejski 



er> 

<.n 

Lp. Dział 

1 2 

3 600 

4 600 

5 600 

6 600 

7 600 

Rozdz 

3 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

4 

Modernizacja pasażu 
Staffa - etap II 

Przebudowa ciągu 
pieszego wraz z 
oświetleniem PZU-ul. 
Kilińskiego etap II 

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Podlesie 
0+207 do 0+361 w 
Starachowicach 

Przebudowa ulic: Sadowej 
i Kanałowej 

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej) 

Przebudowa ul. Wojska 
Polskiego 

(środki na zadaniu planuje się 
na opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej) 

rok budżetowy 2024 
(6+7+8+9+ dochody własne 
10+11+12) jst 

kredyt 

s 6 7 

360 000,00 360 000,00 

100 000,00 100 000,00 

913 497,74 58 308,74 

100 000,00 100 000,00 

150 000,00 150 000,00 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

niewykorzysta 
środków Jednostka 

określ. w art. 
ne środki 

org. 

5 ust. 1 pkt 2 
pieniężne na realizując 
rachunku a zadanie u.f.p. i
bieżącym dotacje i środki środki wymienione lub dotacji na 
budżetu pochodzące w art. S ust. 1 pkt koordynuj pożyczka 

realizację określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca przedsięw. 
odrębnych program 

finans. z 
ustawach-§ 905 

udziałem 
przychodów 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów 

8 9 10 11 12 13 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
855 189,00 

Miejski 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
Miejski 



6> 
1J) 

Lp. Dział 

1 2 

8 600 

9 600 

10 600 

11 600 

Rozdz 

3 

60016 

60016 

60016 

60016 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

4 

Modernizacja dróg na 
terenie miasta 
Starachowice wraz z 
infrastrukturą podziemną 

Przebudowa ul. Fryderyka 
Chopina w 
Starachowicach 

Rewitalizacja osiedla 
Żeromskiego 

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej) 

Budowa odcinka ulicy 
Wiosennej w 
Starachowicach wraz z 
przebudową i rozbudową 
kanalizacji deszczowej 

rok budżetowy 2024 
(6+7+8+9+ dochody własne 
10+11+12) jst 

kredyt 

5 6 7 

1 145 263,16 145 263,16 

4 973 683,00 

50 000,00 50 000,00 

200 000,00 200 000,00 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

niewykorzysta 
środków 

ne środki Jednostka 
określ. w art. 

pieniężne na 
org. 

5 ust. 1 pkt 2 realizując 

u.f.p. i
rachunku a zadanie 

dotacji na 
bieżącym dotacje i środki środki wymienione lub 

pożyczka 
realizację 

budżetu pochodzące w art. 5 ust. 1 pkt koordynuj 

przedsięw. 
określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca 

fmans. z 
odrębnych program 

udziałem 
ustawach-§ 905 

tych 
przychodów 

środków-§ 
906 

orzvchodów 

8 9 10 11 12 13 

Urząd 
1 ooo 000,00 

Miejski 

Urząd 
100 000,00 4 873 683,00 

Miejski 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
Miejski 



Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

niewykorzysta środków Jednostka 
określ. w art. 

ne środki 
org. 

5 ust. 1 pkt 2 
pieniężne na realizując 

rachunku a zadanie Nazwa zadania rok budżetowy 2024 u.f.p. i 
bieżącym dotacje i środki środki wymienione lub 

Lp. Dział Rozdz 
dotacji na inwestycyjnego (6+7+8+9+ dochody własne 

kredyt pożyczka budżetu pochodzące w art. 5 ust. 1 pkt koordynuj 10+11+12) jst realizację określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca przedsięw. 
odrębnych program 

finans. z 
ustawach-§ 905 

udziałem 
przychodów 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów --

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Modernizacja 
I infrastruktury drogowej do I 

obsługi terenu SSE 

� 
Urząd 12 600 60016 Starachowice 150 000,00 150 000,00 
Miejski 

( środki planowane na 
opracowanie dokumentacji 
projektowej) 

Budowa miejsc 
Urząd 13 600 60017 

postojowych z 
120 000,00 20 000,00 100 000,0( 

Miejski oświetleniem za blokiem 
Słoneczna 20 

r- - r-------� t------�-- ---- ---� ---

Szlak turystyki 
4 930 000,00 

Urząd 14 630 63095 postindustrialnej 6 884 552,85 1 954 552,85 
Miejski Żelazne Doliny 

Wykonanie ciągu pieszo-

Urząd 
rowerowego łączącego ul. 

15 600 60095 Kielecką z os. Orłowo na 1 300 000,00 1 300 000,0( 
Miejski 

terenie Gminy Wąchock i 
Miasta Starachowice 



Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

niewykorzysta 
środków Jednostka 

określ. w art. 
ne środki 

org. 

5 ust. I pkt 2 
pieniężne na realizując 

rachunku a zadanie Nazwa zadania rok budżetowy 2024 u.f.p. i
bieżącym dotacje i środki środki wymienione lub 

Lp. Dział Rozdz 
inwestycyjnego (6+7+8+9+ dochody własne 

pożyczka 
dotacji na 

budżetu pochodzące w art. 5 ust. 1 pkt koordynuj 10+11+12) jst 
kredyt 

realizację 
określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca 

przedsięw. 
odrębnych program 

finans. z 
ustawach-§ 905 

udziałem 
przychodów 

tych 
środków-§ 

906 
orzvchodów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Wykup części 
nieruchomości położonej 

f;] 
Urząd 

16 700 70005 
przy ul. Radomskiej i ul. 

800 000,00 100 000,00 700 000,0C 
Miejski Batalionów Chłopskich 

(w sąsiedztwie starego 
szpitala) 

Wykup części 
nieruchomości - wypłata 

Urząd 
17 700 70005 

odszkodowań z tytułu 
1 700 000,00 1 700 000,00 

Miejski decyzji o zezwolenie na 
realizację inwestycji 
drogowej (ZRID) 

Urząd 
18 700 70007 

Starachowicki Program 
470 000,00 470 000,00 

Miejski Mieszkaniowy 

Przebudowa i 
termomodernizacja 

Urząd 
19 70 O 70007 

budynku mieszkalnego 
119 500,00 119 500,00 

Miejski wielorodzinnego przy ul. 
Robotnicza 4 w 
Starachowicach 



Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

niewykorzysta 
środków 

ne środki 
Jednostka 

określ. w art. 
pieniężne na 

org. 
5 ust. 1 pkt 2 realizując 

Nazwa zadania rok budżetowy 2024 u.f.p. i
rachunku a zadanie 

Lp. Dział Rozdz 
inwestycyjnego bieżącym dotacje i środki środki wymienione lub (6+7+8+9+ dochody własne 

kredyt pożyczka 
dotacji na 

budżetu pochodzące w art. 5 ust. 1 pkt 
10+11+12) jst realizację koordynuj 

przedsięw. 
określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca 

finans. z 
odrębnych program 

udziałem 
ustawach-§ 905 

tych 
przychodów 

środków-§ 
906 

przvchodów 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Przebudowa i 
termomodernizacja 

� 

20 700 70007 
budynku mieszkalnego 

500 000,00 500 000,00 
Urząd 

wielorodzinnego przy ul. Miejski 

Robotniczej 14 w 
Starachowicach 

Rozbudowa i przebudowa 
budynku gospodarczego 

21 700 70007 
na dwa budynki 

1 541 300,24 300 000,00 1 241 300,24 
Urząd 

mieszkalne jednorodzinne Miejski 
w zabudowie bliźniaczej-
ul. Widok 3 

Nadbudowa, przebudowa i 
rozbudowa budynku 
gospodarczego wraz ze 

Urząd 
22 700 70007 zmianą sposobu 2 417 680,90 50 000,00 350 000,00 2 017 680,90 

Miejski 
użytkowania na budynek 
mieszkalny przy budynku 
Widok 14 



+> 
6 

Lp. Dział 

1 2 

23 700 

24 700 

25 710 

26 710 

Rozdz 

3 

70007 

70007 

71035 

71095 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

4 

Przebudowa i 
tennomodemizacja 
budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Hutniczej 8 w 
Starachowicach 

Zwiększenie gminnego 
zasobu mieszkaniowego 
poprzez budowę budynku 
mieszkalnego przy ulicy 
Kościelnej w 
Starachowicach 

Rozbudowa Cmentarza 
Komunalnego przy ul. 
Radomskiej - etap III 

Modernizacja targowiska 
miejskiego w 
Starachowicach - etap II 

rok budżetowy 2024 
(6+7+8+9+ dochody własne 

kredyt 10+11+12) jst 

5 6 7 

116 087,40 116 087,40 

4 364 829,98 2 231 103,06 248 817,52 

96 183,42 96 183,42 

100 000,00 100 000,00 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

niewykorzysta 
środków Jednostka 

określ. w art. 
ne środki 

org. 

5 ust. 1 pkt 2 
pieniężne na 

realizując 
rachunku a zadanie u.f.p. i
bieżącym dotacje i środki środki wymienione lub dotacji na 

pochodzące w art. 5 ust. 1 pkt koordynuj pożyczka budżetu 
realizację 

określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca przedsięw. 
odrębnych program 

finans. z 
ustawach-§ 905 

udziałem 
przychodów 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów 

8 9 10 11 12 13 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
1 884 909,40 

Miejski 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
Miejski 



...µ 
� 

Lp. 

1 

27 

28 

29 

30 

31 

Dział Rozdz 

2 3 

750 75023 

750 75095 

801 80101 

801 80101 

801 80101 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

4 

Zapewnienie wolnych od 
barier pionowych 
przestrzeni komunikacji 
budynku Urzędu 
Miejskiego w 
Starachowicach 

Kierunek Przyszłość -
Starachowicki Program 
Rozwoju Lokalnego 

Budowa hali sportowej 
wraz z rozbudową Szkoły 
Podstawowej nr 6 w 
Starachowicach 

Modernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 9 w 
Starachowicach 

Przebudowa sanitariatów 
w Szkole Podstawowej nr 
12 w Starachowicach 

rok budżetowy 2024 
(6+7+8+9+ dochody własne 
10+11+12) jst 

kredyt 

5 6 7 

100 000,00 100 000,00 

3 329 778,60 1 ooo 000,00 

4 695 795,39 19 695,39 

200 000,00 200 000,00 

600 000,00 50 000,00 550 000,00 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

niewykorzysta 
środków 

ne środki Jednostka 
określ. w art. 

pieniężne na 
org. 

5 ust. 1 pkt 2 realizując 

u.f.p. i 
rachunku a zadanie 
bieżącym dotacje i środki środki wymienione 

dotacji na lub 
pożyczka 

realizację 
budżetu pochodzące w art. 5 ust. 1 pkt koordynuj 

przedsięw. 
określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca 

fmans. z 
odrębnych program 

udziałem 
ustawach-§ 905 

tych 
przychodów 

środków-§ 
906 

przychodów 

8 9 10 11 12 13 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
349 466,78 1 980 311,82 

Miejski 

1 200 000,00 3 476 100,00 
Urząd 
Miejski 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
Miejski 



..4-,) 

N 

Lp. Dział 

1 2 

32 801 

33 852 

34 853 

35 900 

36 900 

Rozdz 

3 

80104 

85203 

85395 

90015 

90015 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

4 

Modernizacja 
infrastruktury 
przedszkolnej na terenie 
miasta Starachowice 

Budowa Centrum 
opiekuńczo- mieszkalnego 
w Starachowicach 

Rewitalizacja- Lepsze 
życie w Starachowicach, 
mieście, które znalazło 
pomysł na siebie - etap II 

Wykonanie montażu lamp 
oświetleniowych na 
terenie miasta 
Starachowice 

Rozbudowa sieci 
elektrycznej oświetlenia 
miejskiego na terenie 
miasta Starachowice 

rok budżetowy 2024 
(6+7+8+9+ dochody własne 
10+11+12) jst 

kredyt 

5 6 7 

150 000,00 150 000,00 

l 512 583,50 l 512 583,50 

950 000,00 260 000,00 690 000,0C 

100 000,00 100 000,00 

300 000,00 300 000,00 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

niewykorzysta 
środków Jednostka 

określ. w art. 
ne środki 

org. 

5 ust. 1 pkt 2 
pieniężne na realizując 

rachunku a zadanie u.f.p. i
bieżącym dotacje i środki środki wymienione lub dotacji na 
budżetu pochodzące w art. S ust. 1 pkt koordynuj pożyczka 

realizację 
określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca 

przedsięw. 
odrębnych program 

finans. z 
ustawach-§ 905 

udziałem 
przychodów 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów 

8 9 10 11 12 13 

Urząd 
Miejski 

Urząd 

!Miejski

Urząd 
Miejski 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
Miejski 



..o 

(r 

Lp. Dział 

l 2 

37 900 

38 900 

39 900 

Rozdz 

3 

90015 

90015 

90015 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

4 

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Moniuszki w 
celu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż znaków 
aktywnych D -6 wraz z 
doświetleniem przejść dla 
pieszych 

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Kopalniana w 
celu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż znaków 
aktywnych D -6 wraz z 
doświetleniem przejść dla 
pieszych 

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Słoneczna w 
celu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż 
doświetlenia przejść dla 
pieszych 

rok budżetowy 2024 
(6+7+8+9+ dochody własne 
10+11+12) jst 

kredyt 

5 6 7 

33 458,26 6 692,26 

34 631,45 6 926,45 

26 960,37 5 392,37 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

niewykorzysta środków Jednostka 
określ. w art. 

ne środki 
org. 

5 ust.1 pkt 2 
pieniężne na 

realizując 
rachunku a zadanie u.f.p. i 
bieżącym dotacje i środki środki wymienione lub dotacji na 
budżetu pochodzące w art. 5 ust. l pkt koordynuj pożyczka 

realizację 
określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca przedsięw. 
odrębnych program 

finans. z 
ustawach-§ 905 

udziałem 
przychodów 

tych 
środków-§ 

906 
orzvchodów 

8 9 10 11 12 13 
--� 

26 766,00 Urząd 
IMiejski 

Urząd 27 705,00 Miejski 

Urząd 21 568,00 Miejski 



Nazwa zadania Lp. Dział Rozdz 
inwestycyjnego 

1 2 3 4 

Budowa tężni solankowej 
40 900 90095 na osiedlu Wzgórze - Etap 

IV 

+' 
...c-

Budowa wodnego placu 
41 900 90095 

zabaw 

Kształtowanie postaw 
proekologicznych poprzez 

42 900 90095 
utworzenie miejsca 
edukacji ekologicznej przy 
Szkole Podstawowej nr 6 
w Starachowicach 

Przebudowa Parku 
43 921 92109 

Kultury w Starachowicach 

rok budżetowy 2024 
(6+7+8+9+ 
10+11+12) 

5 

417 950,00 

150 000,00 

102 407,54 

5 200 000,00 

I 

dochody własne 
kredyt 

jst 

6 7 

417 950,00 

150 000,00 

44 749,39 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

niewykorzysta 
środków Jednostka 

określ. w art. 
ne środki org. 

5 ust. 1 pkt 2 
pieniężne na realizując 

rachunku a zadanie u.f.p. i
bieżącym dotacje i środki środki wymienione lub dotacji na 

pożyczka budżetu pochodzące w art. 5 ust. 1 pkt koordynuj realizację 
określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ą_ca przedsięw. 
odrębnych program 

fmans. z 
ustawach-§ 905 

udziałem 
przychodów 

tych 
środków-§ 

906 
orzvchodów 

8 9 10 11 12 't3 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
57 658,15 

Miejski 

2 750 000,00 
Urząd 

2 450 000,00 
Miejski 



_µ 

u; 

Lp. 

1 

44 

45 

46 

Dział Rozdz 

2 3 

921 92195 

926 92601 

926 92695 

Nazwa zadania rok budżetowy 2024 
inwestycyjnego (6+7+8+9+ dochody własne 

10+11+12) jst 
kredyt 

4 5 6 7 

Wierzbnik 400 

(zakres rzeczowy zadania 
obejmuje opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla 
elementów obszaru 100 000,00 100 000,00 
dawnego miasta 
Wierzbnik pozwalających 
na jego rewitalizację i 
zachowanie dziedzictwa 
kulturowego związanego z 
tym obszarem) 

Rozbudowa i przebudowa 
infrastruktury sportowej 
na terenie miasta 32 480 000,00 30 000,00 
Starachowice 

Budowa ogrodzenia 
Centrum Strzelectwa 

170 000,00 170 000,00 
Sportowego w 
Starachowicach 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 

rozliczenia 
niewykorzysta 

środków 
ne środki Jednostka 

określ. w art. 
pieniężne na 

org. 

5 ust. 1 pkt 2 realizując 

u.f.p. i 
rachunku a zadanie 
bieżącym dotacje i środki środki wymienione dotacji na lub 

pożyczka 
realizację 

budżetu pochodzące w art. 5 ust. 1 pkt koordynuj 

przedsięw. 
określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca 

f'mans. z 
odrębnych program 

udziałem 
ustawach-§ 905 

tych 
przychodów 

środków-§ 
906 

przychodów 

8 9 10 11 12 13 

Urząd 
Miejski 

Urząd 
12 450 000,00 20 ooo 000,00 

Miejski 

Urząd 
Miejski 



.4-,) 

o') 

Lp. 

1 

47 

Nazwa zadania Dział Rozdz 
inwestycyjnego 

2 3 4 

Budowa skateparku pod 
926 92695 skałkami przy al. Armii 

Krajowej 

Ogółem 

afjJ;ł·· 

rok budżetowy 2024 
(6+7+8+9+ dochody własne 
10+11+12) jst 

kredyt 

5 6 7 

900 000,00 400 000,00 

81 326 143,80 12 834 987,99 5 798 817,52 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

przychody 
wynikające z 

rozliczenia 
niewykorzysta 

środków 
ne środki Jednostka 

określ. w art. pieniężne na 
org. 

5 ust. 1 pkt 2 
rachunku 

realizując 
u.f.p. i a zadanie 

dotacji na 
bieżącym dotacje i środki środki wymienione lub 

pożyczka realizację 
budżetu pochodzące w art. 5 ust. 1 pkt koordynuj 

przedsięw. 
określone w z innych źródeł 2 i 3 u.f.p. ąca 

fmans. z 
odrębnych program 

udziałem 
ustawach-§ 905 

tych 
przychodów 

środków-§ 
906 

orzvchodów 

8 9 10 11 12 13 

Urząd 
500 000,00 

Miejski 

16 700 000,00 5 219 929,54 33 862 096,93 6 910 311,82 



+J 
� 

Lp. 

1 

1 

2 

3 

Dział Rozdz. 

2 3 

600 60014 

600 60014 

758 75818 

Załącznik nr 3b 
do Uchwały Nr ................. . 
Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia ........................ . 

Planowane pozostałe wydatki majątkowe w 2024 roku 
w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania Jednostka org. 

środki 
realizująca 

Nazwa zadania majątkowego rok budżetowy dotacje i środki zadanie lub 

2024 (6+7+8+9) dochody własne
kredyt, pożyczka pochodzące z 

wymienione koordynująca
jst 

innych źródeł* 
w art. 5 ust. 1 program 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

4 5 6 7 8 9 10 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
I 

dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Przebudowa przejścia dla pieszych na 32 000,00 32 000,00 Urząd Miejski 
drodze powiatowej nr 1792T na ul. 
Piłsudskiego w miejscowości 
Starachowice 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Przebudowa dwóch przejść dla 96 000,00 96 000,00 Urząd Miejski 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 
1788T na ul. Długiej w miejscowości 
Starachowice" 

Rezerwa celowa na realizację 
100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski 

Programu Inicjatyw Lokalnych 



-V 
00 

Lp. Dział Rozdz. 

1 2 3 

4 758 75818 

5 900 90019 

·1. r, -r: 

J� 

Nazwa zadania majątkowego rok budżetowy 
2024 (6+7+8+9) 

4 5 

Rezerwa celowa na realizację 
100 000,00 

programu „Starachowickie podwórka" 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych ze 

17 000,00 
zmianą systemu ogrzewania i 
montażem kolektorów słonecznych 

Ogółem 345 000,00 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania Jednostka org. 

środki 
realizująca 

dotacje i środki zadanie lub 
dochody własne 

kredyt, pożyczka pochodzące z 
wymienione koordynująca 

jst 
innych źródeł* 

w art. 5 ust. 1 program 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

6 7 8 9 10 

100 000,00 

I 

Urząd Miejski 

17 000,00 Urząd Miejski 

345 000,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik nr 4 
do U chwały nr ..................... . 

Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia ......................... . 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 41 320 718,42 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 

1 rozliczenia dochodów i wydatków nimi 905 5 980 102,54 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 

2 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 906 140 615,88 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 

950 7 ooo 000,00 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

952 28 200 000,00 
kredytów na rynku krajowym 

Rozchody ogółem: 5 701182,4 8 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 

992 5 701 182,48 
pożyczek i kredytów 



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku - załącznik nr 5 

do Uchwały nr ................ Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia ..........•.... 
w złotycn 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 Administracja publiczna 961 236,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

75011 Urzędy wojewódzkie 961 236,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 961 236,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 9 686,00 

sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

9 686,00 
kontroli i ochrony prawa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 9 686,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 2 329 176,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 1 061 941,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 1 061 941,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 606,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 606,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

1 258 005,00 
opiekuńcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 1 258 005,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozostała działalność 8 624,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 8 624,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 29 861 668,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

29 33 5 988,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 29 33 5 988,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

85513 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 

525 680,00 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 525 680,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 33 161 766,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i3 

Ogółem: 33 161 766,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Dział 

1 

750 

751 

� 

852 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 

§ 
Rozdział I 

grupa 

2 3 

75011 

4010 

4110 

4120 

75101 

4010 

4110 

4120 

85203 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

roku - załącznik nr 5a do Uchwały nr ................ Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia .............. . 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

4 5 6 

Administracja publiczna 961 236,00 961 236,00 

Urzędy wojewódzkie 961 236,00 961 236,00 

Wynagrodzenia osobowe 
803 440,30 803 440,30 pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
138 111,40 138 111,40 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 19 684,30 19 684,30 
Solidarnościowy 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli 

9 686,00 9 686,00 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 9 686,00 9 686,00 
i ochrony prawe 

Wynagrodzenia osobowe 
8 095,95 8 095,95 pracowników 

Składki na uliezpieczenia 1 391,70 1 391,70 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 198,35 198,35 
Solidarnościowy 

Pomoc społeczna 2 329 176,00 2 329 176,00 

Ośrodki wsparcia 1 061 941,00 1 061 941,00 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 400,00 400,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
699 000,00 699 000,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
48 000,00 48 000,00 roczne 

Składki na ubezpieczenia 134 000,00 134 000,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 17 900,00 17 900,00 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
7 150,00 7 150,00 bezosobowe 

Zakup materiałów i 
5 600,00 5 600,00 wyposażenia 

Zakup środków żywności 12 294,00 12 294,00 

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 20,00 20,00 
biobójczych 

Zakup energii 40 000,00 40 000,00 

Zakup usług remontowych 500,00 500,00 

Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 

Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych , 

7 

961 236,00 

961 236,00 

803 440,30 

138 111,40 

19 684,30 

9 686,00 

9 686,00 

8 095,95 

1 391,70 

198,35 

2 327 176,00 

1 061 541,00 

0,00 

699 000,00 

48 000,00 

134 000,00 

17 900,00 

7 150,00 

5 600,00 

12 294,00 

20,00 

40 000,00 

500,00 

600,00 

65 000,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

961 236,00 

961 236,00 

803 440,30 

138 111,40 

19 684,30 

9 686,00 

9 686,00 

8 095,95 

1 391,70 

198,35 

2 105 587,00 

908 147,00 

0,00 

699 000,00 

48 000,00 

134 000,00 

17 900,00 

7 150,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
zwązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

221 589,00 

153 394,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 600,00 

12 294,00 

20,00 

40 000,00 

500,00 

600,00 

65 000,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na wtym: 
programy na programy 

dotacje na śwadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie 

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów 
których mowa których mowa 
wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 1/ 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z 3 



()<) 

Lr 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

85219 

85228 

85295 

§ 
I 

grupa 

3 

4360 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4530 

4700 

4710 

3110 

4210 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

4710 

Nazwa Plan 

4 5 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
1 050,00 telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 100,00 

Różne opiaty i składki 200,00 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 20 900,00 
socjalnych 

Podatek od nieruchomości 6 600,00 

Opiaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 410,00 
terytorialnego 

Podatek od towarów i usług 
20,00 

(VAT). 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 100,00 
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
2 097,00 przez podmiot zatrudniający 

Ośrodki pomocy społecznej 606,00 

Świadczenia społeczne 600,00 

Zakup materiałów i 
6,00 wyposażenia 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 1 258 005,00 
opiekuńcze 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 1 000,00 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
918 680,00 pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
70 000,00 roczne 

Składki na ubezpieczenia 
171 000,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 24 000,00 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
12 960,00 bezosobowe 

Zakup materiałów i 
500,00 wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 500,00 

Zakup usług pozostałych 500,00 

Podróże służbowe krajowe 22 500,00 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 35 065,00 
socjalnych 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 500,00 
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
800,00 przez podmiot zatrudniający 

Pozostała działalność 8 624,00 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia związane z 

budżetowych, i składki od realizacją ich 
nich naliczane staMowych 

zadań; 

6 7 8 9 

1 050,00 1 050,00 0,00 1 050.00 

100,00 100,00 0,00 100,00 

200,00 200,00 0,00 200,00 

20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 

6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 

410,00 410,00 0,00 410,00 

20,00 20,00 0,00 20,00 

100,00 100,00 0,00 100,00 

2 097,00 2 097,00 2 097,00 0,00 

606,00 6.00 0,00 6,00 

600,00 0,00 0,00 0,00 

6,00 6,00 0,00 6,00 

1 258 005,00 1 257 005,00 1 197 440,00 59 565,00 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 

918 680,00 918 680,00 918 680,00 0,00 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 

12 960,00 12 960,00 12 960,00 0,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 

35 065,00 35 065,00 0,00 35 065,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 

8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na w tym: 
programy na programy 

dotacje na świadczenia finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
których mowa których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 w art.5 ust.1 

pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



OC) 
..c 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

4210 Zakup materia/ów i 
wvposażenia 

855 Rodzina 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 

wvnagrodzeń 

3110 Świadczenia społeczne 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracov.Tlików 

4040 Dodatkowe wvnagrodzenie 
roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowv 

4210 Zakup materia/ów i 
wyposażenia 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowv 
4440 fundusz świadczeń 

socjalnych 

Koszty postępowania 
4610 sądowego i 

prokuratorskiego 

Szkolenia pracov.Tlików 
4700 niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

85513 osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

Wydatki ogółem: 

JrJlL 

Plan 

5 

8 624,00 

29 861 668,00 

29 335 988,00 

500,00 

26 081 542,00 

635 000,00 

46 000,00 

2 519 500,00 

16 000,00 

6 500,00 

500,00 

7 930,00 

500,00 

20 216,00 

300,00 

500,00 

1 000,00 

525 680,00 

525 680,00 

33 161 766,00 

z tego: 

Wydatki bieżące wvdatki wydatki 
jednostek wvnagrodzenia związane z 

budżetowvch. i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowvch 

zadań; 

6 7 8 9 

8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 

29 861 668,00 3 779 626,00 3 217 500,00 562 126,00 

29 335 988,00 3 253 946,00 3 217 500,00 36 446,00 

500,00 0,00 0,00 0,00 

26 081 542,00 0,00 0,00 0,00 

635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 

2 519 500,00 2 519 500,00 2 519 500,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

7 930,00 7 930,00 0,00 7 930,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

20 216,00 20 216,00 0,00 20 216,00 

300,00 300,00 0,00 300,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

525 680,00 525 680,00 0,00 525 680,00 

525 680,00 525 680,00 0,00 525 680,00 

33 161 766,oo I 10 11 124,00 783 715,00 

�-==-=----
='

_,..-�
-"

-

Z tego: 

z tego: z tego: 

wvdatki na wtym: 
programy na programy 

dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
których mowa których mowa handlowego 
wart. 5 ust.1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 26 082 o.42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 26 082 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 26 081 542.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo I 26 084 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 



Załącznik nr 6 
do Uchwały nr . . .............. . 
Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia ... ............................ . 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem w zł 

1 2 3 4 5 

bieżące 

710 Działalność usługowa 4 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

71035 Cmentarze 4 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
�kt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

2020 państwa na zadania bieżące realizowane
4 000,00 przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

bieżące razem: 4 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 środków, o których mowa w art. 5 ust. I 
pkt 2 i 3 

Ogółem: 4 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 



o<, 
l1'"') 

Załącznik nr 6a 
do Uchwały nr .. 
Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia ... 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa Wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 

710 
Działalność 

4 000,00 4 000,00 
usługowa 

71035 Cmentarze 4 000,00 4 000,00 

4300 
Zakup usług 

4 000,00 4 000,00 
pozostałych 

Wydatki ogółem: 4 000,00 4 000,00 

aJ� Ul/))).,_ - ,� :·,: _,, __ 

z org�n�'!li administracji rządowej w 2024 roku 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 

4 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

z tego: 

z tego: 

dotacje na świadczenia 
wydatki na rzecz 

wynagrodzenia związane z zadania osób 
i składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; 

naliczane statutowych 
zadań; 

8 9 10 11 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

wypłaty z 
tytułu 

środkó.v, o poręczeń i 
których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

/� 

/_:�;:; /?/.: .
��--"'--· � )----

obsługa 
długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

Wydatki 
inwestycje i 

na programy 
zakup i majątkowe finansowane 

zakupy z udziałem objęcie akcji i 
inwestycyjne środkó.v, o udziałó.v 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie 
wkładó.vdo 

spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



oó 
� 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr ................. . 
Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia ... 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

Z tet!O: 

z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

§ 
Wydatki na 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
docho Wydatki 

Wydatki Świadc:reni 
programy 

Wydatki Wydatki Wydatki ogółem ogółem Dotacje na finansowane z 
dów bieżące wynagrodze wydatki zadania a na rzecz udziałem na obsługę z tytułu majątkowe 

nia i związane z bieżące 
osób irodków,o długu poręczeń 

składki od realizacją ich fizycmych których mowa w (odsetki) i gwarancji 
art. 5 u•t. I pkt 

nich statutowych 213 

naliczane zadań 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi
liednostkami samorządu terytorialnego

Dotyczy umowy partnerstwa 
krajowego związanej z 
realizacją projektu pn. 
,,Kierunek Przyszłość -
Starachowicki Program 

2006 
Rozwoju Lokalnego", 750 75095 5 708,60 

2007 
5 708,60 5 708,60 5 708,60 

finansowanego ze środków 
Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2014 - 2021 
zawartej z Powiatem 
Starachowickim 

w zlot_ych 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

z tego: 

w tym: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust. I pkt 2 

i3 

17 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

18 



Z te20: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
w tym: budżetowych 

§ 
Wydatki na zakup i 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Dochody 

docho 
Wydatki 

Wydatki Świadczeni 
pro11ramy 

Wydatki Wydatki Wydatki wydatki na objęcie akcji i 
ogółem ogółem Dotacje na flnanaowane z inwestycje i udziałów oraz dów bieżące wynagrodze wydatki zadania a na rzecz udziałem na obsługę z tytułu majątkowe zakupy programy wniesienie 

nia i związane z bieżące 
osób irodków,o długu poręczeń 

inwestycyjne finansowane z wkładów do 
składki od realizacją ich fizycznych których mowa w (odsetki) i gwarancji udziałem środków, spółek prawa art. 5 ust. I pkt 

nich statutowych 213 o których mowa w handlowego 

naliczane zadań art. 5 ust. 1 pkt. 2 
i3 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO 11 12 13 14 15 16 17 18 

Dotyczy porozumienia 
zawartego pomiędzy Powiatem 
Starachowickim, a Gminą 
Starachowice dotyczącego 
współpracy w zakresie 
realizacji zadania pomocy 

� 
społecznej polegającego na 
prowadzeniu mieszkania 

852 85220 10 951,00 0970 14 000,00 14 000,00 14 000,00 
chronionego dla 
usamodzielnianych 
wychowanków pieczy 
zastępczej w lokalu 
stanowiącym własność Gminy 
zlokalizowanym w budynku 
przy ul. Słonecznej w 
Starachowicach 

Il. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

Dotyczy świadczenia usług 
części zadania publicznego w 
zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, polegającego na 
przewozie osób autobusami 600 60004 29 725,05 2310 29 725,05 29 725,05 29 725,05 

linii nr 5 na trasie 
Starachowice- Dziurów i 
Dziurów-Starachowice w części 
dotyczącej Gminy Brody 



c,(J 

<..ó 

§ 
Nazwa zadania Dział Rozdział 

Dochody 
docho Wydatki 

Wydatki ogółem ogółem dów bieżące 

I 2 3 4 5 6 7 

Dotyczy przyjęcia do realizacji 
przez miejską instytucję 
kultury - Park Kultury w 
Starachowicach, wykonywania 
zadań z zakresu kultury 921 92109 369 257,13 2320 369 257,13 369 257,13 

(edukacja dla kultury), które 
stanowią zadania samorządu 
powiatowego o charakterze 
ponadgminnym 

Dotyczy realizowania przez 
Miejską Bibliotekę Publiczną w 
Starachowicach zadań 921 92116 65 000,00 2320 65 000,00 65 000,00 

powiatowej biblioteki 
publicznej 

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta Starachowice -
zadanie realizowane na 
podstawie umowy z 
Województwem 

600 60013 500 ooo 6630 1 OOO 000,00 
Świętokrzyskim, obejmuje 
opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
przebudowy układu drogowego 
drogi wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

wynagrodz.e wydatki 
nia i związane z 

składki od realizacją ich 
nich statutowych 

naliczane zadań 

8 9 

Z te20: 

z tego: z tego: 

w tym: 

Wydatki na zakup i 
Świadc:r.eni 

programy 
Wydatki Wydatki Wydatki wydatki na objęcie akcji i 

Dotacje na finansowane z inwestycje i udziałów oraz 
zadania a na rzecz udziałem na obsługę z tytułu majątkowe zakupy programy wniesienie 
bieżące 

osób irodków,o długu poręczeń 
inwestycyjne finansowane z wkładów do 

fizycznych których mowa w (odsetki) i gwarancji udziałem środków, spółek prawa art. 5 ust. 1 pkt 
213 o których mowa w handlowego 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 
i3 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 

369 257, 13 

65 000,00 

I OOO 000,00 I OOO 000,00 



(.D 

e, 

Nazwa zadania 

I 

Dotyczy pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Starachowickiego w 
zakresie opracowania 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla budowy 
ścieżek rowerowych przy 
drogach powiatowych na 
terenie miasta Starachowice w 
ramach zadania inwestycyjnego 
pn. ,,Budowa systemu ścieżek 
rowerowych na terenie miasta" 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji 
zadania pn. ,,Przebudowa 
dwóch przejść dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 
1788T na ul. Długiej w 
miejscowości Starachowice" 

Dział Rozdział 
Dochody 
ogółem 

2 3 4 

600 60014 

600 60014 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

§ 
docho 

Wydatki 
Wydatki ogółem Dotacje na 

dów bieżące wynagrodze wydatki zadania 
niai związane z bież11ce 

składki od realizacją ich 
nich statutowych 

naliczane zadań 

5 6 7 8 9 10 

60 000,00 

96 000,00 

Zt(!20: 

z tego: z tego: 

w tym: 

Wyd,atki na zakup i 

Świadczeni 
programy 

Wydatki Wydatki Wydatki wydatki na objęcie akcji i 
finansowane z inwestycje i udziałów oraz 

a na rzecz udziałem na obsługę z tytułu majątkowe zakupy programy wniesienie 
osób irodków,o długu poręczeń 

inwestycyjne finansowane z wkładów do 
fizycmych których mowa w (odsetki) i gwarancji udziałem środków, spółek prawa art. 5 ust. I pkt 

213 o których mowa w handlowego 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 
i3 

11 12 13 14 15 16 17 18 

60 000,00 60 000,00 

96 000.00 96 000,00 



§ 
Nazwa zadania Dział Rozdział 

Dochody 
docho 

ogółem dów 

I 2 3 4 5 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji 
zadania pn. ,,Przebudowa 600 60014 

c..O 
--> 

przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1792T na 
ul. Piłsudskiego w 
miejscowości Starachowice" 

Dotyczy pomocy finansowej 
dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie wydatków 

854 85407 
związanych z prowadzeniem 
zajęć z gimnastyki korekcyjnej 
w Przedszkolach Miejskich 

Ogółem 980 641,78 

�€µ1z_ ... �� ;-<:�.:t. ':� .. }�l� 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Wydatki 
Wydatki ogółem Dotacje na 
bieżące wynagrodze wydatki zadania 

nia i związane z bieżące 
składki od realizacją ich 

nich statutowych 
naliczane zadań 

6 7 8 9 10 

32 000,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

1 721 690,78 533 690,78 0,00 43 725,05 484 257,13 

1··.;-,,� �,� .. �-�1 .·:.11,·, 

� ... j \\. . :-) I�,'. C �-

---- �----==-= 

. 
j \ I ; '. � 

z tego: 

z tego: z tego: 

w tym: 

Wydatki na zakup I 
Świadczeni 

programy 
Wydatki Wydatki Wydatki wydatki na objęcie akcji i 

finansowane z inwestycje i udziałów oraz a na rzecz udziałem na obsługę z tytułu majątkowe zakupy programy wniesienie osób środków,o długu poręczeń 
inwestycyjne finansowane z wkładów do 

fizycznych których mowa w (odsetki) i gwarancji udziałem środków, spó lek praw a art. � u,t. 1 pkt 

2 i 3 o których mowa w handlowego 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3  

11 12 13 14 15 16 17 18 

32 000,00 32 000,00 

0,00 5 708,60 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 



Lp. 

1 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Załącznik nr 8 
do U chwały nr ..................... . 
Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia ......................... . 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 r. 

Stan środków 

Wyszczególnienie 
Dział finansowych 

Dochody Wydatki 
Rozdział na początek 

roku 

2 3 4 5 6 

801 
Szkoła Podstawowa nr 1 80101 7 500,00 7 500,00 

w Starachowicach 
801 

I80148 115 000,00 115 000,00 

801 
I 

Szkoła Podstawowa nr 2 80101 400,00 400,00 

w Starachowicach 
801 

80148 80 000,00 80 000,00 

801 

Szkoła Podstawowa nr 6 80101 400,00 400,00 

w Starachowicach 
801 

80148 80 000,00 80 000,00 

801 

Szkoła Podstawowa nr 9 80101 1 500,00 1 500,00 

w Starachowicach 
801 

80148 240 000,00 240 000,00 

801 

Szkoła Podstawowa nr 80101 400,00 400,00 

1 O w Starachowicach 
801 

80148 120 000,00 120 000,00 

801 

Szkoła Podstawowa nr 80101 500,00 500,00 

11 w Starachowicach 
801 

80148 156 000,00 156 000,00 

801 

Szkoła Podstawowa nr 80101 61 000,00 61 000,00 

12 w Starachowicach 
801 

80148 160 000,00 160 000,00 

801 

Szkoła Podstawowa nr 80101 1 400,00 1 400,00 

13 w Starachowicach 
801 

80148 400 000,00 400 000,00 

92 

w złotych 

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku 

7 



S 1,, ' (·. 

Lp. Wyszczególnienie 
Dział 

Rozdział 

1 2 3 

801 

RAZEM 
80101 

801 
80148 

OGÓŁEM SZKOŁY PODSTAWOWE 

9. 
Przedszkole Miejskie 801 
nr 2 w Starachowicach 80148 

801 

10. 
Przedszkole Miejskie 80104 
nr 6 w Starachowicach 801 

80148 

801 

11. 
Przedszkole Miejskie 80104 

nr 7 w Starachowicach 801 
80148 

801 

12. 
Przedszkole Miejskie 80104 

nr 11 w Starachowicach 801 
80148 

801 

13. 
Przedszkole Miejskie 80104 

nr 13 w Starachowicach 801 
80148 

801 

Przedszkole Miejskie 80104 
14. 

nr 14 w Starachowicach 
801 

80148 

801 

15. 
Przedszkole Miejskie 80104 

nr 15 w Starachowicach 801 
80148 

801 

RAZEM 
80104 

801 
80148 

OGÓŁEM PRZEDSZKOLA MIEJSKIE 

OGÓŁEM SZKOŁY PODSTAWOWE I 
PRZEDSZKOLA MIEJSKIE 

• � . r-, ,� " - , , , . .,,-

�\J-
. ,,. "· I '  �-••• � •� 

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku 

4 

Dochody Wydatki 

5 6 

73 100,00 73 100,00 

1 351 000,00 1351 000,00 

1 424 100,00 1 424 100,00 

210 430,00 210 430,00 

500,00 500,00 

190 000,00 190 000,00 

3 920,00 3 920,00 

180 000,00 180 000,00 

500,00 500,00 

174 000,00 174 000,00 

500,00 500,00 

150 000,00 150 000,00 

0,00 0,00 

242 050,00 242 050,00 

15 600,00 15 600,00 

170 000,00 170 000,00 

21 020,00 21 020,00 

13 16480,00 13 16 480,00 

1337 500,00 1 337 500,00 

2 761600,00 2 761600,00 

\'; 

( 

�. ! L 

1 ��":/c L0 
� 

� '·' j >. • I � 

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku 

7 



Załącznik nr 9 
do U chwały nr ........................... . 
Rady Miej ski ej w Starachowicach 
z dnia ....................................... . 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki Kwota dotacji 

otrzymującej dotację /w zł/ 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 1 093 060,00 

2 801 80101 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza 

342 280,00 
Korczaka w Starachowicach 

3 801 80103 2540 
Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 

48 590,00 
Podstawowej STO 

4 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Gucio" 205 540,00 

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
5 801 80104 2540 Nutki" z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 104 099,00 

autyzmem 

6 801 80104 2540 
Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum" z 

568 460,00 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem 

7 801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat" 

644 383,00 

8 801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne „Norlandia" 

227 900,00 

9 801 80104 2540 
Przedszkole i Żłobek „Słoneczko" z oddziałami 

227 040,00 
integracyjnymi 

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
10 801 80149 2540 Nutki" z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 903 000,00 

autyzmem 

11 801 80149 2540 
Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum" z 

1 163 580,00 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem 

12 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat" 359 793,00 

13 801 80149 2540 
Przedszkole i Żłobek „Słoneczko" z oddziałami 

985 560,00 
integracyjnymi 

14 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 481 600,00 

15 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 629 520,00 



Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki Kwota dotacji 

otrzymującej dotację /w zł/ 

1 2 3 4 5 6 

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
16 854 85404 2540 Nutki" z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 68 112,00 

autyzmem 

17 854 85404 2540 
Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum" z 

135 880,00 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem 

18 854 85404 2540 
Przedszkole i Żłobek „Słoneczko" z oddziałami 

79 980,00 
integracyjnymi 

19 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat" 17 223,00 

Razem 8 285 600,00 

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480 Park Kultury w Starachowicach 3 303 630,00 

2 921 92116 2480 Miej ska Biblioteka Publiczna w Starachowicach 2 163 500,00 

Razem 5 467130,00 

Ogółem 13 752 730,00 

Sk 

(�'- . 

I� 

.. .,;. . "· 

95 



<.9 

6> 

Dot 2024 k 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 

1 600 60014 6300 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. ,,Przebudowa przejścia dla 
pieszych na drodze powiatowej nr 1792T na ul. Piłsudskiego w 
miejscowości Starachowice" 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 

2 600 60014 6300 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. ,,Przebudowa dwóch 
przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1788T na ul. 
Długiej w miejscowości Starachowice" 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
3 854 85407 2710 na dofinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem zajęć z 

gimnastyki korekcyjnej w Przedszkolach Miejskich 

Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych: 

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki 

Załącznik nr 1 O do U chwały nr ............. . 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 

Jednostka 
Kwota dotacji 

otrzymująca 
dotację 

/w zł/ 

6 7 

Powiat Starachowicki 32 000,00 

Powiat Starachowicki 96 000,00 

Powiat Starachowicki 50 000,00 

178 000,00 

Wyłonione w drodze 
40 000,00 

konkursu 



l.O 
-+=> 

Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Dział 

2 

750 

754 

851 

851 

851 

852 

852 

853 

855 

Rozdział § 

3 4 

75075 2360 

75412 2820 

85153 2360 

85154 2360 

85195 2360 

85205 2360 

85295 2360 

85395 2360 

85516 2830 

Jednostka 
Kwota dotacji 

Nazwa zadania otrzymująca 
dotację 

/w zł/ 

5 6 7 

Promocja miasta poprzez sport 
Wyłonione w drodze 

35 050,00 
konkursu 

Ochotnicza Straż 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starachowicach Pożarna w 
z siedzibą w Starachowicach osiedle Michałów na zapewnienie Starachowicach z 

25 000,00 
gotowości bojowej samochodu pożarniczego Renault MDB3, m.in. siedzibą w 
ubezpieczenie, zakup paliwa, ogrzewanie i oświetlenie garażu Starachowicach osiedle 

Michałów 

Przeciwdziałanie narkomanii 
Wyłonione w drodze 

352 500,00 
konkursu 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wyłonione w drodze 

562 500,00 
konkursu 

Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji 
Wyłonione w drodze 

społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz promocji i 245 000,00 
organizacji wolontariatu 

konkursu 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
Wyłonione w drodze 

51 800,00 
konkursu 

Zadania z zakresu pomocy społecznej 
Wyłonione w drodze 

35 000,00 
konkursu 

Zadania w zakresie działań na rzecz osób w wieku emerytalnym i w Wyłonione w drodze 
75 000,00 

zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych konkursu 

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w Prywatny Żłobek 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 208 000,00 
w wieku do lat 3 

,,Gucio" 



Jednostka 
Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania otrzymująca 
dotację 

/w zł/ 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
Żłobek „Re-Re-Kum-

11 855 85516 2830 związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
Kum" ul. Staszica 25 

462 000,00 
w wieku do lat 3 

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
Żłobek „Re-Re-Kum-

12 855 85516 2830 związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
Kum" ul. Kościelna 7 

374 000,00 
w wieku do lat 3 

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
Niepubliczny Żłobek 

13 855 85516 2830 związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
,,Kreatywne Nutki" 

54 500,00 
w wieku do lat 3 

� 

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
Niepubliczny Żłobek 

14 855 85516 2830 związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
,,Akademia Kwadrat" 

183 000,00 
w wieku do lat 3 

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
Żłobek Niepubliczny 

15 855 85516 2830 związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
,,N orlandia" 

205 500,00 
w wieku do lat 3 

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka w związku z 
Przedszkole i Żłobek 
„Słoneczko" z 

16 855 85516 2830 prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku 
oddziałami 

93 500,00 
do lat 3 

integracyjnymi 

17 2360 
Działania ekologiczne - zadania z zakresu ekologii i ochrony Wyłonione w drodze 

7 000,00 900 90019 zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego konkursu 



UJ� 

Jednostka 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania otrzymująca 

dotację 

1 2 3 4 5 6 

Podmioty niezaliczane
do sektora finansów

Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą publicznych, w 
18 

900 90019 
6230 systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem kolektorów szczególności: osoby

słonecznych fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

19 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki Wyłonione w drodze
konkursu

20 926 92605 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej Wyłonione w drodze
i turystyki konkursu

Razem dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

cJl$� 

Ogółem: 

//_,,.""/ 
r�,,.,·-

--""'. . ' ; , ' · .. ·--., '

_ . ....--, .. ,,,./

--

�-
_,,,/_,,,..-·===----.: ". ' .'·:").i,':(':'.'' \

� ·'.� .. �-- ' . ; ;,�t 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

7 

17 000,00 

80 000,00 

12 80 000,00 

4 386 350,00 

4 564 350,00 



INNE MATERIAŁY 

DOTYCZĄCE PROJEKTU 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

GMINY STARACHOWICE 

NA2024ROK 



Prace nad budżetem Gminy Starachowice na 2024 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 233 i 238 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Budżet Gminy Starachowice na 2024 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w szczególności: 

• Informacji Ministra Finansów ST3.4750.19.2023 z dnia 13 października 2023 roku o rocznych

planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej dla Gminy Starachowice oraz

planowanej kwocie dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób

fizycznych i osób prawnych na 2024 rok;

• Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,

zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej;

• Informacji z Krajowego Biura Wyborczego o wysokości dotacji celowych na finansowanie zadań

bieżących zleconych gminom na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców;

• Wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok;

• Przepisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.).

Budżet Gminy Starachowice zawiera następujące założenia: 

• Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 291 621 836, 1 O zł.

• Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 327 241 372,04 zł.

• Przychody w wysokości 41 320 718,42 zł.

• Rozchody w wysokości 5 701 182,48 zł.

Planuje się, że budżet Gminy Starachowice zamknie się deficytem w kwocie 35 619 535,94 zł. 

I. Dochody budżetu

Plan dochodów Gminy Starachowice na rok 2024 ustalony został w kwocie 291 621 836,10 zł i obejmuje 

dochody bieżące w wysokości 243 498 849,35 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 48 122 986,75 zł. 

W rezultacie dochody bieżące stanową 83,50% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 16,50% dochodów 

ogółem. 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2024 rok ujęto: 

• udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 50 507 839,00 zł;

• udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 4 740 050,00 zł;



• część oświatową subwencji ogólnej w wysokości 44 749 203,00 zł;

• część wyrównawczą subwencji ogólnej w wysokości 7 515 824,00 zł;

• część równoważącą subwencji ogólnej w wysokości 913 338,00 zł.

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 45 453 616,85 zł, w tym 

w szczególności dotacje na zadania zlecone w wysokości 33 161 766,00 zł, dotacje według porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 4 000,00 zł. 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 44 472 408,75 zł. 

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług opracowano 

uwzględniając planowane wpływy w 2024 roku. Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich 

jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków transportowych przyjęto uwzględniając ich 

przewidywane wykonanie za 2023 rok oraz określone w U chwałach Rady Miej ski ej wysokości stawek podatku 

od nieruchomości i od środków transportowych. 

Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawiają 

się następująco: 

,,Transport i łączność" (600) - plan 14 218 213,55 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 6 989 341,55 zł,

• dochody majątkowe - plan 7 228 872,00 zł.

,,Lokalny transport zbiorowy" (60004)- plan 3 615 656,55 zł, w tym:

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 615 656,55 zł, w tym:

„wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 3 585 931,50 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" w kwocie 

29 725,05 zł; 

,,Drogi publiczne wojewódzkie" (60013)- plan 500 000,00 zł, w tym: 

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 500 000,00 zł, w tym:

1 „dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego" w kwocie 500 000,00 zł; 

,,Drogi publiczne gminne" (60016)- plan 9 804 557,00 zł, w tym: 

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 6 728 872,00 zł, w tym:

�02. 



,,środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmm, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł" w kwocie 5 728 872,00 zł; 

Są to środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na dofinansowanie poniższych 

zadań, tj.: 

• zadania pn. ,, Przebudowa ul. Fryderyka Chopina w Starachowicach" kwota

4 873 683,00 zł

• zadania pn. ,,Przebudowa drogi gminnej ul. Podlesie 0+207 do 0+361 w

Starachowicach" kwota 855 189,00 zł

„środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 1 OOO 000,00 zł; na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Modernizacja dróg na terenie miasta 

Starachowice wraz z infrastrukturą podziemną" 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 075 685,00 zł, w tym:

,,środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł" w kwocie 3 075 685,00 zł; 

Są to środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na dofinansowanie poniższych 

zadań, tj.: 

• zadania pn. ,,Remont drogi gminnej ul. Cmentarna w Starachowicach" kwota

220 263,00 zł

• zadania pn. ,,Remont drogi gminnej ul. Lenartowska w Starachowicach" kwota

2 061 388,00 zł

• zadania pn. ,,Remont drogi gminnej ul. Sąsiedzka w Starachowicach" kwota

671 934,00 zł

• zadania pn. ,,Remont drogi gminnej ul. Cicha w Starachowicach" kwota

122 100,00 zł

,,Płatne parkowanie" (60019)- plan 23 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 23 000,00 zł, w tym:

„wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw" w kwocie 23 000,00 zł; 

,,Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych" ( 60020) - plan 185 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 185 000,00 zł, w tym:



„wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw" w kwocie 170 000,00 zł; 

[ ,,wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 15 000,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (60095) - plan 90 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 90 000,00 zł, w tym:

D „wpływy z usług" w kwocie 90 000,00 zł; 

,,Turystyka" (630)- plan 5 002 250,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 72 250,00 zł,

• dochody majątkowe - plan 4 930 000,00 zł.

,,Pozostała działalność" ( 63095) - plan 5 002 250,00 zł, w tym:

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 4 930 000,00 zł, w tym:

� ,,dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego" w kwocie 4 930 000,00 zł; 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 72 250,00 zł, w tym:

� ,,dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego" w kwocie 72 250,00 zł; 

,,Gospodarka mieszkaniowa" (700)- plan 11026 038,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 7 375 460,00 zł,

• dochody majątkowe - plan 3 650 578,00 zł.

,,Gospodarka gruntami i nieruchomościami" (70005) - plan 7 088 538,00 zł, w tym:

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 3 650 578,00 zł, w tym:

L „wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności" 

w kwocie 50 000,00 zł; 

„wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości" w kwocie 3 598 578,00 zł; 

W 2024 roku planuje się sprzedaż następujących nieruchomości: 



• 2 działki przy ul. Ustronie/Moniuszki

• 2 działki przy ul. Bugaj

• 1 działka przy ul. Łazy

• 2 działki przy ul. Ludwika Mierosławskiego

• 7 działek przy ul. gen. Józefa Bema

• 2 działki ul. Lachy

• 8 lokali mieszkalnych

=::i „wpływy ze sprzedaży składników majątkowych" w kwocie 2 000,00 zł; 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 437 960,00 zł, w tym:

,,wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności" w kwocie 132 960,00 zł; 

„wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości" w kwocie 

375 000,00 zł; 

'._J „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 2 440 000,00 zł; 

,,wpływy z usług" w kwocie 260 000,00 zł; 

,,wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 200 000,00 zł; 

,,wpływy z różnych dochodów" w kwocie 30 000,00 zł; 

,,Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy" (70007)- plan 3 937 500,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 937 500,00 zł, w tym:

u „wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 

60 000,00 zł; 

; 

„wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień" w 

kwocie 2 500,00 zł; 

„wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 3 500 000,00 zł; 

,,wpływy z usług" w kwocie 80 000,00 zł; 

,,wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 180 000,00 zł; 

,,wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 100 000,00 zł; 

,,wpływy z różnych dochodów" w kwocie 15 000,00 zł; 

,,Działalność usługowa" (710)- plan 2 504 000,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 2 504 000,00 zł,

1oS 



• dochody majątkowe - plan 0,00 zł.

"
Cmentarze" (71035)-plan 454 000,00 zł, w tym:

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 454 000,00 zł, w tym:

"
wpływy z usług" w kwocie 450 000,00 zł; 

D „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej" w kwocie 

4 000,00 zł; 

"
Pozostała działalność" (71095)-plan 2 050 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 050 000,00 zł, w tym:

J „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 1 450 000,00 zł; 

,,wpływy z usług" w kwocie 600 000,00 zł; 

,,Administracja publiczna" (750) - plan 8 078 769,12 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 2 048 990,52 zł,

• dochody majątkowe - plan 6 029 778,60 zł.

,,Urzędy wojewódzkie" (75011)-plan 961 636,00 zł, w tym:

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 961 636,00 zł, w tym:

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 961 236,00 zł; 

„dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami" w kwocie 400,00 zł; 

,,Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" (75023) -plan 67 752,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 67 752,00 zł, w tym:

' ,,wpływy z opłat za koncesje i licencje" w kwocie 2 200,00 zł; 

„wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 6 870,00 zł; 

,,wpływy z usług" w kwocie 792,00 zł; 

,,wpływy z różnych dochodów" w kwocie 57 890,00 zł; 

,,Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" (75085)- plan 700,00 zł, w tym: 



o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 700,00 zł, w tym:
1

1 

"wpływy z różnych dochodów" w kwocie 700,00 zł;

"Pozostała działalność" (75095) - plan 7 048 681, 12 zł, w tym:

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 6 029 778,60 zł, w tym:

"dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.I pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625" w kwocie 2 329 778,60 zł;

C "dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego" w kwocie 3 700 000,00 zł ( dotyczy refundacji poniesionych w 2023 roku

wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą "Zwiększenie dostępności

e-usług dla miasta Starachowice")

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 018 902,52 zł, w tym:

=:J "wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 305,00 zł;

I 

"wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 250 000,00 zł;

"dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205" w kwocie 768 597,52 zł;

,,Urzędy naczelnych organów władzy państwowei, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa" (751) -

plan 9 686,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 9 686,00 zł,

• dochody majątkowe - plan 0,00 zł.

"Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa" (751 O 1 )- plan 9 686,00 zł,

w tym:

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 9 686,00 zł, w tym:

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 9 686,00 zł;



,,Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" (754) -plan 27 000,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące -plan 27 000,00 zł,

• dochody majątkowe -plan 0,00 zł.

,,Straż gminna (miejska)" (75416)- plan 27 000,00 zł, w tym:

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 27 000,00 zł, w tym:

„wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych" w 

kwocie 27 000,00 zł; 

„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych iednostek nieposiadaiących osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" (756)-plan 114 258 289,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące -plan 114 258 289,00 zł,

• dochody majątkowe -plan 0,00 zł.

,,Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych" (75601)-plan 62 000,00 zł, w tym:

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 62 000,00 zł, w tym:

C „wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej" w kwocie 62 000,00 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych" (75615)-plan 40 479 400,00 zł, 

w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 40 479 400,00 zł, w tym:

,,wpływy z podatku od nieruchomości" w kwocie 40 OOO 000,00 zł; 

,,wpływy z podatku rolnego" w kwocie 400,00 zł; 

,,wpływy z podatku leśnego" w kwocie 35 000,00 zł; 

,,wpływy z podatku od środków transportowych" w kwocie 350 000,00 zł; 

,,wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych" w kwocie 54 000,00 zł; 

„wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat" w kwocie 

40 000,00 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych" (75616) - plan 

16 011 500,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 16 011 500,00 zł, w tym:

,,wpływy z podatku od nieruchomości" w kwocie 12 OOO 000,00 zł; 

,,wpływy z podatku rolnego" w kwocie 50 000,00 zł; 

,,wpływy z podatku leśnego" w kwocie 3 500,00 zł; 



,,wpływy z podatku od środków transportowych" w kwocie 630 000,00 zł; 

,,wpływy z podatku od spadków i darowizn" w kwocie 400 000,00 zł; 

,,wpływy z opłaty targowej" w kwocie 290 000,00 zł; 

,,wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych" w kwocie 2 550 000,00 zł; 

,,wpływy z opłaty prolongacyjnej" w kwocie 1 000,00 zł; 

„wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat" w kwocie 

87 000,00 zł; 

W 2024 roku na terenie Gminy Starachowice obowiązują następujące stawki podatku od nieruchomości: 

1) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania

w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni - 1,24 zł, 

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior

i zbiorników sztucznych od 1 ha powierzchni - 6,54 zł, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego

przez organizacje pożytku publicznego od I m2 powierzchni - 0,66 zł; 

d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października

2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485), i położonych na terenach, dla których miejscowy 

plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, 

usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, 

jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym 

czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego od 1 m2 powierzchni - 4,30 zł 

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej - 1,06 zł

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich

części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od I m2 powierzchni użytkowej - 31,33 zł, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem

siewnym od 1 m2 powierzchni użytkowej - 15 ,23 zł, 

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej,

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń od I m2 powierzchni użytkowej - 6,65 zł, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego

przez organizacje pożytku publicznego od I m2 powierzchni użytkowej - I 0,98 zł z wyjątkiem: 

- zajętych na potrzeby własne (komórki, budynki gospodarcze, szopy) od 1 m2 powierzchni użytkowej-

5,46 zł, 

- garaży wolnostojących od 1 m2 powierzchni użytkowej - I 0,98 zł;

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach

i opłatach lokalnych. 



„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw" (75618)-plan 2 457 500,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 457 500,00 zł, w tym:

1� ,,wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym" w kwocie 450 000,00 zł; 

� ,,wpływy z opłaty skarbowej" w kwocie 405 000,00 zł; 

'._j „wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych" w kwocie 

1 200 000,00 zł; 

„wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw" w kwocie 330 500,00 zł; 

,,wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień" 

w kwocie 70 000,00 zł; 

C „wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 2 000,00 zł; 

,,Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa" (75621) - plan 55 247 889,00 zł, 

w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 55 247 889,00 zł, w tym:

[ ,,wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych" w kwocie 50 507 839,00 zł; 

,,wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych" w kwocie 4 740 050,00 zł; 

,,Różne rozliczenia" (758)- plan 54 478 365,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 54 478 365,00 zł,

• dochody majątkowe - plan 0,00 zł.

„Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" (75801) - plan

44 749 203,00 zł, w tym:

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 44 749 203,00 zł, w tym:

[ ,,subwencje ogólne z budżetu państwa" w kwocie 44 749 203,00 zł; 

,,Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin" (75807)-plan 7 515 824,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 7 515 824,00 zł, w tym:

,,subwencje ogólne z budżetu państwa" w kwocie 7 515 824,00 zł; 

,,Różne rozliczenia finansowe" (75814)-plan 1 300 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 300 000,00 zł, w tym:

� ,,wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie I 300 000,00 zł; 

,,Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin" (75831)-plan 913 338,00 zł, w tym: 

Mo 



o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 913 338,00 zł, w tym:

,,subwencje ogólne z budżetu państwa" w kwocie 913 338,00 zł; 

,,Oświata i wychowanie" (801) - plan 6 194 436,15 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 2 718 336,15 zł,

• dochody majątkowe - plan 3 476 100,00 zł.

,,Szkoły podstawowe" (80101)- plan 3 557 646,00 zł, w tym:

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 3 476 100,00 zł, w tym:

O „dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych" w kwocie 426 100,00 zł; 

„środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 3 050 000,00 zł; 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 81 546,00 zł, w tym:

,,wpływy z usług" w kwocie 13 180,00 zł; 

� ,,wpływy z różnych dochodów" w kwocie 68 366,00 zł; 

,,Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" (80103) - plan 75 323,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 75 323,00 zł, w tym:

C „wpływy z usług" w kwocie 13 614,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 58 734,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" w kwocie 

2 975,00 zł; 

,,Przedszkola " (80104)-plan 2 077 125,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 077 125,00 zł, w tym:

,- ,,wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego" w kwocie 237 960,00 zł; 

,,wpływy z usług" w kwocie 128 586,00 zł; 

,,wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 458,00 zł; 

,,wpływy z różnych dochodów" w kwocie 3 022,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 1 356 906,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" w kwocie 

350 193,00 zł; 



,,Pozostała działalność" (80195) - plan 484 342, 15 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 484 342, 15 zł, w tym:

:_:; ,,wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 100,00 zł; 

,,środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł" w kwocie 484 242, 15 zł; 

,,Pomoc społeczna" (852) - plan 9 072 778,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 9 072 778,00 zł,

• dochody majątkowe - plan 0,00 zł.

,,Domy pomocy społecznej" (85202) - plan 330 000,00 zł, w tym:

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 330 000,00 zł, w tym:

,,wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 50 000,00 zł; 

,,wpływy z różnych dochodów" w kwocie 280 000,00 zł; 

,,Ośrodki wsparcia" (85203)- plan 1 168 047,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 168 04 7 ,00 zł, w tym:

,,wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 3 800,00 zł; 

,,wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 18 722,00 zł; 

,,wpływy z różnych dochodów" w kwocie 83 584,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 1 061 941,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej" (85213) - plan 

259 303,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 259 303,00 zł, w tym:

�� ,,wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 4 000,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 255 303,00 zł; 

,,Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" 

(85214)- plan 1 514 288,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 514 288,00 zł, w tym:

L_ ,,wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 3 000,00 zł; 



„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 1 511 288,00 zł; 

,,Dodatki mieszkaniowe" (85215) - plan 2 400,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 400,00 zł, w tym:

,,wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 2 400,00 zł; 

,,Zasiłki stałe" (85216)-plan 2 712 958,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 712 958,00 zł, w tym:

_J „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 36 000,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 2 676 958,00 zł; 

,,Ośrodki pomocy społecznej" (85219)-plan 513 325,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 513 325,00 zł, w tym:

D „wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 1 128,00 zł; 

,,wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 325,00 zł; 

,,wpływy z różnych dochodów" w kwocie 3 900,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 606,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 507 366,00 zł; 

,,Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej" 

(85220)-plan 14 471,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 14 471,00 zł, w tym:

D „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 1 000,00 zł; 

,, ,,wpływy z różnych dochodów" w kwocie 13 471,00 zł;

,,Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze" (85228)-plan 1 708 263,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 708 263,00 zł, w tym:

'l „wpływy z usług" w kwocie 450 258,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 1 258 005,00 zł; 

,,Pomoc w zakresie dożywiania" (85230)-plan 542 266,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 542 266,00 zł, w tym:



iJ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 235,00 zł;

C „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 542 031,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (85295)- plan 307 457,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 307 457,00 zł, w tym:

] ,,wpływy z usług" w kwocie 130 214,00 zł; 

,1 „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 2 878,00 zł; 

C� ,,wpływy z różnych dochodów" w kwocie 35 741,00 zł; 

-1 „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 8 624,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 130 000,00 zł; 

,,Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" (853)- plan 149 200,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 149 200,00 zł,

• dochody majątkowe - plan 0,00 zł.

,,Pozostała działalność" (85395)- plan 149 200,00 zł, w tym:

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 149 200,00 zł, w tym:

„wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 81 000,00 zł; 

C „wpływy z usług" w kwocie 68 200,00 zł; 

,,Rodzina" (855) - plan 30 183 203,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 30 183 203,00 zł,

• dochody majątkowe - plan 0,00 zł.

,,Świadczenie wychowawcze" (8550 I) - plan 30 000,00 zł, w tym:

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym:

L� ,,wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 6 000,00 zł; 

,,wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 24 000,00 zł; 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego " (85502)- plan 29 627 467,00 zł, w tym: 



o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 29 627 467,00 zł, w tym:

,,wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień" 

w kwocie 279,00 zł; 

D „wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 4 200,00 zł; 

[] ,,wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 51 000,00 zł; 

� ,,dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 29 335 988,00 zł; 

„dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami" w kwocie 236 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów" (85513)-plan 525 736,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 525 736,00 zł, w tym:

,J „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 56,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 525 680,00 zł; 

,,Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" (900) - plan 11 828 998,15 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 11 771 340,00 zł,

• dochody majątkowe - plan 57 658,15 zł.

,,Gospodarka odpadami komunalnymi" (90002)-plan 11 400 000,00 zł, w tym:

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 11 400 000,00 zł, w tym:

[� ,,wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw" w kwocie 11 400 000,00 zł; 

,,Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu" (90005)-plan 151 340,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 151 340,00 zł, w tym:

„wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 120 000,00 zł; 

[ ,,środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych" w kwocie 31 340,00 zł; 

,,Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska" 

(90019)-plan 170 000,00 zł, w tym: 



o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 170 000,00 zł, w tym:

1 „wpływy z różnych opłat" w kwocie 170 000,00 zł; 

,,Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami" (90026)- plan 50 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 50 000,00 zł, w tym:

J „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat" w kwocie 

50 000,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (90095)-plan 57 658, 15 zł, w tym: 

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 57 658, 15 zł, w tym:

O „środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych" 

w kwocie 57 658,15 zł; 

,,Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" (921)- plan 3 184 257,13 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 434 257 ,13 zł,

• dochody majątkowe - plan 2 750 000,00 zł.

,,Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" (92109)-plan 3 119 257,13 zł, w tym:

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 2 750 000,00 zł, w tym:

L__ ,,środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 2 750 000,00 zł; 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 369 257, 13 zł, w tym:

J „dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" w kwocie 

369 257,13 zł; 

,,Biblioteki" (92116)- plan 65 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 65 000,00 zł, w tym:

„dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" w kwocie 

65 000,00 zł; 

,,Kultura fizyczna" (926)- plan 21406353,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 1 406 353,00 zł,

• dochody majątkowe - plan 20 OOO 000,00 zł.



,,Obiekty sportowe" (92601)-plan 21 406 353,00 zł, w tym: 

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 20 OOO 000,00 zł, w tym:

„środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 20 OOO 000,00 zł; 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 406 353,00 zł, w tym:

[1 „wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych" w 

kwocie 50 850,00 zł; 

__J „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 122 943,00 zł; 

,,wpływy z usług" w kwocie 1 211 560,00 zł; 

,,wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 1 000,00 zł; 

,,wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 15 000,00 zł; 

C „wpływy z różnych dochodów" w kwocie 5 000,00 zł; 

II. Wydatki budżetu

Plan wydatków Gminy Starachowice na 2024 rok ustalony został w kwocie 327 241 372,04 zł i obejmuje 

wydatki bieżące w wysokości 243 183 228,24 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 84 058 143,80 zł. W 

rezultacie wydatki bieżące stanową 74,31 % wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 25,69% wydatków ogółem. 

Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

• wydatki bieżące w wysokości 243 183 228,24 zł, z tego:

o wydatki jednostek budżetowych w wysokości 186 267 639,60 zł, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 101 211 381,49 zł, 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 85 056 25 8, 11 zł, 

o dotacje na zadania bieżące w wysokości 18 179 080,00 zł,

o świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 33 527 866,00 zł,

o wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 1 458 642,64 zł,

o wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł,

o obsługa długu w wysokości 3 750 000,00 zł;

• wydatki majątkowe w wysokości 84 058 143,80 zł, z tego:

o inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 84 058 143,80 zł, w tym:



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3w części związanej z realizacją zadań Gminy Starachowice w wysokości 

9 314 331,45 zł, 

o zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0,00 zł,

o wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł.

Największy udział w wydatkach majątkowych 2024 roku zaplanowano w ramach działu Kultura fizyczna 

( 40,52% ), następnie w ramach działu Gospodarka mieszkaniowa (16, 10% ), Transport i łączność ( 13, 17% ), 

Turystyka (8, 19% ), Oświata i wychowanie ( 6, 72% ), Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ( 6,31 % ), 

Administracja publiczna ( 4,08% ), Pomoc społeczna ( 1,80% ), Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

(1,53%), Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (1,13%), Różne rozliczenia (0,24%), Działalność 

usługowa (0,23%). 

Planowane na rok 2024 wydatki Gminy Starachowice, w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 

przedstawiają się następująco: 

,,Rolnictwo i łowiectwo" (010)- plan 1 008,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 1 008,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł.

,,Izby rolnicze" (01030)-plan 1 008,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 008,00 zł, w tym:

__J „wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego" w kwocie 1 008,00 zł; 

,,Transport i łączność" (600)- plan 38 168 025,68 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 27 097 581,78 zł,

• wydatki majątkowe - plan 11 070 443,90 zł.

,,Lokalny transport zbiorowy" (60004)-plan 18 292 250,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 18 292 250,00 zł, w tym:

C „zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności" w kwocie 14 000,00 zł; 

u „zakup usług pozostałych" w kwocie 18 260 000,00 zł; 

CJ „pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 

18 250,00 zł; 

,,Drogi publiczne wojewódzkie" (60013)-plan 1 OOO 000,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 OOO 000,00 zł, w tym:

LJ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 1 OOO 000,00 zł; 



,,Drogi publiczne powiatowe" (60014)-plan 188 000,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 188 000,00 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 60 000,00 zł; 

„dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych" w kwocie 128 000,00 zł; 

,,Drogi publiczne gminne" (60016)-plan 16 078 853,68 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 8 167 443,90 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 7 167 443,90 zł; 

„wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 

1 OOO 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 911 409,78 zł, w tym:

,,zakup usług remontowych" w kwocie 4 900 909,78 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 3 010 500,00 zł; 

,,Drogi wewnętrzne" (60017)-plan 170 000,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 135 000,00 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 135 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 35 000,00 zł, w tym:

,,zakup usług remontowych" w kwocie 35 000,00 zł; 

,,Płatne parkowanie" (60019)-plan 82 500,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 82 500,00 zł, w tym:

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 5 000,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 1 O 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 67 500,00 zł; 

,,Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych" ( 60020) - plan 518 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 518 000,00 zł, w tym:

,,zakup usług remontowych" w kwocie 50 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 468 000,00 zł; 

,,Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych" ( 60021) -plan 150 000,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 150 000,00 zł, w tym:

, , ,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 150 000,00 zł; 

,,Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych" (60022)-plan 258 422,00 zł, w tym: 



o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 258 422,00 zł, w tym:

:1 „zakup usług pozostałych" w kwocie 258 422,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (60095) - plan 1 430 000,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 430 000,00 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 1 430 000,00 zł; 

,,Turystyka" (630) - plan 7 017 552,85 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 133 000,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 6 884 552,85 zł.

,,Zadania w zakresie upowszechniania turystyki" (63003)- plan 48 000,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 48 000,00 zł, w tym:

,,dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 40 000,00 zł; 

,,różne opłaty i składki" w kwocie 8 000,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (63095)- plan 6 969 552,85 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 6 884 552,85 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 6 884 552,85 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 85 000,00 zł, w tym:

J ,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 54 000,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 9 677 ,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 1 323,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 20 000,00 zł; 

,,Gospodarka mieszkaniowa" (700)- plan 20 595 698,52 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 7 066 300,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 13 529 398,52 zł.

,,Gospodarka gruntami i nieruchomościami" (70005) - plan 6 196 800,00 zł, w tym:

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 4 OOO 000,00 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 1 700 000,00 zł; 

,,wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 2 300 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 196 800,00 zł, w tym:

,,różne wydatki na rzecz osób fizycznych " w kwocie 4 000,00 zł; 

Qo 



,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 1 000,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 1 000,00 zł; 

L „zakup energii" w kwocie 340 000,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 72 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 401 200,00 zł; 

[ ,,zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

70 000,00 zł; 

opinii" w kwocie 

„opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe" w 

kwocie 11 500,00 zł; 

,,różne opłaty i składki" w kwocie 452 800,00 zł; 

,,podatek od nieruchomości" w kwocie 152 000,00 zł; 

„pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 

4 500,00 zł; 

,,opłaty na rzecz budżetu państwa" w kwocie 12 300,00 zł; 

C „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 30 500,00 zł; 

,,kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych" w kwocie 4 70 000,00 zł; 

J „kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych" w kwocie 150 000,00 zł; 

,,koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 24 000,00 zł; 

,,Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy" (70007) - plan 14 398 898,52 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 9 529 398,52 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 9 529 398,52 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 869 500,00 zł, w tym:

' 

J 

,,zakup energii" w kwocie 1 450 000,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 1 700 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 1 356 440,00 zł; 

,,opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe" 

w kwocie 235 000,00 zł; 

J „różne opłaty i składki" w kwocie 60,00 zł; 

,,pozostałe odsetki" w kwocie 3 000,00 zł; 

„kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych" w kwocie 11 O 000,00 zł; 

,,koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 15 000,00 zł; 



,,Działalność usługowa" (710) - plan 2 610 333,42 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 2 414 150,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 196 183,42 zł.

,,Plany zagospodarowania przestrzennego" (71004) -plan 142 900,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 142 900,00 zł, w tym:

C „wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 8 100,00 zł; 

,,nagrody konkursowe" w kwocie 2 000,00 zł; 

O „zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 500,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 131 300,00 zł; 

1 „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 1 000,00 zł; 

,,Cmentarze" (71035)-plan 345 183,42 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 96 183,42 zł, w tym:

L' ,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 96 183,42 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 249 000,00 zł, w tym:

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 249 000,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (71095)-plan 2 122 250,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie I 00 000,00 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie I 00 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 022 250,00 zł, w tym:

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 2 590,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 210,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 34 400,00 zł; 

L' ,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 22 500,00 zł; 

C „zakup energii" w kwocie 950 000,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 60 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 94 7 250,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 2 750,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 2 000,00 zł; 

L „różne opłaty i składki" w kwocie 550,00 zł; 

,,Administracia publiczna" (750)- plan 33 415 694,12 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 29 985 915,52 zł,

• wydatki majątkowe - plan 3 429 778,60 zł.

,,Urzędy wojewódzkie" (75011)-plan 961 236,00 zł, w tym:

�22 



o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 961 236,00 zł, w tym:

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 803 440,30 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 13 8 111,40 zł; 

J „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 19 684,30 zł; 

,,Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)" (75022) - plan 630 I 00,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 630 100,00 zł, w tym:

,,różne wydatki na rzecz osób fizycznych " w kwocie 574 600,00 zł; 

] ,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 2 500,00 zł; 

J „zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 8 500,00 zł; 

J „zakup środków żywności" w kwocie 6 500,00 zł; 

J „zakup usług pozostałych" w kwocie 32 300,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 3 200,00 zł; 

] ,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 2 500,00 zł; 

,,Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" (75023)- plan 20 003 572,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 100 000,00 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie I 00 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 19 903 572,00 zł, w tym:

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 25 000,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 13 712 575,75 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie I 006 798,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 2 404 250,90 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 342 O 13,84 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 83 000,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 250 500,00 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie 16 000,00 zł; 

,,zakup energii" w kwocie 4 70 770,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 92 000,00 zł; 

,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 20 000,00 zł; 

u „zakup usług pozostałych" w kwocie 919 885,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 40 000,00 zł; 

,,zakup usług obejmujących tłumaczenia" w kwocie I 500,00 zł; 

,,zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii" w kwocie 300,00 zł; 

1 ' ,,opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe" 

w kwocie 20 000,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 25 000,00 zł; 

,,różne opłaty i składki" w kwocie 3 7 000,00 zł; 



,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 371 701,51 zł; 

,,opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 1 000,00 zł; 

,,koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 500,00 zł; 

C „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

30 000,00 zł; 

O „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 33 777,00 zł; 

,,Promocja jednostek samorządu terytorialnego" (75075)-plan 154 665,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 154 665,00 zł, w tym:

] ,,dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 35 050,00 zł; 

L „zakup usług pozostałych" w kwocie 11 O 000,00 zł; 

L' ,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 9 615,00 zł; 

,,Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" (75085)-plan 4 008 703,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 008 703,00 zł, w tym:

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 12 300,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 2 400 000,00 zł; 

, ,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 190 000,00 zł; 

[ ,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 435 540,00 zł; 

C 

' 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 62 770,00 zł; 

„wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych" w kwocie 

1 000,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 400 000,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 32 000,00 zł; 

,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 2 800,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 290 500,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 57 400,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 4 000,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 52 963,00 zł; 

,,podatek od towarów i usług (V AT)." w kwocie 5 000,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

25 000,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 37 430,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (75095) - plan 7 657 418, 12 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 3 329 778,60 zł, w tym:



,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 3 329 778,60 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 327 639,52 zł, w tym:

J „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205" w kwocie 244 209,08 zł (wydatki realizowane w 

związku z wieloletnimi umowami partnerstwa krajowego związanymi z realizacją 

projektu pn. Kierunek Przyszłość - Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego, 

finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021) 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 211 878,23 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 53 404,50 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 7 794,96 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 124 506,47 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 20 607 ,26 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie 6 100,00 zł; 

,,zakup energii" w kwocie 4 400,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 388 771,64 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 634,00 zł; 

,,opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe" 

w kwocie 4 000,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie I 076,38 zł; 

[ ,,różne opłaty i składki" w kwocie 420 400,00 zł; 

,,podatek od nieruchomości" w kwocie 960,00 zł; 

,,opłaty na rzecz budżetu państwa" w kwocie 270 986,00 zł; 

,,podatek od towarów i usług (VAT)." w kwocie 2 400 000,00 zł; 

,,pozostałe odsetki" w kwocie 50,00 zł; 

,,koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 167 192,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 669,00 zł; 

,,Urzędy naczelnych organów władzy państwowei, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" (751) -

plan 9 686,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 9 686,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł.

,, U rzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i ochrony prawa" (7 51 O I) - plan 9 686, 00 zł,

w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 9 686,00 zł, w tym:



,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 8 095,95 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 1 391, 70 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 198,35 zł; 

,,Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" (754) - plan 2 995 800,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 2 995 800,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł.

,,Ochotnicze straże pożarne" (75412)-plan 54 200,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 54 200,00 zł, w tym:

„dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom" w kwocie 25 000,00 zł; 

'.J „różne wydatki na rzecz osób fizycznych " w kwocie 15 000,00 zł; 

� ,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 1 400,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 7 600,00 zł; 

� ,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 500,00 zł; 

, ,,zakup usług remontowych" w kwocie 1 300,00 zł; 

,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 1 100,00 zł; 

c__J „zakup usług pozostałych" w kwocie 1 100,00 zł; 

,,różne opłaty i składki" w kwocie 1 200,00 zł; 

,,Obrona cywilna" (75414)-plan 5 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym:

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 5 000,00 zł; 

,,Straż gminna (miejska)" (75416)-plan 1 669 300,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 669 300,00 zł, w tym:

,, 

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 43 000,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 1 170 300,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 85 400,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 215 900,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 30 800,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 28 000,00 zł; 

�, ,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 49 859,24 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 1 O 000,00 zł; 

,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 1 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 1 500,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 500,00 zł; 



11 „różne opłaty i składki" w kwocie 500,00 zł; 

[ ,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 26 800, 76 zł; 

[ ,,szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

3 000,00 zł; 

:J „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 2 740,00 zł; 

,,Zarządzanie kryzysowe" (75421) - plan 1 109 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 109 000,00 zł, w tym:

:J „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 9 000,00 zł; 

,,rezerwy" w kwocie 1 100 000,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (75495)- plan 158 300,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 158 300,00 zł, w tym:

[ ,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 4 000,00 zł; 

' 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 23 300,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 75 000,00 zł; 

,,zakup energii" w kwocie 15 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 31 000,00 zł; 

,,różne opłaty i składki" w kwocie 1 O 000,00 zł; 

,,Obsługa długu publicznego" (757) - plan 3 750 000,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 3 750 000,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł.

„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego -kredyty i pożyczki" (75702) -plan 3 750 000,00 zł,

w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 750 000,00 zł, w tym:

„odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek" w kwocie 3 750 000,00 zł; 

,,Różne rozliczenia" (758)- plan 2 095 065,29 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 1 895 065,29 zł,

• wydatki majątkowe - plan 200 000,00 zł.

,,Rezerwy ogólne i celowe" (75818)-plan 2 095 065,29 zł, w tym:

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 200 000,00 zł, w tym:



,,rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne" w kwocie 200 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 895 065,29 zł, w tym:

,,rezerwy" w kwocie 1 895 065,29 zł; 

,,Oświata i wychowanie" (801)- plan 77 668 342,51 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 72 022 547 ,12 zł,

• wydatki majątkowe - plan 5 645 795,39 zł.

,,Szkoły podstawowe" (80101)-plan 40 494 791,39 zł, w tym:

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 5 495 795,39 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 2 445 795,39 zł; 

„wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 

3 050 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 34 998 996,00 zł, w tym:

, -

C 

I 

---

„dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty" w kwocie 

1 435 340,00 zł; 

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 46 100,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 3 595 319,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 241 025,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 4 21 O 848,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 446 119,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 48 500,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 284 000,00 zł; 

,,zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 36 500,00 zł; 

,,zakup energii" w kwocie 1 508 000,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 180 000,00 zł; 

,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 35 700,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 465 000,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 22 000,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 6 000,00 zł; 

,,różne opłaty i składki" w kwocie 2 000,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 1 739 954,00 zł; 

,,opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 100,00 zł; 

,,podatek od towarów i usług (VAT)." w kwocie 5 350,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

1 O 500,00 zł; 



,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 103 550,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 18 757 091,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 1 820 000,00 zł; 

,,Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" (80103)-plan 1 364 553,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie I 364 553,00 zł, w tym:

„dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty" w kwocie 

48 590,00 zł; 

u „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie I 900,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 177 400,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie I O 000,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 154 740,00 zł; 

[ ,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 20 400,00 zł; 

[ ,,zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego" w kwocie 63 000,00 zł; 

__J „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 43 555,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 5 847,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 757 621,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 81 500,00 zł; 

,,Przedszkola " (80104)-plan 11 824 294,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 150 000,00 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 150 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 11 674 294,00 zł, w tym:

„dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" w kwocie 

7 000,00 zł; ( dotyczy rozliczeń międzygminnych z tytułu wychowania przedszkolnego 

w związku z art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych) 

„dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty" w kwocie 

1 977 422,00 zł; 

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 9 550,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie I 978 945,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 143 390,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie I 174 795,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 146 220,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 70 000,00 zł; 

,,zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 13 000,00 zł; 



,,zakup energii" w kwocie 581 000,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 35 000,00 zł; 

J „zakup usług zdrowotnych" w kwocie 18 700,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 262 000,00 zł; 

,-

�l 

„zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego" w kwocie 40 000,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 12 900,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 425 730,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 36 272,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 4 314 050,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 428 320,00 zł; 

,,Świetlice szkolne" (80107)-plan 1 873 416,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie I 873 416,00 zł, w tym:

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 2 200,00 zł; 

[ ,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 254 408,00 zł; 

1 „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 29 765,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 81 783,00 zł; 

1 „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 11 199,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 1 377 661,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 116 400,00 zł; 

,,Dowożenie uczniów do szkół" (80113)-plan 156 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 156 000,00 zł, w tym:

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 156 000,00 zł; 

,,Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli" (80146) - plan 265 053,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 265 053,00 zł, w tym:

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 115 653,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

149 400,00 zł; 

,,Stołówki szkolne i przedszkolne" (80148) - plan 3 397 802,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 397 802,00 zł, w tym:

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 11 800,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 2 594 824,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 190 000,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 459 387,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 49 571,00 zł; 



:-1 ,,zakup materiałów i wyposażenia'' w kwocie 2 000,00 zł;

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 73 985,00 zł; 

[ ,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 16 235,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego" (80149)-plan 5 818 233,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 818 233,00 zł, w tym:

D 

C 

„dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty" w kwocie 

3 411 933,00 zł; 

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 700,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 750 000,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 78 000,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 331 500,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 31 800,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 118 425,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 1 O 075,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 974 200,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 111 600,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych" (80150)-plan 6 531 978,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 531 978,00 zł, w tym:

„dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty" w kwocie 

1 111 120,00 zł; 

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 2 100,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 62 300,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 4 000,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 775 034,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 87 428,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 6 000,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 204 967 ,00 zł; 

� ,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 21 086,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 3 932 943,00 zł; 

u „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 325 000,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (80195)-plan 5 942 222,12 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 942 222,12 zł, w tym:



] ,,dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205" w kwocie 429 747,75 zł; 

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 66 263,00 zł; 

� ,,różne wydatki na rzecz osób fizycznych " w kwocie 1 O 000,00 zł; 

C „wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 1 169 437,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 1 360,00 zł; 

J „składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 903 088,25 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 99 443,75 zł; 

C „wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 31 800,00 zł; 

J „nagrody konkursowe" w kwocie 1 O 000,00 zł; 

� ,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 28 089, 18 zł; 

� ,,zakup środków żywności" w kwocie 9 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 129 357,19 zł; 

,,zakup usług obejmujących tłumaczenia" w kwocie 2 000,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 3 400,00 zł; 

O „podróże służbowe zagraniczne" w kwocie 29 O 14,00 zł; 

CJ „różne opłaty i składki" w kwocie 4 500,00 zł; 

[J „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 290,00 zł; 

[ ,,wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 3 015 432,00 zł; 

,,Ochrona zdrowia" (851) - plan 1 849 500,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 1 849 500,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł.

,,Programy polityki zdrowotnej" (85149) - plan 125 000,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 125 000,00 zł, w tym:

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 125 000,00 zł; 

,,Zwalczanie narkomanii" (85153) - plan 539 750,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 539 750,00 zł, w tym:

J „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 352 500,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 3 000,00 zł; 

,,nagrody konkursowe" w kwocie 6 000,00 zł; 



[ 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 1 O 000,00 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie 6 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 160 250,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

2 000,00 zł; 

,,Przeciwdziałanie alkoholizmowi" (85154)- plan 939 750,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 939 750,00 zł, w tym:

„dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 562 500,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 150,00 zł; 

-, ,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 150,00 zł; 

D „wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 109 500,00 zł; 

,,nagrody konkursowe" w kwocie 6 000,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 1 O 000,00 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie 6 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 213 250,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 200,00 zł; 

,,koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 30 000,00 zł; 

_J „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

2 000,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (85195) - plan 245 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 245 000,00 zł, w tym:

", ,,dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 245 000,00 zł; 

,,Pomoc społeczna" (852) - plan 24 870 260,50 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 23 357 677 ,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 1 512 583,50 zł.

,,Domy pomocy społecznej" (85202) - plan 2 650 000,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 650 000,00 zł, w tym:

„zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego" w kwocie 2 650 000,00 zł; 



,,Ośrodki wsparcia" (85203) - plan 2 954 524,50 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 512 583,50 zł, w tym:

J „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 1 512 583,50 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 441 941,00 zł, w tym:

J „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 400,00 zł; 

--

J 

_J 

i

' 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 699 000,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 48 000,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 134 000,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 1 7 900,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 7 150,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 5 600,00 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie 12 294,00 zł; 

,,zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych" w kwocie 20,00 zł; 

,,zakup energii" w kwocie 40 000,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 500,00 zł; 

,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 600,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 65 000,00 zł; 

„zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego" w kwocie 380 000,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 1 050,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 100,00 zł; 

_J „różne opłaty i składki" w kwocie 200,00 zł; 

' 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 20 900,00 zł; 

,,podatek od nieruchomości" w kwocie 6 600,00 zł; 

,,opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 410,00 zł; 

,,podatek od towarów i usług (V AT)." w kwocie 20,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

100,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 2 097,00 zł; 

,,Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie" (85205) - plan 170 500,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 170 500,00 zł, w tym:

„dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 51 800,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 4 800,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 7 268,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 1 028,00 zł; 



,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 46 560,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 1 515,00 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie 13 200,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 38 730,00 zł; 

LJ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 400,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

4 500,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 699,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej" (85213)- plan 

260 503,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 260 503,00 zł, w tym:

[ ,,zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości" w kwocie 5 100,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenie zdrowotne" w kwocie 255 303,00 zł; 

, ,,pozostałe odsetki" w kwocie 100,00 zł; 

,,Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" 

(85214)-plan 1 584 988,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 584 988,00 zł, w tym:

,-

„zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości" w kwocie 9 000,00 zł; 

,,świadczenia społeczne" w kwocie 1 547 288,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 28 500,00 zł; 

,,pozostałe odsetki" w kwocie 100,00 zł; 

,,koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 100,00 zł; 

,,Dodatki mieszkaniowe" (85215)-plan 1 140 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 140 000,00 zł, w tym:

,,świadczenia społeczne" w kwocie 1 140 000,00 zł; 

,,Zasiłki stałe" (85216)-plan 2 712 158,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 712 158,00 zł, w tym:

„zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości" w kwocie 35 000,00 zł; 



,,świadczenia społeczne" w kwocie 2 676 958,00 zł; 

,,pozostałe odsetki" w kwocie I 00,00 zł; 

L „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie I 00,00 zł; 

,,Ośrodki pomocy społecznej" (85219) - plan 7 474 178,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 474 178,00 zł, w tym:

J „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 18 290,00 zł; 

,,świadczenia społeczne" w kwocie 600,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 5 129 286,00 zł; 

[J „dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 337 450,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 926 497 ,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 130 907,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 4 800,00 zł; 

rJ „zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie I 03 504,00 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie I 000,00 zł; 

i 

[ 

i 

,,zakup energii" w kwocie 11 O 000,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 17 650,00 zł; 

,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 7 545,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 203 540,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 1 O 800,00 zł; 

,,opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe" 

w kwocie 296 558,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 5 660,00 zł; 

,,różne opłaty i składki" w kwocie 200,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 154 807 ,00 zł; 

,,podatek od nieruchomości" w kwocie I 600,00 zł; 

,,podatek od towarów i usług (V AT)." w kwocie I 00,00 zł; 

,,pozostałe odsetki" w kwocie I 00,00 zł; 

,,koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 300,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

10 750,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 2 234,00 zł; 

,,Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej" 

(85220) - plan 58 165,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 58 165,00 zł, w tym:

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 315,00 zł; 

� ,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy'' w kwocie 45,00 zł; 



,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie I 800,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 4 300,00 zł; 

,,zakup energii" w kwocie 31 400,00 zł; 

J „zakup usług remontowych" w kwocie 540,00 zł; 

O „zakup usług pozostałych" w kwocie 4 025,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie I 710,00 zł; 

,,opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe" 

w kwocie 1 O 300,00 zł; 

C „podróże służbowe krajowe" w kwocie 200,00 zł; 

,; ,,różne opłaty i składki" w kwocie 590,00 zł;

,,podatek od nieruchomości" w kwocie 540,00 zł; 

,,opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 2 400,00 zł; 

,,Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze" (85228)- plan 3 496 248,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 496 248,00 zł, w tym:

1- ,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń'' w kwocie 12 037,00 zł;

C „wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 2 076 964,00 zł; 

L: ,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 153 810,00 zł; 

� ,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 380 743,00 zł; 

� ,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 48 000,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 12 960,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 2 145,00 zł; 

J „zakup usług zdrowotnych" w kwocie 2 375,00 zł; 

J „zakup usług pozostałych" w kwocie 567 500,00 zł; 

„zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego" w kwocie 138 000,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 27 000,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 72 395,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

500,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 1 819,00 zł; 

,,Pomoc w zakresie dożywiania" (85230)- plan 943 031,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 943 031,00 zł, w tym:

„zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości" w kwocie I 000,00 zł; 

,,świadczenia społeczne" w kwocie 942 031,00 zł; 



,,Pozostała działalność" (85295) - plan 1 425 965,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 425 965,00 zł, w tym:

C „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

J 

C 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 35 000,00 zł; 

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 776,00 zł; 

,,świadczenia społeczne" w kwocie 59 136,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 409 995,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 31 048,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 80 730,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 11 093,00 zł; 

n „wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 92 360,00 zł; 

C „zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 66 166,00 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie 35 696,00 zł; 

[: ,,zakup energii" w kwocie 123 400,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 700,00 zł; 

,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 1 000,00 zł; 

] ,,zakup usług pozostałych" w kwocie 324 790,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 1 700,00 zł; 

,,opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe" 

w kwocie 123 300,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 2 800,00 zł; 

,,różne opłaty i składki" w kwocie 4 650,00 zł; 

J „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 11 488,00 zł; 

[1 „podatek od nieruchomości" w kwocie 5 480,00 zł; 

,,opłaty na rzecz budżetu państwa" w kwocie 80,00 zł; 

,,opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 2 400,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 2 177,00 zł; 

,,Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" (853)- plan 2 565 865,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 1 615 865,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 950 000,00 zł.

,,Pomoc dla repatriantów" (85334)- plan 1 700,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 700,00 zł, w tym:

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 1 200,00 zł; 

,,zakup usług obejmujących tłumaczenia" w kwocie 500,00 zł; 



,,Pozostała działalność" (85395) - plan 2 564 165,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 950 000,00 zł, w tym:

J „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 950 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 614 165,00 zł, w tym:

J 

D 

L 

' 

�J 

�, 

„dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 75 000,00 zł; 

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 2 475,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 590 920,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 35 204,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 108 810,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 15 342,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 2 000,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 58 335,00 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie 7 000,00 zł; 

,,zakup energii" w kwocie 214 000,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 2 000,00 zł; 

,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 750,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 4 77 410,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 585,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 6 063,00 zł; 

,,podatek od nieruchomości" w kwocie 14 000,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

2 180,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 2 091,00 zł; 

,,Edukacyina opieka wychowawcza" (854)- plan 461195,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 461 195,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł.

,,Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka" (85404)- plan 301 195,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 301 195,00 zł, w tym:

„dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty" w kwocie 

301 195,00 zł; 

,,Placówki wychowania pozaszkolnego" (85407)- plan 50 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 50 000,00 zł, w tym:



„dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących" w kwocie 50 000,00 zł; 

,,Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" (85415) - plan 60 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 60 000,00 zł, w tym:

,,stypendia dla uczniów" w kwocie 50 000,00 zł; 

� ,,inne formy pomocy dla uczniów" w kwocie 1 O 000,00 zł; 

,,Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym" (85416) -plan 50 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 50 000,00 zł, w tym:

,,stypendia dla uczniów" w kwocie 50 000,00 zł; 

,,Rodzina" (855)- plan 32 214 060,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 32 214 060,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł.

,,Świadczenie wychowawcze" (85501)-plan 48 100,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 48 100,00 zł, w tym:

„zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości" w kwocie 40 000,00 zł; 

,,pozostałe odsetki" w kwocie 8 000,00 zł; 

� ,,koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 100,00 zł; 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego " (85502) - plan 29 434 488,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 29 434 488,00 zł, w tym:

�l „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości" w kwocie 90 000,00 zł; 

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 500,00 zł; 

,,świadczenia społeczne" w kwocie 26 081 542,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 635 000,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 46 000,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 2 519 500,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 16 000,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 6 500,00 zł; 

i--:J „zakup usług zdrowotnych" w kwocie 500,00 zł; 



,,zakup usług pozostałych" w kwocie 7 930,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 500,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 20 216,00 zł; 

,,pozostałe odsetki" w kwocie 8 000,00 zł; 

,,koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 800,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

500,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 1 000,00 zł; 

,,Karta Dużej Rodziny" (85503)- plan 1 500,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 500,00 zł, w tym:

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 1 500,00 zł; 

,,Wspieranie rodziny" (85504)- plan 141 992,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 141 992,00 zł, w tym:

„zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości" w kwocie 1 000,00 zł; 

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 420,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 64 000,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 4 465,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 19 592,00 zł; 

J „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 2 769,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 44 520,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 500,00 zł; 

,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 150,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 360,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 200,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 2 234,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

800,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 982,00 zł; 

,,Rodziny zastępcze" (85508) - plan 315 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 315 000,00 zł, w tym:

„zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego" w kwocie 315 000,00 zł; 

,,Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych" (85 51 O) - plan 165 000,00 zł, w tym: 



o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 165 000,00 zł, w tym:

„zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego" w kwocie 165 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów" (85513)- plan 527 480,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 527 480,00 zł, w tym:

„zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości" w kwocie 1 800,00 zł; 

=1 „składki na ubezpieczenie zdrowotne" w kwocie 525 680,00 zł; 

,,System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3" (85516)- plan 1 580 500,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 580 500,00 zł, w tym:

[� ,,dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych" 

w kwocie 1 580 500,00 zł; 

,,Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" (900) - plan 21 513 405,15 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 20 230 997 ,53 zł,

• wydatki majątkowe - plan 1 282 407 ,62 zł.

,,Gospodarka ściekowa i ochrona wód" (90001)- plan 171 500,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 171 500,00 zł, w tym:

, ,,zakup usług remontowych" w kwocie 1 O 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 161 500,00 zł; 

,,Gospodarka odpadami komunalnymi" (90002) - plan 12 883 657 ,53 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 12 883 657,53 zł, w tym:

n 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 318 100,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 23 300,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 57 700,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 8 300,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 12 463 643,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 8 614,53 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 4 000,00 zł; 

,,Oczyszczanie miast i wsi" (90003) - plan 1 845 000,00 zł, w tym: 



o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 845 000,00 zł, w tym:

,,zasądzone renty" w kwocie 1 O 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 1 835 000,00 zł; 

,,Utrzymanie zieleni w miastach i gminach" (90004) -plan 1 798 500,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 798 500,00 zł, w tym:

� ,,zakup usług pozostałych" w kwocie 1 798 500,00 zł; 

,,Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu" (90005)-plan 157 340,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 100 000,00 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 100 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 57 340,00 zł, w tym:

u 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 20 000,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 4 500,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 600,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 12 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 6 240,00 zł; 

,,różne opłaty i składki" w kwocie 14 000,00 zł; 

,,Oświetlenie ulic, placów i dróg" (90015)-plan 2 017 050,08 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 495 050,08 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 495 050,08 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 522 000,00 zł, w tym:

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 2 000,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 1 O 000,00 zł; 

,,zakup energii" w kwocie 1 080 000,00 zł; 

J „zakup usług remontowych" w kwocie 200 000,00 zł; 

l_� ,,zakup usług pozostałych" w kwocie 230 000,00 zł; 

,,Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska" 

(90019) -plan 245 000,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 17 000,00 zł, w tym:

„dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych" w kwocie 17 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 228 000,00 zł, w tym:

„dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 7 000,00 zł; 



,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 6 000,00 zł; 

,,nagrody konkursowe" w kwocie 3 000,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 2 000,00 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie 1 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 29 000,00 zł; 

D „różne opłaty i składki" w kwocie 180 000,00 zł; 

,,Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami" (90026)-plan 60 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 60 000,00 zł, w tym:

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 60 000,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (90095) -plan 2 335 357,54 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 670 357,54 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 670 357,54 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 665 000,00 zł, w tym:

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 60 000,00 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie 4 000,00 zł; 

,,zakup energii" w kwocie 44 000,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 445 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 1 109 500,00 zł; 

,,opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe" 

w kwocie 2 500,00 zł; 

,,Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" (921)- plan 10 866 880,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 5 566 880,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 5 300 000,00 zł.

,,Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" (92109)- plan 8 503 630,00 zł, w tym:

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 5 200 000,00 zł, w tym:

'-- ,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 2 450 000,00 zł; 

„wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 

2 750 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 303 630,00 zł, w tym:

„dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury" w kwocie 

3 303 630,00 zł; 

,,Biblioteki" (92116) - plan 2 163 500,00 zł, w tym: 



o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 163 500,00 zł, w tym:

I � „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury" w kwocie 

2 163 500,00 zł; 

,,Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami" (92120) - plan 2 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym:

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 2 000,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (92195) - plan 197 750,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 100 000,00 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie I 00 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 97 750,00 zł, w tym:

„dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 80 000,00 zł; 

„nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 

15 000,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 2 000,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 750,00 zł; 

,,Kultura fizyczna" (926)- plan 44 573 000,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 1 O 516 000,00 zł,

• wydatki majątkowe - plan 34 057 000,00 zł.

,,Obiekty sportowe" (92601)- plan 42 074 600,00 zł, w tym:

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 32 987 000,00 zł, w tym:

C 

i 

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 12 942 000,00 zł; 

,,wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 45 000,00 zł; 

„wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 

20 OOO 000,00 zł; 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 9 087 600,00 zł, w tym:

i 

,,wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 25 900,00 zł; 

,,wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 4 266 865,00 zł; 

,,dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 352 408,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 894 740,00 zł; 

,,składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 116 474,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 154 200,00 zł; 



[J 

i 

�1 

' 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 330 086,00 zł; 

,,zakup energii" w kwocie 1 636 117 ,00 zł; 

,,zakup usług remontowych" w kwocie 82 000,00 zł; 

,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 7 210,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 589 800,00 zł; 

,,opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 7 465,00 zł; 

,,opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe" 

w kwocie 11 200,00 zł; 

,,podróże służbowe krajowe" w kwocie 3 100,00 zł; 

,,różne opłaty i składki" w kwocie 1 000,00 zł; 

,,odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 113 908,00 zł; 

,,podatek od nieruchomości" w kwocie 322 286,00 zł; 

„opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 

127 841,00 zł; 

,,podatek od towarów i usług (V AT)." w kwocie 30 000,00 zł; 

� ,,szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

10 000,00 zł; 

,,wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 5 000,00 zł; 

,,Zadania w zakresie kultury fizycznej" (92605) - plan 1 428 400,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 428 400,00 zł, w tym:

„dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 

1 280 000,00 zł; 

„nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 

20 000,00 zł; 

,,stypendia różne" w kwocie 50 000,00 zł; 

,,wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 14 400,00 zł; 

,,nagrody konkursowe" w kwocie 20 000,00 zł; 

,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 12 000,00 zł; 

,,zakup środków żywności" w kwocie 1 O 000,00 zł; 

,,zakup usług pozostałych" w kwocie 22 000,00 zł; 

,,Pozostała działalność" (92695) - plan 1 070 000,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 070 000,00 zł, w tym:

,,wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 1 070 000,00 zł; 



III. INFORMACJA DOTYCZĄCA PLANOWANYCH PRZYCHODÓW

BUDŻETU GMINY STARACHOWICE NA 2024 ROK, W TYM INFORMACJA DOTYCZĄCA 

PLANOWANYCH DO ZACIĄGNIĘCIA W 2024 ROKU ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH 

ZGODNIE Z ART. 89 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

1. W 2024 roku planuje się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w łącznej wysokości 5 .980 .102,54 zł ( § 905 

przychodów). 

Powyższy plan dotyczy: 

a) środków z Rządowego 

do otrzymania w 2023 roku, 

836.212,00 zł, w tym na realizację: 

Funduszu Rozwoju Dróg, 

a nie wydatkowanych w 

otrzymanych planowanych 

2023 r. w łącznej wysokości 

zadania bieżącego pn. ,,Remont drogi gminnej ul. Zakładowej w Starachowicach" 

w wysokości 606.662,00 zł, 

- zadania bieżącego pn. ,,Remont drogi gminnej - ul. Lachy w Starachowicach" w wysokości 153 .511,00 zł,

- zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa drogi gminnej ul. Moniuszki w celu poprawy bezpieczeństwa

pieszych poprzez montaż znaków aktywnych D -6 wraz z doświetleniem przejść dla pieszych" w kwocie 

26.766,00 zł, 

- zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa drogi gminnej ul. Kopalniana w celu poprawy bezpieczeństwa

pieszych poprzez montaż znaków aktywnych D -6 wraz z doświetleniem przejść dla pieszych" w wysokości 

27.705,00 zł, 

- zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna w celu poprawy bezpieczeństwa

pieszych poprzez montaż doświetlenia przejść dla pieszych" w wysokości 21.568,00 zł, 

b) środków z Banku Gospodarstwa Krajowego - z Funduszu Dopłat w łącznej wysokości 5.143.890,54 zł na

dofinansowanie realizacji poniższych zadań inwestycyjnych, tj.: 

- zadania inwestycyjnego ujętego w budżecie Gminy pn. ,,Rozbudowa i przebudowa budynku gospodarczego na

dwa budynki mieszkalne jednorodzinne w zabudowie bliźniaczej - ul. Widok 3" 

- z tego tytułu w2024 roku planuje się przychody w wysokości 1.241.300,24 zł,

- zadania inwestycyjnego ujętego w budżecie Gminy pn. ,,Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa budynku

gospodarczego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek mieszkalny przy budynku Widok 14" - z tego 

tytułu w 2024 roku planuje się przychody w wysokości 2.017 .680,90 zł, 



- zadania inwestycyjnego ujętego w budżecie miasta pn. ,,Zwiększenie gminnego zasobu mieszkaniowego

poprzez budowę budynku mieszkalnego przy ulicy Kościelnej w Starachowicach" w kwocie 1.884.909,40 zł 

2. Ponadto planuje się w 2024 roku przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 140.615,88 zł(§ 906 przychodów). 

Powyższe dotyczy projektu w 100 % finansowanego ze środków Unii Europejskiej realizowanego przez Szkołę 

Podstawową nr 11 w ramach programu Erasmus+ pn. ,,Zrównoważony styl życia" - planowane w 2024 r. 

przychody w związku z realizacją tego projektu to kwota 140.615,88 zł. 

3. Nadmienia się, że w kwocie planowanych na 2024 rok wolnych środków, 

tj. 7.000.000,00 zł jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 art. 217 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, ujęte zostały 

dodatkowe dochody przyznane Gminie Starachowice na rok 2023 w wysokości 23. 709 .3 77 ,00 zł z tytułu 

uzupełnienia subwencji ogólnej. Powyższe środki będą stanowić dochód 2023 roku - nie wydatkowany w całości 

w 2023 roku oraz przychód 2024 roku (planuje się wobec tego kwotę wolnych środków z powyższego tytułu 

w wysokości 7.000.000,00 zł). 

4. W 2024 roku planuje się uruchomienie pożyczki ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego na

pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 16.700.000,00 zł, w tym przeniesienie transzy 

w wysokości 16.650.000,00 zł z 2023 roku. 

Ponadto w 2024 r. planuje się zaciągnąć kredyt w wysokości 11.500.000,00 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu, spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań. 

Planowany w projekcie uchwały budżetowej limit dla zaciąganego w 2024 roku zobowiązania z tytułu kredytu na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu wynosi 20.000.000,00 zł. 

IV.Rozchody budżetu

W 2024 roku z budżetu Gminy Starachowice należy spłacić łącznie 5 701 182,48 zł z tytułu zaciągniętych 

zobowiązań. Na wskazaną wartość składają się: 

• spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 5 701 182,48 zł;



V. INFORMACJA DOTYCZĄCA KSZTAŁTOWANIA SIĘ �:VNIKU BUDŻETU

GMINY STARACHOWICE W 2024 ROKU

Planowany deficyt budżetu Gminy Starachowice w 2024 roku wynosi 35.619.535,94 zł. Źródłem sfinansowania 

deficytu będą przychody z tytułu: 

1. pożyczek długoterminowych w wysokości 16.700.000,00 zł (z czego kwota 

16. 700.000,00 zł pochodzi z pożyczki zaciągniętej na podstawie umowy pożyczki dla JST udzielonej ze środków

Europejskiego Banku Inwestycyjnego Nr 22/1832 z dnia 22 czerwca 2022 r. zawartej pomiędzy Bankiem

Gospodarstwa Krajmvego z siedzibą w Warszawie Al. Jerozolimskie 7, a Gminą Starachowice na łączną kwotę

pożyczki 37.000.000,00 zł w latach 2022 - 2024),

2. kredytu długoterminowego w wysokości 5.798.817,52 zł,

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5.980.102,54 zł,

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu :2.023 roku wynikających

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 140.615,88 zł,

5. wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

w wysokości 7.000.000,00 zł.

Skarhnils: \1 !a:-;rn St1rachr1\\'icc 
Glc,wc//{3� 



Lp. 

1 

1 

I 

VI. Informacja dotycząca zadania realizowanego w ramach Budżetu
Obywatelskiego w 2024 roku 

Nazwa zadania realizowanego w PJ�nowane
2024 roku w ramach Budżetu wydatki na Jednostka 

Dział Rozdz. § Obywatelskiego ujętego w realizację organizacyj na 
projekcie budżetu Gminy zadania w realizująca zadanie
Starachowice na 2024 rok 2024 roku 

2 3 4 5 6 7 

Przebudowa sanitariatów w 
Urząd Miejski w 

801 80101 6050 Szkole Podstawowej nr 12 w 600 000,00 
Starachowicach -
Referat Realizacji 

Starachowicach 
Inwestycji 

Razem 600 000,001 



Plan dochodów z opiat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Starachowice w 2024 

roku 

900 I I Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 I Gospodarka odpadami komunalnymi 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

4300 Zakup usług pozostałych 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

11 400 000,00 

11 400 000,00 

11 400 000,00 

12 883 657,53 

12 883 657 ,53 

318 100,00 

23 300,00 

57 700,00 

8 300,00 

12 463 643,00 

8 614,53 

4 000,00 

12 883 657 ,53 



;:,-
I 

R) I
I 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Lad Gminy Starachowice w 2024 roku 

600 I I Transport i łączność 1 ooo 000,00 

60016 I Drogi publiczne gminne 1 ooo 000,00 

6370 Srodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 ooo 000,00 

801 I I Oświata i wychowanie 3 050 000,00 

80101 I Szkoły podstawowe 3 050 000,00 

6370 Srodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 050 000,00 

921 I Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 750 000,00 

92109 
I 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 750 000,00 

I 6370 Srodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 750 000,00 

926 I Kultura fizyczna 20 ooo 000,00 

92601 Obiekty sportowe 20 ooo 000,00 

6370 Srodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 20 ooo 000,00 

26 800 000,00 

600 Transport i łączność 1 ooo 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 ooo 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 ooo 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3 050 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 050 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 050 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 750 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 750 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 750 000,00 

926 Kultura ftzyczna 20 ooo 000,00 



Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

;;:, 

� 



� 

u, 
_s::-

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
budżetowa/nr zadania 700/70007 /6050 008BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Starachowicki Program Mieszkaniowy 

Rodzaj zadania*:
+ - - zakup -

inwestycja, ulepszenie, remont, 
inwestvcyjny 

Zadanie nowo rozpoczynane0 ogółem do roku 2024 2025 2026 -

2023 
Stopień zaawansowania w % przy 16,37% Wielkość nakładów 562 000,31 92 000,31 470 000,00 0,00 
zadaniu kontynuowanvm0 w zł 

-

Zadanie gminy* U dział środków własnych 562 000,31 92 000,31 470 000,00 0,00 -

własne I + I zlecone - miasta w zł

Zadanie powiatu*
Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 -

własne I - I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu zwiększenie zasobów mieszkaniowych Gminy Starachowice. A 
R 
A 
K 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):T 

E Zakres rzeczowy obejmuje będzie obejmował opracowanie koncepcji oraz dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ośmiu budynków 
R 
y mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Radomskiej w Starachowicach. 
s 
T 

y 

K 
A 

z 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0
:

A 
Zadanie ma na celu zwiększenie zasobu mieszkaniowego Gminy Starachowice.D 

A 
N 
I 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 

-, 

IN�P�T�R 

Malgonata Turaj 

Data: 30.10.2023 r. 

:1 /�.�t1;;<;;,\�t l�FN"JA 
t'"f.l:Vttvą.{()łe)WJ CE

Użbicta GraJcc 

. �· .. -·· .. ,� �
' .··,. 



.,:> 

l/\ 
Lll 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycy_inych 
budżetowa/nr zadania 600/60013/6050 021BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Rozbudowa drogi wojewódzkiej DW 744 na terenie miasta Starachowice. 

Rodzaj zadania*:
+ - - zakup -

inwestycja, ulepszenie, remont, 
inwestvcy_jny

Zadani� nowo rozpoczynane0 ogółem do roku 2024 2025 2026 -

2023 
Stopień zaawansowania w % przy 3,40% Wielkość nakładów 1 410 700,00 110 700,00 1 ooo 000,00 300 000,00 
zadaniu kontynuowanym0 w zł 

-

Zadanie 2miny* Udział środków własnych 910 700,00 110 700,00 500 000,00 300 000,00 -

własne I + I zlecone - miasta w zł
Zadanie województwa* Pozostałe źródła 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 -

własne I + I zlecone - finansowania w zł
C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 
A Poprawa układu komunikacyjnego miasta Starachowic poprzez przebudowę drogi wojewódzkiej DW 744 na terenie miasta Starachowice. 
R 
A 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
K Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy układu drogowego drogi wojewódzkiej DW 744 na T 
E terenie miasta., tj. odcinków ulic: Radomska (od granicy miasta do ronda Prezydenta L. Kaczyńskiego), ul. J. Kaczyńskiej, ul. Bankowej, al. Armii R 
y Krajowej, ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego wraz z przebudową skrzyżowań na typu rondo. 
T Zadanie będzie finansowane w 50 % z budżetu Województwa Świętokrzyskiego zgodnie z umową z 30.01.2023 r. pomiędzy Województwem 
y Świętokrzyskim a Gminą (środki zabezpieczone w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na 2024 w kwocie K 
A 500.000,00 zł).
z 
A 
D 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0

: A 
Inwestycja pozwoli uregulować pas drogowy oraz poprawi układ komunikacyjny w ciągu drogi wojewódzkiej i jakość przestrzeni miejskiej. 

I Dokumentacja techniczna będzie dofinansowana z budżetu Województwa ŚwiętokrzyskiegoA 
Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk - Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 

IN�OR 
'U1'-\' 

Maliorata Turaj

Data: 30.10.2023 r. 

/, ,sn;rc�,·
r;

FN1A._ 
\ 1#16itlci�\V ICF

!:Ubiera Gtu foc 

... ·'" , -. .

.. E:?!iiJE:JitJ 



� 
Ul 
{5"') 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
budżetowa/nr zadania 600/60016/6050 030BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Przebudowa ul. Wojska Polskiego 

Rodzaj zadania*:
+ - - zakup -

inwestycja, ulepszenie, remont, inwestvcyjny 

Zadanie nowo rozpoczynane0 ogółem do roku 2024 2025 2026 -

2023 
Stopień zaawansowania w % przy 0,00% Wielkość nakładów 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 
zadaniu kontvnuowanvm0 w zł 

-

Zadanie 2:miny* U dział środków własnych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 

I I miasta w zł 
-

własne + zlecone -

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 -

własne I - I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu poprawę warunków komunikacyjnych w mieście. A 
R 

A 

K 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
T 

E Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi - ul. Wojska Polskiego na dł. ok. 795 mb, od 
R 

y skrzyżowania z al. Armii Krajowej do ul. Marszałka Piłsudskiego z uwzględnieniem ruchu rowerowego wraz z budową odwodnienia drogi 
s 
T i przebudową oświetlenia. 
y 

K 
A 

z 
A 

D 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0
:

A 

N Poprawa układu komunikacyjnego miasta.
I 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 Data: 30.10.2022 r. 

1/, '-' -·, r- ·.,r·,;, ·-··o· 
_,_ .•. .c. .. � � ,. .<' 

/.\."in; P( ·:\ Pf� F7YDf-::'\T/\ 

\ 

11 
#iJ}Jtffj�)}!l.:::.· i Cf�

R 

Elżbieta Gralcc



,..=-

U"i 
_.J 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycy_inych 
budżetowa/nr zadania 900/90095/6050 034BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Budowa wodnego placu zabaw 

Rodzaj zadania*:
+ - - zakup -

inwestycja, ulepszenie, remont, in w est 'CY.iny

Zadanie nowo rozpoczynane0 ogółem do roku 2024 2025 2026 -

2023 
Stopień zaawansowania w % przy 0,00% Wielkość nakładów 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 
zadaniu kontynuowanym0 w zł 

-

Zadanie 2miny* Udział środków własnych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 -

własne I + I zlecone - miasta w zł

Zadanie powiatu*
Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 -

własne I - I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu zwiększenie atrakcyjności przestrzeni miejskiej na terenie „Pod Skałkami". A 

R 

A 

K 
2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):T 

E Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy obiektów malej architektury - wodny plac zabaw na 
R 

y terenie „Pod Skałkami". 
s 
T 
y 

K 

A 

z 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0

:

A Zwiększenie atrakcyjności przestrzeni miejskiej na terenie „Pod Skałkami". 

A 

N 

I 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 Data: 30.10.2023 r. 

/. \.\ '.:/;PC\ f > lff7YD: ·--

\ti:bi�,���,� 
IN&PE�.

Mal�orzat1 Turaj Elżbieta Gralcc



� 

� 
ex, 

- -

oudżetowa/nr zadania 600/60016/6050 036BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 
Tytuł zadania (lokalizacja): Przebudowa ulic: Sadowej i Kanałowej 

Rodzaj zadania*:
+ - - zakup -

inwestycja, ulepszenie, remont, inwestvcyjny 

Zadanie nowo rozpoczynane0 ogółem do roku 2024 2025 2026 -

2023 
Stopień zaawansowania w % przy 0,00 Wielkość nakładów 241327,00 141 327,00 100 000,00 0,00 
zadaniu kontynuowanym0 w zł 

-
% 

Zadanie 2miny* Udział środków własnych 241327,00 141327,00 100 000,00 0,00 -
własne I + I zlecone - miasta w zł

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 -

własne I - I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu poprawę warunków komunikacyjnych miasta.A 

R 

A 

K 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
T 

E Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy obiektu mostowego w ciągu ul. Sadowej na rzece
R 

y Kamiennej o długości ok. 45 mb.
s 

T 

y 

K 

A 

z 

A 

Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0
:D 3. 

A 
Poprawa warunków komunikacyjnych miasta w powiazaniu z wykonaną dokumentacją przebudowy ul. Sadowej. N 

I 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 Data: 30.10.2023 r. 

.. Y/ 1: 'o'· • ., ,·, '� C -� ' .,,. 'ff „ 

t
"'l c,ncv

Marta Tura) flz.'firia� 
Elżbieta Gralcc 

: ( lł:.:: ! 'k. 



_::. 

m 

� 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 600/60016/6050 038BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Rewitalizacja osiedla Zeromskiego 

+ - - -

Rodzaj zadania*: inwestycja, ulepszenie, 
zakup 

remont, 
inwestiv-cyjny 

Zadanie nowo rozpoczynane0 
- ogółem do roku 2023 2024 2025 2026 

Stopień zaawansowania w % przy 2,53% Wielkość nakładów 307 809,90 7 809,90 50 000,00 100 000,00 150 000,00 zadaniu kontynuowanym0 w zł 
Zadanie �miny* Udział środków własnych 307 809,00 7 809,90 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

własne I + I zlecone - miasta w zł 

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 -

własne I - I zlecone - finansowania w zł 

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu poprawę warunków komunikacyjnych na terenie miasta oraz osiedla Żeromskiego A 
R 

A 
K 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):T 
E Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy dróg na osiedlu Żeromskiego wraz z budową niezbędnej R 

y infrastruktury technicznej. W pierwszej kolejności planuje się wykonanie dokumentacji technicznej dla ul. Jana Kochanowskiego z uwzględnieniem 
s 

T budowy miejsc postojowych i odwodnienia. 
y 

K 

A 

z 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0

: A 
D Zadanie ma na celu poprawę warunków komunikacyjnych na terenie miasta oraz osiedla Żeromskiego i uporządkowania gospodarowania wodami 
A 
N opadowymi. 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 

,_ - . -

Data: 30.10.2023 r. 

/ \--, 11;1T:\ PRFZYDENTA 

\11:\tlibfdQ.��lCE 

Flżbicta Gra]ec 

RC, 
' >

Jt � A '.j O -

��i.��



FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
budżetowa/nr zadania 750/75095/6056, 6057 łBAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Kierunek Przyszłość- Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego 

Rodzaj zadania*: inwestycja, 
+ 

ulepszenie, 
- - zakup -

remont, 
inwestvcy.iny 

Zadanie nowo rozpoczynane0 ogółem do roku 2024 2025 2026 -

2023 
Stopień zaawansowania w % przy 0,84% Wielkość nakładów 1219301,81 639 052,80 5 80 249,01 0,00 
zadaniu kontynuowanym0 w zł 

-

Zadanie 2miny* Udział środków własnych 0,00 0,00 0,00 0,00 -

własne I + I zlecone - miasta w zł

-o 
Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 1219 301,81 639 052,80 580 249,01 0,00 -

własne I - I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu rozwój świadomości ekologicznej społeczności lokalnej oraz zwiększenie zasobów mieszkaniowych Gminy. A 

R 
A 

K 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
T 

E Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy modelowego osiedla budynków mieszkalnych R 
y wielorodzinnych przy ul. Radomskiej, obejmującego budowę 4 budynki mieszkalne wielorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą. 
s 
T 

y 
K 
A 

z 

A 

D 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0
:

A 

N Zadanie ma na celu rozwój świadomości ekologicznej społeczności lokalnej oraz zwiększenie zasobów mieszkaniowych Gminy. Zadanie 
I powiązane z zadaniem Starachowicki Program Mieszkaniowy. 
A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 Data: 30.10.2023 r. 

.... _ .... o;""'� A rch 1h.:K�a :j 
· --·---- - ·--··- . • ,a ...... ff ... ff • - T -- --- -

Elżbieta Gralcc 



? 

6' 
� 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 600/60014/6050, 600/60016/6050, 600/60017/6050 044BAM2024 
Jednostka wnioskująca:· Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Budowa systemu ścieżek rowerowych na terenie miasta 

Rodzaj zadania*:
+ - - zakup -

inwestycja, ulepszenie, remont, in w est: .rcyjny 
Zadanie nowo rozpoczynane0

+ ogółem do roku 2023 2024 2025 2026 
Stopień zaawansowania w % przy 4,12% Wielkość nakładów 312 915,00 12 915,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
zadaniu kontynuowanym0 w zł 

Zadanie 2miny* Udział środków własnych 312 915,00 12 915,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
własne I + I zlecone - miasta w zł

Zadanie powiatu*
Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

własne I - I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu poprawę warunków komunikacyjnych oraz rozbudowę systemu ścieżek rowerowych n terenie miasta. A 

R 

A 

K 
2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):T 

E Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy systemu ścieżek rowerowych, mających na celu 
R 

y uzupełnianie już wykonanych tras przy drogach na terenie miasta. 
s 
T 

y 

K 

A 

z 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0

: A 

D Poprawa warunków komunikacyjnych na terenie miasta. 
A 

N 

I 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj

Telefon: 41 2738212 

Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Data: 30.10.2023 r. 

/ \\ f'f ·I)c·· \ I , , >Jff-

;J;Ja�tf/;:;���
I :'Jżbict'ł (� 

J „ Jra ce 



,....::::,. 

o) 
N 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 921/92195/6050 045BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Wierzbnik 400 

Rodzaj zadania*:
+ - - zakup -

inwestycja, ulepszenie, remont, in w est rcy_jny
Zadanie nowo rozpoczynane0 

- ogółem do roku 2023 2024 2025 2026 
Stopień zaawansowania w % przy 0,00% Wielkość nakładów 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 
zadaniu kontynuowanym0 w zł 

-

Zadanie 2miny* Udział środków własnych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

I I miasta w zł 
-

własne + zlecone -
Zadanie powiatu*

Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 -

własne I - I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu rewitalizacje obszaru dawnego miasta Wierzbnik. A 

R 

A 

K 
2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):T 

E Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla elementów obszaru dawnego miasta Wierzbnik pozwalających na
R 

y jego rewitalizacje i zachowanie dziedzictwa kulturowego związanego z tym obszarem. s 
T 

y 

K 

A 

z 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0

: A 

D Rewitalizację obszaru dawnego miasta Wierzbnik. 
A 

N 

I 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 Data: 30.10.2023 r. 

) \\T!:PC..\
\11.-\:,;-J�\ s-/.
flibda_ 

I :łżbicta Gralcc



� 

tP 
(Y 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 600/60016/6050 046BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Modernizacja infrastruktury drogowej do obsługi terenu SSE 

Rodzaj zadania*: 
+ - - zakup -

inwestycja, ulepszenie, remont, 
inwes�1cy_jny 

Zadanie nowo rozpoczynane0 
- ogółem do roku 2023 2024 2025 2026 

Stopień zaawansowania w % przy 0,00% Wielkość nakładów 350 000,00 0,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 
zadaniu kontynuowanym0 w zł 

Zadanie gminy* Udział środków własnych 350 000,00 0,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 
własne I + I zlecone - miasta w zł

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
własne I - I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu poprawę warunków komunikacyjnych na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice". A 

R 

A 

K 
2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):T 

E Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego rozbudowy i przebudowy dróg na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej
R 

y ,,Starachowice" wraz z niezbędną infrastrukturą. 
s 
T 

y 

K 

A 

z 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0

: A 

D Poprawę warunków komunikacyjnych na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice", poprawa atrakcyjności inwestycyjnej. 
A 

N 
I 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 

. - ·-
-· .... ----· ----

,-

'!!/,,� fora; 
I 

�. � .. ,,
J 

Data: 30.10.2023 r. 

/\Sil;/•(·.\ 1�DFNTAMI/\,.· · ·· . � 
Y . .'-A..�JA � ii\r &.\\lIJr,� 

EJ>bicta GraJcc

, . , �, ,,,.. "<::" .... �, ..,. "": ,� ?' 

' ' 

�·· 
, 

0J. 



m 
..C' 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 853/85395/6050 047BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Rewitalizacja - lepsze życie w Starachowicach, mieście które znalazło pomysł na siebie - etap II 

Rodzaj zadania*: inwestycja, 
+ - - zakup -

ulepszenie, remont, in w est; ,cyjny 
Zadanie nowo rozpoczynane0

- ogółem do roku 2023 2024 2025 2026 
Stopień zaawansowania w % przy 0,00% Wielkość nakładów 350 000,00 0,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 
zadaniu kontynuowanvm0 w zł 

Zadanie gminy* Udział środków własnych 350 000,00 0,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 
własne I + I zlecone - miasta w zł

Zadanie powiatu*
Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 -

własne I - I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu rewitalizację zdegradowanych obszarów miasta. A 

R 

A 

K 
2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):T 

E Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy pola kempingowego przy zalewie Lubianka. 
R 

y Zadanie obejmuję budowę ok. 20 domków całorocznych, miejsc karawaningowych, pod namioty, budynków obsługi oraz drogi dojazdowej. 
s 
T 

y 

K 

A 

z 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0:A 

D Zwiększenie atrakcyjności zrewitalizowanego zbiornika rekreacyjnego Lubianka. 
A 

N 

I 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 

Mali? r:zata/71traj 

I��, KTOR 
,t1 

Data: 30.10.2023 r. 

\ 11.).,)_[.'; ST A · 11 O\V I CE 

/.\S l\l�C\ f> :·.'l-·f)l-:\:T:\_ 

00 (/" 
Użbicta Gralcc 



FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 801/80104/6050 048BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Modernizacja infrastruktury przedszkolnej na terenie miasta Starachowice 

Rodzaj zadania*: 
+ - - zakup -

inwestycja, ulepszenie, remont, 
in w est rcy_jny 

Zadanie nowo rozpoczynane0
- ogółem do roku 2023 2024 2025 2026 

Stopień zaawansowania w % przy 6,52% Wielkość nakładów 160 455,00 10 455,00 150 000,00 0,00 0,00 
zadaniu kontynuowanym0 w zł 

Zadanie 2miny* U dział środków własnych 160 455,00 10 455,00 150 000,00 0,00 0,00 
własne I + I zlecone - miasta w zł

,::::-

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 -

własne I - I zlecone - finansowania w zł
(P 
Ul 

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania: 
H 

Zadanie ma na celu poprawę warunków w przedszkolach publicznych na terenie miasta. A 

R 

A 

K 
2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):T 

E Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy, przebudowy przedszkoli publicznych na terenie miasta 
R 

y w szczególności Przedszkola Miejskiego Nr 14, Przedszkola Miejskiego Nr 7, Przedszkola Miejskiego Nr 11, Przedszkola Miejskiego Nr 13. 
s 
T 

y 

K 

A 

z 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0

: A 

D Poprawa warunków w przedszkolach publicznych na terenie miasta. 
A 

N 

I 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 Data: 30.10.2024 r. 

INSP�ICT=Oll 
. (}1 ' 

Małgorzata Turaj

ElżbiQta Grnlcc 



-=--

(J) 

� 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 600/60021/6050 051BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Poprawa komunikacji publicznej w Starachowicach poprzez modernizację infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego - etap III 

Rodzaj zadania*: inwestycja, 
+ 

ulepszenie, 
- - zakup -

remont, 
in w est .rcy_jny 

Zadanie nowo rozpoczynane0 
- ogółem do roku 2023 2024 2025 2026 

Stopień zaawansowania w % przy 0,00% Wielkość nakładów 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 
zadaniu kontynuowanym0 w zł 

Zadanie 2miny* Udział środków własnych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 
własne I + I zlecone - miasta w zł

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 -

własne I - I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu poprawę warunków węzła przesiadkowego Starachowice Zachodnie. A 
R 
A 
K 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):T 

E Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy parkingu wielopoziomowego Starachowice Zachodnie R 
y poprzez zaprojektowanie poczekalni dla podróżnych oraz toalet ogólnodostępnych. 
s 
T 

y 
K 

A 

z 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0

: A 
D Poprawa warunków węzła przesiadkowego Starachowice Dolne. 
A 
N 

I 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 Data: 30.10.2024 r. 

r-
'l

Malgorzi'a Turaj 

����\;\:�:�::) �V

Elżbieta Graicc

" 



-

O' 
........, 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 600/60095/6050 052BAM2024 
Jednostka wnioskująca: Biuro Architekta Miejskiego 

Tytuł zadania (lokalizacja): Przebudowa parkingu przy Stadionie 

Rodzaj zadania*: inwestycja, 
+ 

ulepszenie, 
- - zakup -

remont, in w est: 1cyjny 
Zadanie nowo rozpoczynane0 

- ogółem do roku 2023 2024 2025 2026 
Stopień zaawansowania w % przy 0,00% Wielkość nakładów 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 
zadaniu kontynuowanym0 w zł 

Zadanie 2miny* Udział środków własnych 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 
własne I + I zlecone - miasta w zł

Zadanie powiatu*
Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 -

własne I - I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

Zadanie ma na celu poprawę warunków dostępności obiektów zlokalizowanych przy ul. Szkolnej/Radomskiej, tj. Stadion, szkoły średnie, MOSiR. A 

R 

A 

K 
2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):T 

E 
Zakres rzeczowy obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy parkingu przy Stadionie wraz z niezbędną infrastrukturą. R 

y 

s 
T 

y 

K 

A 

z 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną0

: A 

D Zgodne ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
A 

N 

I 

A 

Opracował: Małgorzata Turaj Zatwierdził: Marcin Bednarczyk- Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
Telefon: 41 2738212 Data: 30.10.2024 r. 

INSlłEłffOR /.\.\ll:·Pc·,.\ f >Hf])DFNTA
\1/(J,,�rJJ:71cEMlder�·7ata Tura} 

L//bic:ra Gralcc

. \ j ;,-,.,,, 1 .. •.: .. ,) }. - -� :01·,:,,TA./\'� �/Xl/\ J�� V �'"'-.,Q-�·-·_.-': 
//::�• .' ·: .. . · .  . 



,..:::,. 

{51 
oó 

FORMUl.ARZ.1A: 
... •i:,.; \tt?<.. . ··••···.··• .•·. ·· .. · 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 

Jednostka wnioskująca: 

. ·· Informacje dotyczące �adań inwestycyjnych i. . .. · ..... · ·v, 

600/60016/6050 1012RI 

Referat Realizacji Inwestycji 

. ··<. •:.·. :•· 

Tytuł zadania (lokalizacja): Przebudowa ciągu pieszego wraz z oświetleniem PZU-ul. Kilińskiego - etap li 

Rodzaj zadania*: inwestycja I + ulepszenie - remont 

Zadanie noworozpoczynane* - Ogółem do roku 2023 

Stopień zaawansowania w% przy zadaniu 3,38 Wielkość nakładów w zł 103 500,00 3 500,00 kontynuowanym* 

Zadanie gminy* Udział środków własnych 
miasta /kredyt/pożyczka 103 500,00 3 500,00 

własne I + I zlecone - w zł 

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 
własne I + I zlecone - finansowania w zł 

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

C Zadanie ma na celu poprawę warunków komunikacyjnych ciągów pieszych wraz ze schodami. 
H 

A 

R 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
A 

K 

T 

... .. .. .. 
.. ·· · . . .. 

-

2024 2025 

100 000,00 

100 000,00 

E 
li etap Czerwonego Krzyża - ul. Kilińskiego. Przebudowywany odcinek ciągu pieszego o łącznej długości 223,00 m. W zakresie inwestycji planuje się wykonanie: nawierzchni ciągu pieszego z R 

y kostki brukowej betonowej, ścianek/murków oporowych, kanalizacji deszczowej, oświetlenia terenu, niwelacji terenu. Wymagana aktualizacja dokumentacji - nieważne pozwolenie na 
budowę. 

T 

y 

K 

A 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
z 

A 

o 

A 

N 

I Inwestycja konieczna do właściwego funkcjonowania osiedla budownictwa mieszkaniowego 
A 

Opracowała: Monika Kaczmarzyk Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba - kierownik Ręfera� ��\\l'1cji Inwestycji
Data: 25.10.2023 r. KlLR \' Tel. 041 2738274 

- Ref - n alizacji Inwestycji

ZASTEPC/\ PRF7YDF�T/\ Calwr: :CO r;;;;;;_ Bąba 

Ą�w 



..:::> 
1l' 
� 

F0RMUtARt1A•· 
1

lrifonfiację;��ty���,,����ń····i��,sfy�Jriy�� 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 600/60016/6050 1027RI 

Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 

Tytuł zadania (lokalizacja): 
Modernizacja pasażu Staffa - etap li 

Rodzaj zadania*: 
Zadanie noworozpoczynane* 
Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
kontynuowanym* 

inwestycja J+ 

42,57 !Wielkość nakładów w zł 

Zadanie gminy* 
c==--=-----,-------.----�---_J Udział środków własnych

!własne J + J zlecone J !
miasta /kredyt/pożyczka w zł 

Zadanie powiatu* 
I 

!
Pozostałe źródła finansowania 

własne J + zlecone w zł 
1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

Zadanie ma na celu poprawę warunków komunikacyjnych ciągu pieszego. 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):

ulepszenie 
Ogółem 

626 874,00 

626 874,00 

,remont 
do roku 2023 2024 2025 

266 874,0C 360 000,0( 

266 874,0C 360 000,00 

C 

H 

A 

R 

A 

K 

T 

E 

R 

y 

Przebudowa chodnika w ramach tytułu inwestycyjnego w budżecie miasta „Modernizacja pasażu Staffa - etap li". Planowana roboty obejmują: rozebranie istniejących nawierzchni, 
podbudów, krawężników i obrzeży, wywóz i utylizację materiału pochodzącego z rozbiórki. Będą wykonane podbudowy dla wykonania chodnika z kostki betonowej. 

s 
T 

y 

K 

A 

z 13, Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną: 
A 

D 

A 

N 

1 jlnwestycja konieczna do właściwego funkcjonowania osiedla budownictwa mieszkaniowego 
A 

Opracowała: Dariusz leszczyński 
Tel. 041 2738271 

Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba - kierownik fe rat u Realizacji��l�fi ·. \ f> ly�,t f) l ·: '.'tL \ Data: 25.10.2023 r. - R( NIK MIA�j; S l,·\}<..\Cl)01WJCE 
Referat R�aliz· ·· �ycji '(74:)f 

. = . Elżbieta Gra1cc A4/Jl(J,'ł!'C'iJLI, ,,,/,.,. ]),,/...,. · ---
.1'1'.&�!;··b'-fj. _ ............ '-'"-S.&�1,

.._

, ,,._, .... l .. .,_ 



EPRMULARZ:�I:"
"'

... "' > ' ..
... ······ ..... ..;,,,.:::, lrifórmatję::dQty��ą<;.ę,,�,.�ąp·'•i6\Aiestyojjny(ll

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 600/60016/6050 1049RI 

�ednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 

!Tytuł zadania (lokalizacja): Przebudowa ul. Fryderyka Chopina w Starachowicach 
Rodzaj zadania*: inwestycja I + ulepszenie
Zadanie noworozpoczynane* + Ogółem 

... 
,•• ...... •' •'•• 

-
do roku 2023 

.. ·. 

.. 

·,··· .... \./.·L ,;,. \. 

remont 
2024 

''.'\ )'.,''.>•, ..... , ....... .· 
........... , .......................... 

-
2025 

. ..

Stopień zaawansowania w % przy 
0,00% Wielkość nakładów w zł 6 092 103,78 0,00 4 973 683,00 1 118 420,78 zadaniu kontynuowanym* 

Zadanie gminy* 
Udział środków własnych miasta 
Vkredyt/ pożyczka w zł 1 218 420,78 0,00 100 000,00 1 118 420,78 

własne + zlecone - (§ 6050s}

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła finansowania w zł 
4 873 683,00 0,00 4 873 683,00 0,00 (RFRD 100) 

własne + zlecone -

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
C Realizacja zadania poprawi bezpieczeństwo pieszych i mieszkańców poszczególnych części miasta. 

A 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe): 
R 2023 r. - wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej
A 

K 2024/2025 r. - realizacja inwestycji obejmującej wykonanie: 
T - zagospodarowania terenu, 
E - robót rozbiórkowych, 
R - przebudowy chodników,
V - przebudowy skrzyżowania na skrzyżowanie typu rondo,s 
T - przebudowy zjazdów,

V 
- przebudowy sieci podziemnych,

K - budowy miejsc postojowych, 
A 

z 

A 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:D 

A Zadanie dofinansowane ze środków RFRD 
N 
I 

A 

Opracował: Tomasz Kaczmarski 
!Tel. 273-82-96

Zatwlęl'4Ml1;'1tlflótltatii Giilli�B"'3 - kierownik Referatu,

'.E

cjl Inwestycji 
Data�f,@r�g�hRM IIOWICE K

.E

�IK .. 

� 

. Referatu calizac· 'n ·cstycJt

� .,./,. h Unlvor_ tł 1, f1 s-Bą a 

.... ; .. ,.· .. =',.:··= ... } ....................... { 
. 

zakup inw. 
2026 

0,00 

0,00 

0,00 



i::af.łMQĘĄrg;.fl.� 
. . 1.raformacJę .. ,�ótv��ące·•�a.daniJ.rawestvcvJrav�fi·\ \: ,::fi 

.. 

r;.,...,.\ i .. ::.,: ...... ··.·· ··.· }:1":i•• ::... 1\\i!:::i:. .. >::I}".'iii•·iiH .... i .. ... ···.: ... . .· 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 600/60016/6050 IOSORI 

Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 

rrvtuł zadania (lokalizacja): Przebudowa drogi gminnej ul. Podlesie 0+207 do 0+361 w Starachowicach 

Rodzaj zadania*: inwestycja I + ulepszenie - remont -
Zadanie noworozpoczynane* + Ogółem do roku 2023 2024 2025 
Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 0,00 Wielkość nakładów w zł 1 068 986,36 0,00 913 497,74 155 488,62 kontynuowanym* 

Zadanie gminy* Udział środków własnych 

I I 
miasta /kredyt/pożyczka w zł 213 797,36 0,00 58 308,74 155 488,62 

własne + zlecone - (§ 6050s)

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła finansowania

własne I I zlecone 
w zł 855 189,00 0,00 855 189,00 0,00 + -
(RFRD 101)

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
Realizacja zadania poprawi bezpieczeństwo pieszych i mieszkańców poszczególnych części miasta.

C 

H 

A 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
R 

A 2022 r. - wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
K 

T 
2024/2025 r. - realizacja inwestycji obejmującej wykonanie: 

E 

R 
- ulicy długości 154,00 m i szerokości 5,0 m o nawierzchni z betonu asfaltowego,y 

s 

T - obustronnych chodników szer. 2,0 m,
y 

K - zjazdów do posesji,
A 

z - kanału technologicznego,

A 
- usunięcia kolizji sieciami eneretycznymi I teletechnicznymi,

D 

A 

N 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
I 
A Zadanie dofinansowane ze środków RFRD 

Opracował: Tomasz Kaczmarski Zatwierdził: Małgorzata Galas-
:�

iero1Nnik Referatu Realizacji Inwestycji 
rrel. 273-82-96 Data: 25.10.2023 r. _ (UVv 1".m. _ 

Re· ratu i« �A�cji 

�1: P�{�FW 
MI/\S-��CE 

�--=- Eltbivw Cirnkc 

/fi 
1 a Galas-Baba 



...:> 

s 

FORMULAłtti::lA'' 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 
Jednostka wnioskująca: 

'''*'ąnaćje'dofycząc�'zaąąń in��stycyjnych 
600/60016/6370, 6050 II0162RI 

Referat Realizacji Inwestycji 

Tytuł zadania (lokalizacja): Modernizacja dróg na terenie miasta Starachowice wraz z infrastrukturą podziemną 
Rodzaj zadania*: 
Zadanie noworozpoczynane* 

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
kontynuowanym* 

Zadanie gminy* 

własne + zlecone 

Zadanie powiatu* 

własne + zlecone

+ 

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

inwestycja I+ !ulepszenie
Ogółem

Wielkość nakładów w zł 2 145 263,16 

Udział środków własnych miasta 
/kredyt/pożyczka - 105 263,16 
§6050s

Udział środków własnych miasta 
/kredyt/pożyczka - I 40 000,0q 
§6050nk

Pozostałe źródła finansowania w zł I -PŁ90 2 000 000,0� 

- remont - !zakup inw. 
do roku 2023 2024 2025 I 2026 

1 145 263,16 1 ooo 000,00 

105 263,16 

I 40 000,00 

I 1 ooo 000,0Q 1 ooo 000,00 

C 

H 

A 

R 

A 

K 

T 

E 

R 

V 

s 
T 

V 

K 

A 

Realizacja zadania pn.: "Modernizacja dróg na terenie miasta Starachowice wraz z infrastrukturą podziemną", poprawi bezpieczeństwo pieszych i mieszkańców poszczególnych części 
miasta. 

z 

A 

o 

A 

N 

I 

A 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):

Przedmiotem projektu są następujące prace budowlane: roboty przygotowawcze (roboty rozbiórkowe i ziemne), krawężniki i obrzeża, zjazdy, chodniki, wykonanie wzmocnień podłoża (stabilizacje 
gruntu cementem, sporwami drogowymi), wykonanie podbudów nawierzchni, wykonanie nawierzchni, oznakowanie poziome i pionowe, oświetlenie, ścieżki rowerowe, przebudowa kan. sanitarnej, 
deszczowej i sieci wodociągowej, roboty wykończeniowe (zieleń, elem. małej architektury) 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
Zadania dofinansowane z programu: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Opracowała: Anna Bukowska 
Tel. 41 2738274 Data: 25.10.2023 r. 

��&�fe 
···-' . •Ti I 

Ma/gu 



� 
lr> 

FORMULARZ lA 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 

Jednostka wnioskująca: 

11rafąrm,9J, .. 4owczące·xadań inwestvcvJravc:h 

600/60016/6050 l1062RI 

Referat Realizacji Inwestycji 

Tytuł zadania (lokalizacja): Budowa odcinka ulicy Wiosennej w Starachowicach wraz z przebudową i rozbudową kanalizacji deszczowej 

Rodzaj zadania*: 

Zadanie noworozpoczynane* 

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
kontynuowanym* 

inwestycja I+
+ 

Wielkość nakładów w zł 

Udział środków własnych 
i--------.------.--------.----------imiasta /kredyt/pożyczka 
!własne I + I zlecone Iw zł 

Zadanie gminy* 

!
Zadanie powiatu* 

I !
Pozostałe źródła 

własne I + I zlecone finansowania w zł

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

ulepszenie remont 

Ogółem do roku 2023 

200 000,00 

200 000,00 

C 

H 

A 

R 

A 

Celem jest przejęcie i odprowadzenie obliczeniowej ilości wód opadowych i roztopowych do odbiornika, tj. rzeki Kamiennej. 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):

2024 

200 000,0C 

200 000,0( 

2025 

K 

T 

E 

R 

V 

s 

T 

V 

K 

A 

Budowa kanałów deszczowych od ul. Ostrowieckiej w Starachowicach wraz z kanałem retencyjnym KR 1, urządzeniami podczyszczającymi i wylotem do rzeki Kamiennej. 
Projektowana sieć kanalizacji deszczowej będzie zrealizowana głównie na terenach zielonych. Planowane roboty obejmują: likwidacja częściowego istniejącego kolektora 
wód deszczowych, budowa nowego kolektora, budowa retencji kanałowej, budowa urządzeń podczyszczających, przebudowa wylotu , budowy drogi i placu 
technologicznego w obrębie separatorów, likwidację kolizji z istniejącym uzbrojeniem podziemnych 

z 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
A 

o 

A 

N 

I 

A 

Opracowała: Dariusz Leszczyński 
Tel. 041 2738271

Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba - kierownik Referatu Realiza9Jj\-ty�� 1 I\ I ·Al) 1-• '\TA
Data: 25.10.2023 r. _ KILRC \VNJK MIAST� S !.\RAC! !)J\\'lR�t 

Referatu l'a . L'j° nwestycji . 11itj1 
Elżbieta Ciralcc 



FO&M01ĄRZ•··1A 1�.�,��n,.�fJ�·�ą�B���,;;�.ij#�·:1.?��sty�j.�ycll 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 1600/60017 /6050 II028RI 

Jednostka wnioskująca: I Referat Realizacji Inwestycji 
rrvtuł zadania (lokalizacja): 
Rodzaj zadania*: 

Budowa miejsc postojowych z oświetleniem za blokiem Słoneczna 20 
inwestycja I+ !ulepszenie I - lremont

Zadanie noworozpoczynane* Ogółem I do roku 2023 I 2024 
Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
kontynuowanym* 36,86 Wielkość nakładów w zł 

!
danie gminy* 

r
dzial środków własnych 

1 

miasta /kredyt/pożyczka w 
+ I zlecone I - złwłasne 

-

Pozostałe źródła Zadanie powiatu* 1-lw�ł-as_n_e ----------r) ---+--_ __ 
-
_ 

.... 1--z-le _c _o-ne--+-[-----J-łfi na n sowa n ia w zł
C 11. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

A 

R 

A 

K 

T 

E 

Celem realizacji zadania jest poprawa jakości życia mieszkańców. 
2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):

190 042,60 70 042,60 120 000,00 

190 042,60 70 042,60 120 000,00 

0,00 0,00 0,00 

R 

V 

s 

T 

V 

Budowa miejsc postojowych, drogi manewrowej i 4 słupów oświetleniowych. W 2023 roku faza projektowa, w 2024 realizacja inwestycji 

K 

A 

z 
A 

D 

A 

N 

I 

A 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:

Zadanie z Budżetu Obywatelskiego - zgłoszone w ramach „Osiedle Żeromskiego - Rewitalizacja cz. li" 

KIE�f'JIK /

2025 

0,00 

0,00 

0,00 

Opracował: Anita Bąk 
iTel. 041 2738345 

Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bclbaeraki
rz:;

· · --- ·iRealizacji Inwestycji 
Data: 25.10.2023 r. 

Mnfoorza a a s-Baba 
ZJ\STf:P( :\ l'l��J)t��If 

M\,m,ftµ{� 
Elżbieta Gralcc 



� 
U) 

fPRl\łlUUW1A 
. 

lnfąrmaąe �9tyczą�. żadań. inwestywjnych ,. . , . 
,<:, ... , 

.. .. .. 

(: . ' • ,  .. ·, ·.·.: .: ..

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 600/60095/6100,6050 01491RG 
Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 

Tytuł zadania (lokalizacja): Wykonanie ciągu pieszo-rowerowego łączącego ul. Kielecką z os. Orłowo na terenie Gminy Wąchock i Miasta Starachowice 

Rodzaj zadania*: inwestycja I+ ulepszenie - remont - zakup inw. 
Zadanie noworozpoczynane* - Ogółem do roku 2023 2024 2025 2026 

Stopień zaawansowania w %  przy zadaniu 68,68% Wielkość nakładów w zł 4 150 264,96 2 850 264,96 1300 000,00 0,00 kontynuowanym* 

Zadanie gminy* 
Udział środków własnych miasta 1 450 264,96 150 264,96 1300 000,00 0,00 

r.vłasne + zlecone - /kredyt/pożyczka w zł

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła finansowania 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 
w zł RFIL (COVID3) §6100 

własne + zlecone - Pozostałe źródła finansowania 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 
w zł RFIL (COVID2) §6100

1. Cel i spe dziewane efekty realizacji zadania:
Celem zadania jest wykonanie ciągu pieszo - rowerowego łączącego ul. Kielecką z os. Orłowo. Poprawienie jakości funkcjonowania ruchu rowerowego i pieszego mieszkańców oraz wszystkich 
użytkowników. 

C 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe): 
H 2020/2021 r. - dokumentacja projektowa dla wykonania ciągu pieszo - rowerowego od ul. Kieleckiej do os. Orłowo 
A 2022 r. - Ogłoszony przetarg, z powodu zbyt wysokich zaproponowanych ofert cenowych został unieważniony. 
R 2023 r. 2024 r.- Realizacja inwestycji. 
A Zadanie obejmuje: 
K Ciąg pieszo-rowerowy z wydzieloną ścieżką rowerową, oświetlenie terenu, ławki parkowe, odbudowa kładki pieszo-rowerowej na rzece Kamiennej. 

E 

R 
V 

s 
T 
V 

K 

A 

z 
A 

o 

A 

N 

I 
A 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
Zadanie będzie powiązane z budową pętli autobusowej przy ul. Kieleckiej wraz z oświetleniem terenu oraz zagospodarowaniem północnej linii brzegowej Zalewu Pasternik. Zadanie finansowane z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (zwane dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych). 

Opracowała: Monika Sepioło / lbtwierdził; MałgQ�liclHI ;Galas-Bąba ';re- _ , r _ alO'Rftlizacji Inwestycji 
tel. 041 273 8296 

' 
M lll'/i'IZ.Sł�c�f

�1 R eratu R li�estycji

= f/lbeJa .� . .� � 
. EI1hiotn r.r�1,,.;. . - -i:-r- ""'a Galas-Bqha 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



lrifont1a�je dotyczące zada.ń im.vestyc:yjnfcf'I · · ·····\;
.. 

t > 

,. . ..: 

�MULAltZ1A 
... ··,>:·• < · ...... . ..... .... .... .. · 

. 

. ·, .·. 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 700/70007/6050 0121RI 

Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 

Tytuł zadania (lokalizacja): Zwiększenie gminnego zasobu mieszkaniowego poprzez budowę budynku mieszkalnego przy ulicy Kościelnej w Starachowicach 

Rodzaj zadania*: inwestycja I + ulepszenie - remont - zakup inw.

Zadanie noworozpoczynane* - Ogółem do roku 2021 2022 2023 2024 

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 60,54% Wielkość nakładów w zł 20 172 870,85 136 238,75 3 459 269,75 12 212 532,37 4 364 829,98 kontynuowanym* 

Zadanie gminy* Udział środków własnych 5 714 574,17 136 238,75 1 613 227,lE 1 485 187,68 2 479 920,58 zł 
własne I + I zlecone - miasta w zł 

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 14 458 296,68 1 846 042,5S 10 727 344,69 1 884 909 ,40 zł 
własne I + I zlecone - finansowania w zł 

C 
1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania: 

H 
Inwestycja ma na celu zwiększenie zasobu mieszkaniowego gminy.

A 

R 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe): 

j) 
� 

A 
Inwestycja realizowana na podstawie dokumentacji projektowej wykonanej w latach ubiegłych 

K 
- 2021 r. - faza wykonawcza obiektu tj. budynku mieszkalnego IV kondygnacyjnego, podpiwniczony, z przeznaczeniem na mieszkania socjalne.
W budynku przewiduje się 103 lokale mieszkalne. Powierzchnia całkowita budynku: 6215 m2 uwzględnia powierzchnię mieszkalną wraz z pomieszczeniami gospodarczymi oraz

T pomieszczeniami technicznymi zlokalizowanymi na kondygnacji podziemnej. Zakres inwestycji obejmuje: - rozbiórkę parterowego budynku mieszkalno - usługowego; - budowę
budynku wraz z instalacjami: wodociągową, c.o. i c.w.u., sanitarną, deszczową, elektryczną, antenową rtv, telefoniczną, domofonową, dzwonkową, oraz wyposażeniem; -

R 
budowę instalacji zewnętrznych: kanalizacji deszczowej, sanitarnej, elektrycznej, telekomunikacyjnej, oświetlenia terenu, oraz przyłączy: kanalizacji sanitarnej, deszczowej; -

V 
zagospodarowanie terenu: ciągi pieszo-jezdne, 10 miejsc postojowych, zieleń, plac zabaw, wiata śmietnikowa, elementy małej architektury.

s 

T 

V 

K 

A 

z 

A 

D 

A 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, po!ityka przestrzenną: 
N inwestycja dofinansowana na podstawie umowy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego, wsparcie finansowe z ze środków Funduszu Dopłat w wysokości 80% poniesionych kosztów 

I 

A 

Opracował: Miłosz Goliński, Grzegorz Pastuszka Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba -
� 

'7: ... � ....... ·� ... ·�eMihcji Inwestycji 
tel. 041 273 82 71 Data: 25.10.2023 r. u Realizacji Inwestycji

\A� 

________ .J!. Mafo �ata r,o/,,Jl•_Rnhr. 

Elżbieta Gralcc 



8:)RftłllJLA�·tA " .·.. . .. lnfonnaćjędótyczące:zadań inwestycyjnyctt .... ...... . / .·.. > .i .·. ' :,. > . ,.. .. . . .. . . . . . . . . .. . .. . .. •·· .... • . . • .. • .... . . .. . .. <<· 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 700/70007 /6050 1036RI 

Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 

Tytuł zadania (lokalizacja): Rozbudowa i przebudowa budynku gospodarczego na dwa budynki mieszkalne jednorodzinne w zabudowie bliźniaczej - ul. Widok 3 

Rodzaj zadania*: inwestycja I + ulepszenie remont - zakup inw.
Zadanie noworozpoczynane* - Ogółem do roku 2023 2024 2025 

Stopień zaawansowania w% przy zadaniu 3 17 Wielkość nakładów w zł 1 591 730 24 SO 430 OC 1541 300 24 kontynuowanym* ' ' ' ' 

Zadanie gminy* . , , 
1--------r-----.-------.-------1U�z1ał srodkow wł?snych 350 430 00 SO 430 00 300 ooo oo

ł I I I 
miasta /kredyt/pozyczka w zł ' ' w asne + z econe -

Zadanie powiatu* p ł , , dł fi · ozosta e zro a nansowania 1 241 300,24 1 241 300,24 
własne j + j zlecone - w zł 

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania: 
Inwestycja ma na celu zwiększenie zasobu mieszkaniowego gminy.

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe): 
i' c Inwestycja zostanie zrealizowana na podstawie dokumentacji projektowej wykonanej w 2022 r. 
1 H Projekt obejmuje: rozbudowę i przebudowę oraz zmianę sposobu użytkowania budynku gospodarczego na dwa budynki mieszkalne jednorodzinne w zabudowie bliźniaczej. Powierzchnia użytkowa budynku: 

A 107,3 m2 uwzględnia wykonanie 4 lokali mieszkalnych o powierzchniach odpowiednio: 2 lokale mieszkalne: 26,61 m2 każdy, oraz 2 lokale mieszkalne o pow.: 27,04 m2 każdy. Zakres inwestycji obejmuje: - roboty 
R rozbiórkowe elementów budynku nie nadających się do rozbudowy; - roboty konserwacyjne polegające na wzmocnieniu pozostawionych elementów konstrukcyjnych; - budowę budynku wraz z wewnętrznymi 
A instalacjami: wodno - kanalizacyjną, c.o., elektryczną, antenową rtv, domofonową, instalacji fotowoltaicznej; - budowę przyłączy: wody, kanalizacji sanitarnej, - zagospodarowanie terenu: ciągi pieszo-jezdne, 16 
� miejsc postojowych, zieleń. 
E 
R 
y 

s 

T 
y 
K 
A 

z 

A 
D 
A 
N 
I 

A 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną: 
inwestycja dofinansowana na podstawie umowy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego, wsparcie finansowe z ze środków Funduszu Dopłat w wysokości 85% poniesionych kosztów

- � 

Opracował: Miłosz Goliński Zatwierdził: Ma:'6.:,;u .. ;; ::_: __ 
·
. 

_ 

.

.... ._._ . ..JIH1!ro'wn1l

�
lk R Ręal.i�r�i Inwestycji

tel. 0 412738271 Data:25.10 .202WldAST:\ \T.\�\)\" :
0L 

�lL ·,Jvv�.� .. 
fJh�e eratu Rea 1 _tł"'filwestyCJt 

•• ' J 
� / I � Cło -...._ _, 

'!� 



EORMUlA.Rl:'l)\ :.c< :::.·i, .•' 
·. 

••:s•+\\ lrtfefma<;ję·aąn,µą�ę .. :iat1�.� .•. ·1�westygJnyą� ·· ........ •:·
·;:, . ..

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 700/70007/6050 I040RI 

Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 

;.:.; . •i•+: ·:·}.·/:. · .. · .•. : ... . .......
············· ... :::·i:.·. 

. .,.. 
.. . 

... ·,· ,.,./'::': 
,• 

.. . ..: ..... ···.:•:: :. ·• .. · ·. . .::• ..

Tytuł zadania (lokalizacja): 
Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa budynku gospodarczego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na 
budynek mieszkalny przy budynku Widok 14 

Rodzaj zadania*: inwestycja I+ ulepszenie - remont -

Zadanie noworozpoczynane* - Ogółem do roku 2023 2024 2025 

Stopień zaawansowania w% przy zadaniu 3,60 Wielkość nakładów w zł 2 508 085,90 90 405,00 2 417 680,90 kontynuowanym* 

Zadanie gminy* Udział środków własnych 

I I 
miasta /kredyt/pożyczka 490 405,00 90 405,00 400 000,00 

własne + zlecone - w zł 

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 2 017 680,90 2 017 680,90 własne I + I zlecone - finansowania w zł 

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H Podniesienie standardu mieszkań wchodzących w gminny zasób lokalowy.A 

R 

A 2. Zakres tjzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
K 

T 

E W 2022r. została wykonania dokumentacja projektowo-kosztorysowej przebudowy i termomodernizacji budynku gospodarczego przy ul. Widok 12/14. 
R 

y Przedsięwzięcie polega na przebudowie, nadbudowie, rozbudowie, częściowej rozbiórce oraz zmianie sposobu użytkowania budynku gospodarczego na budynek 
s mieszkalny wielorodzinny. Przewiduje się wydzielenie 4 osobnych lokali mieszkalnych. Powierzchnia użytkowa budynku - 375,47 m2

• W tym powierzchnia użytkowa 
T 

y mieszkań - 203,52 m2
, powierzchnia użytkowa piwnic - 171,95 m2

• 

K 

A 

z 
3. Powiąz�nie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:

A 

D 

A Inwestycja jest dofinansowana z BGK. N 

I 
A 

Opracował: Grzegorz Pastuszka Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba - kierownik Referatu Realizacji Inwestycji Data: 
Tel. 41 27 38 271 25.10.�rc:A 

��.�
fNIK MIAS 10fJJ(i< \( 11· T efera u Reali;,w 1.!Jll"'Slycji

g tJa/as-Baha 



t;tUłtJl�'-1\RZ JĄ •.··,a;i::y • . ,,,r .· .. · y• 

·. .... . ... 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 
Uednostka wnioskująca: 

'.'·/: lnfórrąacjedotyąąc:e ic1�ań i"węstyqjllych·:;. 
700/70007/6050 IOS6RI

Referat Realizacji Inwestycji 

.. ,, ..... \i,: .... '. •· .. · .. ····.. ······;:\; .. · 
.. · ..... ; ....... 

· 

. {}.;.,• 
... · ... 

. •. i.<> . .,. >':' .. .. '··.·· 

Tytuł zadania (lokalizacja): Przebudowa i termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Robotniczej 14 w Starachowicach 

Rodzaj zadania*: inwestycja I+ ulepszenie - remont - zakup inw.
Zadanie noworozpoczynane* - Ogółem do roku 2023 2024 2025 2026 

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 20,11 Wielkość nakładów w zł 625 841,30 125 841,30 500 000,00 0,00 kontynuowanym* 

Zadanie gminy* Udział środków własnych miasta w 625 841,30 125 841,30 500 000,00 0,00 własne I + I zlecone - zł
Zadanie powiatu* Pozostałe źródła finansowania w zł 0,00 0,00 0,00 0,00 własne I + I zlecone -

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

C Podniesienie standardu mieszkań wchodzących w gminny zasób lokalowy. 
H 

A 

R 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe): 
:

A 2023 - wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy i termomodernizacji budynku przy ul. Robotniczej 14 w Starachowicach (zad. 01/09/DGL) 
) K 2024 - ogłoszenie przetargu na wykonanie prac budowlanych wraz z podpisaniem umowy oraz rozpoczęciem prac budowlanych, 

··. 

0,00 

0,00 

0,00 

T 2025 - 2026- przebudowa i termomodernizacja budynku przy ul. Robotniczej 14 w Starachowicach, w wyniku której zostanie podniesiony standard mieszkań wchodzących w mieszkaniowy zasób Gminy 
Starachowice 

R 
V 

s 

T 
V 

K 

A 

z 

A 

D 
A 

N 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:I 

A Planowane jest złożenie wniosku do BGK o dofinansowanie inwestycji. 

Opracował Zatwierdził: Malwina Skrzyniarz - Pióro - kierownik 
Tel. 041 273 82 54 Referatu Działalności Gospodarczej i Zasobów Lokalowych 

02.11.2023 

ZatwierdJ!ł· : · · Galas-Bąba -
krowniK Lmr.n l ty Inwestycji
0 .fit:Hli'3 f(callza� nwe CJI 

Ma/gur�) ·-Bąba 

Zatwierdził: 

Z/\STf�PCA P ]. ·nF'\ .. :\

Ml .--IA en· i\( o \CL
", ., ,-

-·� .... 
Elżbieta (iralcc

-·



fORMUL.ARz 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 

Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 

Tytuł zadania (lokalizacja): Rozbudowa Cmentarza Komunalnego przy ul. Radomskiej - etap Ili 

Rodzaj zadania*: 

Zadanie noworozpoczynane* 

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
kontynuowanym* 

inwestycja + 

40,71 !Wielkość nakładów w zł 

1
zadanie gminy*

!Udział środków własnych miasta,
/kredyt/pożyczka w zł własne + zlecone

!
Zadanie powiatu*

I !Pozostałe źródła finansowania w złwłasne I + I zlecone 

ulepszenie 

Ogółem do roku 2023 

162 234,4 

162 234,4 

zakup inw. 

2024 2025 

96 183,42 

96 183,421 

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
� Zamierzeniem Gminy jest kontynuacja rozbudowy cmentarza komunalnego - sukcesywnie do potrzeb w zakresie przygotowania sektorów grzebalnych pod m1eJsca 
A pochówku, budowana ma być dalsza część głównej alei cmentarnej i prostopadłego do niej ciągu pieszego, umożliwiających komunikacyjną obsługę przyszłych sektorów. 
R 

A 

K 

T 

E 

R 

y 

s 

T 

y 

K 

A 

z 

A 

D 

A 

N 

I 

A 

Realizacja tego zakresu umożliwi także utrzymanie ważności, trudnej proceduralnie decyzji „pozwolenia na budowę". 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
Przewiduje się wykonanie zgodnie z zatwierdzonym i opatrzonym pozwoleniem na budowę, projektem budowlanym:
1) głównej alei cmentarnej o nawierzchni asfaltobetonowej z poboczem i zielenią, szerokości 6 m na długości ok. 10 m,
2) ciągu pieszego z kostki brukowej, szerokości 4 m na długości ok. 95 m.

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
Realizacja na podstawie dokumentacji zatwierdzonej zgodnie z polityką przestrzenną.

Opracowała: Dariusz Leszczyński 
tel. 041 273 82 71 

�u Realizacji Inwestycji 



FORMUL,.ĄRZ 1A·. 
··•. 

.... . ::·· •/··.··:

' /, 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 

Jednostka wnioskująca: 

Tytuł zadania (lokalizacja): 

Rodzaj zadania*: 
Zadanie noworozpoczynane* -

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 97,21 kontynuowanym* 

Zadanie gminy* 

własne I + I zlecone -

Zadanie powiatu* 
własne I + I zlecone -

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

1.l"lformacjE!.clptycząti ząclańJp�estytyjr,ych .. ·.······ . ii: \ ··. ' \:i ::·. •
... ... ., ... ·.· ' ' , '

710/71095/6050 I0051RG 

Referat Realizacji Inwestycji 

Modernizacja targowiska miejskiego w Starachowicach - etap li 

inwestycja J+ ulepszenie - remont 

Ogółem do roku 2023 2024 

Wielkość nakładów w zł 3 580 989,98 3 480 989,98 100 000,00 

Udział środków własnych 
miasta /kredyt/pożyczka 3 580 989,98 3 480 989,98 100 000,00 
w zł 

Pozostałe źródła 
finansowania w zł 

.((·· . ,. 

. ,,. 

-

2025 

. .. ,,,. ..

... 

.. 

zakup inw. 

2026 

i 

C Celem zadania jest poprawa warunków do prowadzenia handlu na terenie targowiska miejskiego w Starachowicach. Realizacja inwestycji przyczyni się do zwiększenia i 
H 

A 
ułatwienia dystrybucji produktów rolnych oraz pozostałego asortymentu oferowanego na targowisku. 

R 

A 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne {ilościowe i jakościowe):
K 

Planowana modernizacja targowiska miejskiego obejmuje pozostałą część o pow. ok. 3 600 m2 oraz odcinek sieci kanalizacji deszczowej. 
T 

E 
Zakres rzeczowy planowanych do wykonania robót obejmuje: 

R - Wymiana nawierzchni targowiska. Rozbiórkę istniejącej nawierzchni z trylinki wraz z podbudową.
y - Wykonanie nowej nawierzchni wraz z podbudową (ciągi komunikacyjne, miejsca parkingowe i handlu).
s - Przebudowę zjazdu od ul. Targowej.
T - Rozbiórkę pozostałej części ogrodzenia oraz budowę nowego ogrodzenia wraz z bramą oraz zaporami przy wjazdach.
y - Oświetlenie terenu. Usunięcie istniejących słupów oświetleniowych. Budowa nowych latarni z oprawami typu LED.
K - Odwodnienie terenu: system kanalizacji deszczowej, zbierającej wody opadowe z dachów i powierzchni utwardzonych, powierzchniowych i podziemnych z
A odprowadzeniem tych wód do przepompowni w rejonie skrzyżowania torów kolejki wąskotorowej z Al. Kardynała Wyszyńskiego.

z
A 

D 

A 

N 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
I 

A Modernizacja targowiska miejskiego przyczyni się do promocji lokalnych produktów oraz zwiększenia i ułatwienia dystrybucji produktów rolnych. 

Opracował: Dariusz Leszczyński Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba - kierownik Refe.,,,u� ........ ' 
Data: 25.10.2023 r. / Referatu tli� 

. rwestycji
Tel. 041 273 8 

, ;. 0-rrr..r A t�A / 

I, 
, TJ,,ł 

• .I 1 

ji In stycji 
�A 

.\.. , r.,I lrV/ n r 



�QllM.ULĄltZJĄ' 
<· 

. , .. ' ..•.. 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 

Jednostka wnioskująca: 

Tytuł zadania (lokalizacja): 

Rodzaj zadania*: 
Zadanie nowo rozpoczynane* TAK 

Stopień zaawansowania w% przy zadaniu 
kontynuowanym* 

Zadanie gminy* 
własne I

*

I zlecone -

Zadanie powiatu* 

własne 1
*

I zlecone -

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

lijt�rm�·cJe dptyc:ząC:tl;�ądań .• lnwę�ćyJijyc� 
750/75023/6059 

Referat Realizacji Inwestycji 

..• , .. i) 
.
.. , .. .. · •.•. ···""'·····'\)),:·•· . ···· .. ,, ,,,,·•.r<·•.:,!·> .. ··,·• .. , ... ,...:.,,·:'·( ::

.
,\,<,c;. , .. ,.., ..... .  , .. . .. .. '::., .. ., ... . ·'. ..... .• :: .. 'L .. >.,·. . --- -- .. " --- •\.:. -, ... - . 

1043RI 

Zapewnienie wolnych od barier pionowych przestrzeni komunikacji budynku Urzędu Miejskiego w Starachowicach 

inwestycja I 
* ulepszenie - remont - zakup inw.

Ogółem do roku 2023 2024 2025 2026 

Wielkość nakładów w zł 103 330,00 3 330,00 100 000,0C 

Udział środków własnych 103 330,00 3 330,0C 100 000,00 miasta /kredyt/pożyczka w zł 

Pozostałe źródła finansowania w 
zł / UE 

Celem projektu jest poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Urząd Miejski w Starachowicach dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z 

C niepełnosprawnościami, poprzez wykonanie wydzielonej pożarowo windy wewnątrz budynku Urzędu Miejskiego. 

H 

A 

R 

A 

K 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe): 
T W ramach przedsięwzięcia grantowego, Gmina wykona przebudowę budynku Urzędu Miejskiego polegającą na wykonaniu wydzielonej pożarowo windy. Budynek zostanie dostosowany dla 
E osób niepełnosprawnych poprzez zastosowanie windy osobowej w części wschodniej budynku. Szyb windowy obejmować będzie kondygnację piwniczną, parter oraz pierwsze i drugie piętro. 
R 

Gmina posiada projekt budowlany (koszt 3 330 zł) wraz z decyzją pozwolenia na budowę. 
y 

s 

T 

y 

K 

A 

z 

A 

D 

A 

N 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną: 
I 

A 

l'fr_'_D/"\ !1'.IIV 

Opracował: Miłosz Goliński 
Data: 25. . . _1 , • • .. : 

e eratt t:a 1. l: 1 es ycJ• 
ZatwierdMff �f:'n�i"�-.,� T �iero"fl't Rei �a.t�;, (fji I ?,Westycji

Tel. 41 2738271 
MIASTA ST,:�'ICE 

'.=-.;..., .. {J;bfda MalgoW1 ulus-Bqba 
".- Elżbic 1rakc 



.fiji(�-1/�Ą 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 

Jednostka wnioskująca: 

Tytuł zadania (lokalizacja): 

Rodzaj zadania*: 
Zadanie noworozpoczynane* 
Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
kontynuowanym* 77,59 

l�formf:qtdó��e·•zi.�!ą inW.,ł!Yctj9ysh 
750/75095§6056,§6057,§6050 

Referat Reali�acii lnwł!��ycji 
Kierunek Przyszłość - Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego 

inwestycja J+ !ulepszenie
Ogółem I do roku 2023 

Wielkość nakładów w zł 12 271 409,32 2 430 658,34

!Zadanie gminy*. !Udział środków własnych miasta
własne + zlecone

Zadanie powiatu* 

własne + zlecone

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

w zł 
(§6050)

Pozostałe źródła finansowania w 
zł 
(§6056- NMF 73)

Pozostałe źródła finansowania w 
zł 
(§6057 - NMF 73)

1 000 000,00 

1690 711,37 364 598,77

9 580 697,95 2 066 059,57

remont zakup inw. 
2023 2024 2025 

7 091 221,39 2 749 529,59

1 ooo 000,00

1 063 683,17 262 429,43

6 027 538,22 1 487 100,16

Celem projektu jest podniesienie jakości życia mieszkańców poprzez stworzenie odpowiedniego miejsca do realizacji projektów społecznych, edukacyjnych, środowiskowych i gospodarczych oraz 
wzmocnienie potencjału instytucjonalnego organizacji partnerskich. 

C 
H 
A 
R 
A 
K 
T 
E 
R 
y 
s 
T 
y 
K 
A 

z 
A 
D 
A 
N 
I 
A 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
W ramach projektu "Kierunek Przyszłość - Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego" planuje się wykonanie: 
1. nowego skrzydła przy Centrum Kreatywności Pałacyk wraz z kompleksowym wyposażeniem, monitoringiem, instalacją punktów Wi-Fi oraz zagospodarowaniem otoczenia.
Cały projekt jest kompleksowym połączeniem działań inwestycyjnych i "miękkich". Oprócz Pałacyku w ramach projektu realizowane będą m.in.: szkolenia, warsztaty, spotkania dyskusyjne dla różnych
grup społecznych w tym młodzieży, seniorów, osób z niepełnosprawnościami, NGO, nauczycieli, cudzoziemców, a także oferta Centrum Aktywności Społecznej na Osiedlu Wzgórze wraz ze świetlicą
środowiskową, opracowanie dokumentacji technicznych i projektowych, dokumentów strategicznych, Eko-Szkoły itp.
2. EKO Szkoła: remont korytarzy oraz sal lekcyjnych zlokalizowanych na parterze w budynku szkoły przy ulicy Leśnej 2 w Starachowicach wraz z przebudową części pomieszczeń parteru. W ramach
przedmiotowej inwestycji powstaną m.in.tematyczne sale lekcyjne wyposażone w systemy audio - wizualne oraz stałą zabudowę meblową. Zakres prac nie wpływa na zmianę istniejącego
zagospodarowania terenu, ani na zmianę pozostałych istotnych parametrów takich jak: powierzchnia zabudowy i wysokość budynku.

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
Dofinansowanie w ramach programu ROZWÓJ LOKALNY, współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 - 2021 w wys. 85% oraz ze środków budżetu państwa w wys. 
15%. Projekt będzie realizowany do 2024 r. 

KIL/,:U\VNIK 
0 ._, -�PT'_A 0_,,,_,C ___ , ,__./.":"',.. 

Opracował: Miłosz Goliński, Mateusz Bidziński 
tel. 041 273 82 71 

Zatwierdził: Małgorzata ��H�lłfBi'--'ł<ierown�tu Realizacji tilWł! 
Data: 25.10.2023 r. \ 1 \.-\S Ir\ ST!\R .l \U\\ I CT 

tt•L Mah·, ,. 
� (")' ;._/; .... 

Elżbieta Gr:1 k, -



� 
_c 

FORMULARZ 1 A lnformac.ie dotyczące zadań inwestycy_jnych 

Klasyfikac.ia budżetowa i nr zadania 801/80101/6370,6050 1037RI 

Wydział / Jednostka wniosku.iąca: Referat Realizacji Inwestycji 
Tytuł zadania (lokalizac.ia): Budowa hali sportowe.i wraz z rozbudową Szkoły Podstawowe.i nr 6 w Starachowicach 

Rodzaj zadania: inwestycja, 
+ 

ulepszenie, 
- - zakup 

remont, 
inwestycyjny 

Zadanie noworozpoczynane + ogółem do 2023 2024 2025 
Stopień zaawansowania w % przy 

93,92 
Wielkość nakładów 9 869 851,00 5174 055,61 4 695 795,39 

zadaniu kontynuowanym w zł -

Zadanie gminy* Udział środków własnych 2 893 751,00 1674 055,61 1219 695,39 
własne + zlecone - miasta /kredyt/pożyczka w zł -

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła
finansowania w zł 5 950 000,00 2 900 000,00 3 050 000,00 
(PŁ94)

własne - zlecone - Pozostałe źródła
finansowania w zł

1026100,00 600 000,00 426100,00 
Ministerstwo Sportu
(FRKF 95)

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:H 
A Poprawa warunków nauczania. 
R 
A 
K 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):T 
E Budowa hali sportowej o wymiarach 34,96x19,86 wraz z zapleczem tj. magazyn na sprzęt sportowy, pomieszczenie dla trenera, dwie szatnie, dwie 
R umywalnie, wc dla trenera, wc ogólnodostępne, wc dla osób niepełnosprawnych, pomieszczenie gospodarcze. Budowa szatni i sal dydaktycznych wraz z y 
s niezbędną infrastrukturą techniczną i instalacjami wewnętrznymi. Budowa łącznika pomiędzy halą a szkołą. Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku. 
T W trakcie realizacji. y 
K 
A 

z 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną:

A Dofinansowanie: Polski Ład oraz Ministerstwo Sportu. 
D 
A 
N
I 
A

Opracowała: Monika Kaczmarzyk 
Telefon: 2738274 

K ł , I{{ lU.1111 Zatwierdził: Małgorzata Galas-łfka 1� 'i'f r U::]eratu . hzaCJ 

Da;a_����ll'Jt..J)F.�TA Mala,w'7�" � 
" ' .. 

Fl7hicta (jrakc 

1�feratu Realizacji Inwestycji pi 
D '-

-



Óó 
CS\ 

f PR�ULĄRZ.t� > .. > 

.. . ....... Informacje dc„tyc,ące ządariJ.nweytycyjrjych 
. . 

. ... 

• J.{, ··.•. ···.· .·· . ... ··:.· .. ..... .·. .. •· '.'. 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 801/80101/6050 1057RI 

Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 
Tytuł zadania {lokalizacja): Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 9 w Starachowicach 
Rodzaj zadania*: inwestycja I + ulepszenie - remont 

Zadanie noworozpoczynane* + Ogółem do roku 2023 2024 

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
9,58 Wielkość nakładów w zł 221199,45 21199,45 200 000,0C kontynuowanym* 

Zadanie gminy* Udział środków własnych 
miasta /kredyt/pożyczka 221199,45 21199,45 200 000,0C 

własne I + I zlecone - w zł 

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 
własne I + I zlecone - finansowania w zł 

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H Przebudowa dachu poprawi warunki do nauki. 
A 

R 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
A 

K Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 9 w Starachowicach w zakresie wymiany konstrukcji dachu wraz z pokryciem (segment C). 
T 

E 

R 

y 

s 

T 

y 

K 

A 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
Inwestycja konieczna do właściwego funkcjonowania placówki szkolnej. 

A 

D 

A 

N 

I 

A 

Opracowała: Monika Kaczmarzyk Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba - kierownik Refer-atu Realfiił:.jkto�JKCji 
Data: 25.10.:ii� Pl AC �z���1

Referatu R
:c 

L

ji 
Tel. 041 2738274 

I Ma!Por7a B b " -

1S- q a 
Y--1•1 . 

r� , 

. 

• .. .·· 

-

2025 



·'' ·.·. "" ·�-·:'Hi.,•�i}i'ii,Ji\j.\,,··•,: ... ,,, .•..... ·;,'' ;: ·•··. ';\>
�·.• .. 'S":\,.. •"•>><>.,.. '•))>',.>;.. . :, •· • ....... .:. 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 

Jednostka wnioskująca: 

Tytuł zadania (lokalizacja): 

Rodzaj zadania*: 

Zadanie noworozpoczynane* + 

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
kontynuowanym* 

Zadanie gminy* 

własne I + I zlecone -

Zadanie powiatu* 

własne I + I zlecone -

•.o.fątmac:Ję"dóJyą-c:ęJ�'clą�;:J·�węsjy�j.nych .. 
. 

.. 

801/80101/6050 I061RI 

Referat Realizacji Inwestycji 

. . 

·.•··········ii; '.···.,:·•·;:
,.

a::; · ........... ,J ... '•·!::':'i•
·';..:. \ .. •. . .... ,.. . .. 

.. ,:::y. > ':i.•.: ·F•:: .. / .. , 
... •·

>:;. .. , ·<..::/., ; ..... .,:: ....... 

Przebudowa sanitariatów w Szkole Podstawowej nr 12 w Starachowicach 

inwestycja j+ ulepszenie - remont 

Ogółem do roku 2023 2024 

Wielkość nakładów w zł 600 000,00 600 000,00 

Udział środków własnych 
600 000,00 600 000,0C 

miasta /kredyt/pożyczka w zł 

Pozostałe źródła finansowania 
w zł 

x) C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
�H

A 

ty'.':,·•:::•: 
>t:a:. ··· ...... · 

-

2025 

R Inwestycja zakłada przebudowę sanitariatów w Szkole Podstawowej nr 12 w Starachowicach. Efektem będzie zwiększenie higieny uczniów, poprawa warunków 
A 

K 
zdrowotnych i przeciwdziałanie dyskomfortu korzystania z toalet. 

T 

E 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
R 

y 

s 

T Przebudowa toalet uczniowskich, usytuowanych w dwóch skrzydłach szkoły oraz dwóch toalet nauczycielskich. W zakres przebudowy wchodzi: przebudowa i wymiana 

,:. 

y rurociągów wod-kan, grzejnków, wymiana części sanitarnej oraz oświetleniowej, skucie płytek, wyburzenie ścianek kabin we, malowanie ścian i sufitów, ułożenie płytek, 
K 

A 
montaż kabin we, stolarki drzwiowej, montaż kabin modułowych HPL, umywalek, kompaktów we, ułożenie glazury. 

z 

A 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:D 

A 

N 
Zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego I 

A 

Opracował: Angelika Palińska 
tel. 41273 82 74 

Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba -
�

-!��feratu �ijlP,�·�M
�Data: 25.10.2023 r. _ " .. �t<-cstycji MIAs·r{fa� I -

Referat �.t\ iza< 

\ , IU/ 

Mcu6 



; 
' 

. 

FORNIJLA8Z•·� 
. 

..•• >· .... ,.. .• /. 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 
Uednostka wnioskująca: 
Tytuł zadania (lokalizacja): 
Rodzaj zadania*: 

Zadanie noworozpoczynane* -

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
0,00 

kontynuowanym* 

Zadanie gminy* 

własne I + I zlecone -

Zadanie powiatu* 

własne I + I zlecone -

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

ll'łfqrmącje.;gqty�:tą�e .. :tą�ar\Jn\Nt!stycyjnych 
852/85203/6050 
Referat Realizacji Inwestycji 

:·•··• "'••>· ': F•::\t ·. }y•..: ii/ .., ..... 

1035RI 

Budowa Centrum opiekuńczo - mieszkalnego w Starachowicach 
inwestycja I+ ulepszenie - remont

Ogółem do roku 2023 2024 

Wielkość nakładów w zł 3 025167,00 0,00 1 512 583,50 

Udział środków własnych 
3 025167,00 0,00 1 512 583,50 

miasta w zł 

Pozostałe źródła 
0,00 0,00 0,00 finansowania w zł 

. 

•···· '·• • ;···;.. ;,(; •) { \ ;'·;.•·. • < / • . aai}.

- zakup inw.
2025 2026 

1 512 583,50 

1 512 583,50 

0,00 

H Centrum będzie służyło dorosłym niepełnosprawnym, którzy często tracąc swoich rodziców, zostają pozostawieni sami sobie. Stworzone zostanie miejsce, gdzie takie osoby będą miały 
A całodobowe wsparcie. 
R 
A 

K 
T 

E 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
R 

·:;.: :/

0,00 

0,00 

0,00 

V W budynku zaprojektowane zostało 6 jednoosobowych pokoi mieszkalnych z własnymi łazienkami, salę do rehabilitacji, salę do zajęć artystycznych, pokój pobytu dziennego - jadalnie, aneks 
s kuchenny, zmywalnię, korytarze, pomieszczenie techniczne, pralnie, ogólnie dostępne WC, szatnię, łazienkę i przebieralnie, pomieszczenie biurowe, pokój socjalny oraz pokój pielęgniarski. 
T Środki poza budżetem: 
V Rok 2024 - 1 694 550 zł 
K Rok 2025 - 1 694 550 zł 
A 

z 

A 

o 

A 

N 

I 

A 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:

Projekt jest współfinansowany ze środków Funduszu Solidarnościowego.

Opracował: Mateusz Bidziński Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba 
tel. 041 273 8345 Data: 24.10.2022 r. 

��;-�;) 
Elżbieta Ciralcc 

kierownik R ·• · - Referatbc 
Malgor_, u G 

tlll�cji Inwestycji 

�·i Inwestycji

,"ft:_8,1ha



�

., ·.·. ' ·- A n"21 • • <c···· ··•· · >: '"\': :;:;.·· ' >
.. .  ; ., ... ,,.; ... ,,

.. ,,,,.,,
. ,,_· ··:::>·;::·· ... 

-· 
. ('··' , .. , .... ., '(' "" /i(. ",,, .:

·· ·. ' •· .. ·· ·· .. . ··, . 

• i•:.:.. ' ·� ., - • ;·.a' ,.,.' ,' ·,,,,.; ,.;., ; '' a ·· ... ·• 

·:a·.· ·· ... ,; ;;':: 
. 

, , .··. < :. , .. ,;,·, .. .. ,;.(,'/./'. ·,, ',, . / /•i ,.: > ,, ;, ,,.•.,.,.L ' . i.,,);,;;·· .. "··'. ,;.; ,, ·'' ,· ';/ <\ > <: '� '···•.,:,:.::."F ;, ,:,,, ,•;, ·.a · .. r- • , ... ,.: ... ,;''\,/\ :> ... ,, ... , ·. ··., ·.,. ,., . ,, ··<.' .·· 
.
,,,.,'/"."'• .· ;,;,,,·",< 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 853/85395/6050 IOSlRI 

Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 

Tytuł zadania (lokalizacja): Rewitalizacja - Lepsze życie w Starachowicach, mieście, które znalazło pomysł na siebie - etap li 

Rodzaj zadania*: inwestycja I + ulepszenie remont - zakup inw. 

Zadanie nowo rozpoczynane* + Ogółem do roku 2023 2024 2025 

Stopień zaawansowania w% przy zadaniu 
Wielkość nakładów w zł 800 000,00 800 000,0C kontynuowanym* 

Zadanie gminy* Udział środków własnych miasta 
800 000,00 800 000,0C 

własne I * 
I zlecone - w zł 

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła finansowania w 

własne I *
I zlecone - zł 

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

,', ... .:,

C Realizacja zadania podjęta zostaje w celu ergonomicznego zagospodarowania, wykorzystania, uatrakcyjnienia, uporządkowania otoczenia oraz ułatwienia komfortowego i bezpiecznego 
H wejścia do budynku Parku Kultury. 
A 

R 
A 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
K 

W ramach działania inwestycyjnego przewiduje się częściową rozbiórkę oraz kompleksową przebudowę istniejących schodów zewnętrznych, wejściowych i murków oporowych, 
T 

E stanowiących zintegrowaną konstrukcję oporową, zabezpieczającą przed osuwaniem się i degradacją skarpy otaczającej od południowej oraz wschodniej strony budynek Parku Kultury. 

R 
y 

s 
T 

y 

K 

A 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:

z 

A 

D 

A 

N 
I 

A 

Opracował: Grzegorz Pastuszka Zatwierdził: Małgorzata Gala�-Bąba -l1cieri»w'nikt Referatu Realizacji Inwestycji 
Tel. 41 27 38 271 Data: 25.10.2Q( ·oF'\TA

Z/\ST�PC /\ P · · ... . 
MlA�i .. -: r ·1 C \\ I

Użb1 

Ret�stycji 
M I , · · · !l/a�-Bąba



cZ 
UJ 

�9RN1ilt.ABZ"D."s 
•·

•:. :yt'\.i,'t, ·.•.·. \:)) :;:.::::: ... •: ... 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 

Jednostka wnioskująca: 

Tytuł zadania (lokalizacja): 

Rodzaj zadania*: 

Zadanie noworozpoczynane* 

fr.::. 

-

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 92% kontynuowanym* 
Zadanie gminy* 
własne I 

+ 
I 

zlecone -
Zadanie powiatu* 

własne I + I zlecone -

C 
1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

H 

1rttorm,�1e··aą��ące<i�da.n irt�f!�tvCVli'�tt ·. 

900/90015/6100,6050 01691RG 

Referat Realizacji Inwestycji 

.··.· ··. "l':/'·t;,;;/:\:i.!:J,ffci.> '·· .. :1'\::.:, i\J}.: ..•. ,: ' n .. :·t .. J)::ri,; ..... ••·. .. ... >,.: • • ··\i; .. .; • •·• . i l.\}>•:j> .• i1• j 

Wykonanie montażu lamp oświetleniowych na terenie miasta Starachowice 

inwestycja I+ ulepszenie - remont -
Ogółem do roku 2022 2023 2024 

Wielkość nakładów w zł 1 289 358,89 939 358,89 250 000,0C 100 000,00 

Udział środków własnych 586 508,74 336 508,74 150 000,00 100 000,00 miasta w zł 

Pozostałe źródła 702 850,15 602 850,15 100 000,00 finansowania w zł {COV2)

. .. .. •.:)n. i:r.('!: ; ···:;::::;. . ., ,.;ii.):;:: i /. ·.·• 

zakup inw. 

2025 

A Wykonanie montażu lamp oświetleniowych na terenie miasta Starachowice. Realizacja zadania poprawi bezpieczeństwo pieszych i mieszkańców poszczególnych częściach miasta.
R 

A 

K 

T 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
E 

R 

y 

s Wykonanie oświetlenia ulicznego na nieoświetlonych odcinkach miasta T 

y 

K 

A 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
z 
A 

D 

A Zadania finansowane ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego. N 

I 

A 

/ \STI: P( ·:\ Pfl T7Vnr:x,,A 

Opracowała: Angelika Palińska ZatwierdzH: Małgorzata Galas-Bąba - kierownik Refera
��

i-j�estycji
,����E 

Tel. 041 273 82 74 Data: 25.10.2023 r. Referatu t.:a!izac i Inw� Użbicta Gralcc 
-

i\l\ =·· 

Mahrl--:'.111n r; 1Utn1,hn 



FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 

Klasyfikacja budżetowa: 900/90095/6050 I044RI 

Wydział/ Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 
Tytuł zadania (lokalizacja): Budowa tężni solankowej na osiedlu Wzgórze - Etap IV 

Rodzaj zadania*: inwestycja I + I ulepszenie I - remont I - zakup inwestycyjny -

Zadanie noworozpoczynane v - ogółem do 2022 2023 2024 

Stopień zaawansowania w% przy 15,24 Wielkość nakładów w zł 445 710 27760 o 417 950 
zadaniu kontynuowanym v 

Zadanie gminy* Udział środków własnych 
własne I + I zlecone miasta /kredyt/pożyczka w 445 710 27 760 o 417 950 -

zł
Zadanie powiatu* Udział środków unijnych o o o o 

własne I - I zlecone -

C I .Cel i spodziewane efekty realizacji zadania: 
H Stworzenie dla mieszkańców miejsca rekreacyjnego. A 

R 
A 
K 
T 
E 
R 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe): 

Wykonanie dokumentacji projektowej. Następnie budowa tężni solankowej, wraz z wykonaniem ogrodzenia oraz montażem 8 szt. ławek, 2 szt. koszy, oraz doświetleniem lampami 
s 

T LED. 
y (w latach ubiegłych zadanie: Ol 154/ GKDŚ/2022) 
K 
A 

z 
3.Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną:

A Zadanie zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2020 r. pod nazwą „Budowa tężni solankowej". Jako pierwszy w Starachowicach „ Mały Ciechocinek". 
Zadanie zostało wpisane do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

A 
N 
I 
A 

()pracował: Miłosz Goliński 
Telefon: 041 273-82-71 

,..::::. 

c.C 
o 

Zatwierdził: p.o- Kierownika Ochrony Środowiska 
Maciej Myszka 

Zatwierdził: Malgorza�'}i�..\I �
r

ik Referatu Realizacji 
Inwestycji 

1
. . 1 stycjiu 'ji'fih� 

� 
!)�łs1! 2�'-JO.J023 r,. , ",.Malf!or'"7'Ln,. r) l � 

, . 

MIASTA ST.\ l\A )\\ l_S;E 

�-- {kłift!/a � 
�-- Elżbi�ta (_;ralcc 

' 1r• -ul/UO 



fg�r��l:Q��!!Vf' ....... ,/····:; ·: .. ·::: ... /·:i: .... ···;':;:<: .: ..... / ···:: 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 

Jednostka wnioskująca: 

Tytuł zadania (lokalizacja): 

Rodzaj zadania*: 
Zadanie noworozpoczynane* -

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 29,71% kontynuowanym* 

Zadanie gminy* 

własne + zlecone -

Zadanie powiatu* 

własne + zlecone -

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
H 

lflf�rmąc;j,••aowczące·za.dąń·•·inWe�fy�Jny�Jl
900/90095/6050 0147RI 

Referat Realizacji Inwestycji 

·.·' ".:)t,.;.·· ····',t:.< .. ·:;i: ·.··· ... •· .· .• ·,:.
·· 

· .. ' t·•.·. ·····c>:,i:/,;1; ;·•···· ··:· r;,:, 'i'Yff:>r·, ... ,.,\,.
i .C:;\i)·;i·• 

.. ,,,;
. • .. i . l•\• \,:: .. , ••.. ;.>.... :/;;j .. t:. ; .. /i, i(. ···.··· ··· .\( .. ,... . .... 

Kształtowanie postaw proekologicznych poprzez utworzenie miejsca edukacji ekologicznej przy Szkole 
Podstawowej nr 6 w Starachowicach 
inwestycja + ulepszenie - remont zakup inw. 

Ogółem do roku 2023 2024 2025 

Wielkość nakładów w zł 145 687,08 43 279,54 102 407,54 

Udział środków własnych miasta 58 289,14 19 946,54 38 342,60 /kredyt/pożyczka (§ 6050nk) 

Udział środków własnych miasta 8 739,79 2 333,00 6 406,79 /kredyt/pożyczka (§ 6050s) 

Pozostałe źródła finansowania w zł 78 658,15 21 000,00 57 658,15 ( WFOŚiGW) 

A Głównym celem inwestycji jest podnoszenie poziomu świadomości ekologicznej, kształtowanie postaw proekologicznych oraz aktywizacja społeczna w zakresie 
R 

A zrównoważonego rozwoju, ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
K 

T 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
E 

R 

y 

Stworzenie miejsca do prowadzenia działań ekologicznych poprzez zagospodarowanie "ogródka zielonego" przy Szkole Podstawowej nr 6. Przedmiotem s 
T zamówienia jest: budowa elementów małej architektury, wykonanie nawierzchni z kostki brukowej gr. 6cm, wykonanie nawierzchni żwirowej, wykonanie 
y 

K nawierzchni ścieżki sensorycznej, odbudowa trawnika, wykonanie nasadzeń. 
A 

z 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
A 

o 

A 

Zadanie finansowane z WFOŚiGW (90% środków kwalifikowanych). N 

I 

A 

71\STf�PCA p · YDL'.\ I ·

Opracowała: Angelika Palińska 
Tel. 041 273 82 74 

Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba - kierowni�ifef)itu'fł�lizacU,lnwestycji 
Data: 25.10.2023 r. - Referatu Rr,l���cJ• 

Malgor�t J�-DLJUU 

I 

M�· :\ 110\\ L

Elżbicw (�r,iJp,--



flRfłl:Q.�Rt.•i.A·< 
:'·.' 11 :,\:: ·::::c:.::.':·:::,··::=,.:.":. 

•...... ··: .. :, ..... ... ·. 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 

Jednostka wnioskująca: 

lnfdrmac:ję.clqtyaąc:ę. zadar\ inw�stvąl,wc:h ....... ·. 

900/90005/6050 1055RI 

Referat Realizacji Inwestycji 

..: ; .. ::1i:::)i!J·;.;. 
•.• .. ·· • .. 

. . ......... ) ·\·., .... •·· 

.... 

..:./ ...... >\ 
...... ,........ ....... . .. ·/:<.};'\(>·\· •·· .. · .......... ··· .. :: >< ... 

Tytuł zadania (lokalizacja): Opracowanie dokumentacji w zakresie budowy instalacji odnawialnych źródeł energii na/w obiektach użyteczności 
publicznej oraz obiektach spółek gminnych w Starachowicach 

Rodzaj zadania*: inwestycja I + ulepszenie - remont 

Zadanie noworozpoczynane* + Ogółem do roku 2023 2024 

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
Wielkość nakładów w zł 100 000,00 100 000,00 kontynuowanym* 

Zadanie gminy* Udział środków własnych miasta 100 000,00 100 000,00 
/kredyt/pożyczka w zł 

własne I + I zlecone -

Zadanie powiatu* 
Pozostałe źródła finansowania w zł 

własne I + I zlecone -

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

Celem zadania jest opracowanie dokumentacji projektowej będącej podstawą do wykonania instalacji odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności publicznej. 

H 

A 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
R 

A 

K 

T 

E 

2024 r. - opracowanie audytów energetycznych, a następnie dokumentacji technicznej dla 26 budynków użyteczności publicznej w Starachowicach R 

y 

s 

T 

y 

K 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
A 

z 
A 

D 

A 

N Projekt wpisuje się w politykę gminy związaną z ochroną środowiska 
I 

A 

,., ..--- .I 

Opracowała: Angelika Palińska Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba ki�o�nil<': "' 

Tel. 041 273 82 74 Data: 25.10.2023 r. e eratu r�ai"iz�· 

A,1 i - ,. . �. � 
'7 A C'TT:'Df" ;\ Pl<' 1,-,',.Y I Jł· N I f\, .,._.._ ,:...,'-''-�Vt.,1 

('-.J 

Elżbieta Grnlcc 

., 

.ll
r,

zacji Inwestycji 
� estycji 

l 
n ' 

U,l-LJUUU 

-

2025 

> . •



u..:> 

�p��,._.1Y\RZy.\ \ ··•::t. ·i ··.·· •. . ·:;. . 

/·.· .. ·"
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 

Jednostka wnioskująca: 

Tytuł zadania (lokalizacja): 

Rodzaj zadania*: 
Zadanie nowo rozpoczynane* -
Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 

53,57 kontynuowanym* 
Zadanie gminy* 

* 
I zlecone własne -

Zadanie powiatu* 

własne I
*

I zlecone -

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

Informacje dotyczące zadańJpVlestycyjny«:� ·•·::

921/92109/6370,6050 I031 

Referat Realizacji Inwestycji 

Przebudowa Parku Kultury w Starachowicach 

inwestycja I + ulepszenie

Ogółem 

Wielkość nakładów w zł 11 200 000,00 

Udział środków własnych 
miasta w zł 5 710 000,00 
(§60505)

Pozostałe źródła finansowania 
w zł 5 490 000,00 
(PŁ 92) 

• • 
.. ... , .. 

. • i:· ::·· ::' 

remont 

do roku 2023 

6 OOO 000,0C 

3 260 000,00 

2 740 000,00 

·. · •

/i ... •.·
,,. ·• 

. 

-
2024 

5 200 000,00 

2 450 000,00 

2 750 000,00 

. 
. . 

.. i\ < .• < •>:;

zakup inw. 

2025 

Realizacja zadania podjęta zostaje w celu dostosowania budynku, stanowiącego materialną bazę prowadzonej przez Gminę działalności kulturalnej w mieście Starachowice - do 

C współczesnych potrzeb w tym zakresie. Stan budynku oddanego do użytku w latach pięćdziesiątych XX w. pomimo bieżących remontów, szczególnie w zakresie instalacji wewnętrznych, 

H nie spełnia obecnych wymagań technicznych. Poprawa stanu i modernizacja funkcjonalna, pozwolą na działalność w odpowiednich do potrzeb warunkach. 

A 
R 
A 
K 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
T Przewidywana jest przebudowa wnętrza budynku w zakresie poprawy układu funkcjonalnego pomieszczeń oraz modernizacji i rozbudowy instalacji we wszystkich branżach. Budynek 
E charakteryzuje się: powierzchnią zabudowy-1 443 m2

, powierzchnią użytkową - 3 181 m2
, kubaturą -15 432 m3

• Wysokość budynku -14,12 m - 4 kondygnacje nadziemne, częściowe R 
V 

podpiwniczenie. Wykonane zostaną konieczne roboty rozbiórkowe oraz roboty nowe tj: roboty budowlane w tym wykończeniowe (tynkarskie, malarskie okładzinowe i posadzkarskie), 

s przebudowy sanitariatów, wykonanie szybu i instalacja dźwigu osobowego, przebudowa klatki schodowej W skład nowych robót instalacyjnych wchodzi: modernizacja instalacji wodno-

T kanalizacyjnej i wykonanie instalacji solarnej, wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, modernizacja instalacji elektrycznej -w tym telekomunikacyjnej, instalacja paneli 
V fotowoltaicznych. 
K 
A 

z 

A 
D 

A 
N 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
I Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
A 

Opracował: Grzegorz Pastuszka 
Data: 25.10.2023 r. · . . .. JK .. 

�
I-Sn

Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąb

c

�k Referatu Real_j,��i ln.we_stycji
Tel. 41 27 38 271 Refemtu eal, "Lwestycji Ml, .. i .'T f WICE 

A1a/u ,-·,·1, .ił '"·Bh ,� --l.:E lh„i- �I a Fhh:-.. " r ,. ' ' 



_c-

FORMULARZ!A 
... 

.. ... .. · 

Klasyfikacja budżetowa/ nr zadania 
Jednostka wnioskująca: 
Tytuł zadania (lokalizacja): 
Rodzaj zadania*: 
Zadanie noworozpoczynane* 
Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
kontynuowanym* 

Zadanie gminy* 

własne + zlecone 

Zadanie powiatu* 

własne + zlecone 

. . 

-

-

-

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

hiformącJę,,c1ąwąąc:ę· zac:ta·n inwestvcvJnvch

926/92601/6370,6050 1039RI 
Referat Realizacji Inwestycji 

··.
i 

.. " ... .. . .. . . .. · . ... , ;..,·a,.. ,·;.·n;.: '<//}<,;,• •·• >·. • .. •.,,••·.•••.·•·-'..'• . .. ·; 

Rozbudowa i przebudowa infrastruktury sportowej na terenie miasta Starachowice 
inwestycja I + ulepszenie - remont

Ogółem do roku 2023 2024 

Wielkość nakładów w zł 32 480 000,00 32 480 000,0C 

Udział środków własnych 
miasta /kredyt/pożyczka 11 980 000,00 11 980 000,00 
(§ 6050s)

Udział środków własnych 
miasta /kredyt/pożyczka 500 000,00 500 000,00 
(§ GOSOnk)
Pozostałe źródła 
finansowania w zł 20 ooo 000,00 20 ooo 000,00 
(PŁ93) 

. :,,·• .. :·.•••\····.(/ ... 
... . 

-
2025 

Celem zadania jest poprawa warunków korzystania ze stadionu miejskiego w Starachowicach. Realizacja inwestycji przyczyni się do zwiększenia atrakcyjności usług kompleksu. 

H 

A 

R 

A 

K 

T 

E 

R 

y 

s 

T 

y 

K 

A 

z 
A 

D 

A 

N 

I 

A 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
Rozbudowa i przebudowa Stadionu Miejskiego w Starachowicach obejmuje: przebudowę areny sportowej, budowę urządzeń lekkoatletycznych- bieżni lekkoatletyczne 6-
cio torowej, rozbiórkę starych trybun, budowę częściowo zadaszonych trybun, budowę kontenerów WC, kontenera sędziowskiego, kontenerów VIP i komentatora, 
budowę kontenera magazynowego, budowę murów oporowych, budowę urządzeń budowlanych infrastruktury towarzyszącej na terenie stadionu MOSiR w 
Starachowicach. 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

I/" . 
" '�' LI\\ 

Referatuf2ih 
r.i 
;J \V l\JiK 

jt.'ji lnwestvrii 
Opracował: Miłosz Goliński; Mateusz Bidziński 

Data. 25.10.2023 r. ZASTFPC \ fl'"· 7\·r,• \·/�a(;_;u..: dl '" ·-B b 
Zatw!erdzil: Małgorzata Galas-Bąba - kierownik Ref�r

,t;:2 '
li lnwesfycji 

tel. 041 273 8345 
( .. I I\. l , , , ./ l . . / 't .\ q a

MIASTAST\l< \i !i,l\\wi:; .· 

�J1'1.rłJtid::: 



f,QCftMUIARZ,I1Ą 1nfąrm�cJe,dótvr;�jce'·zadąń ..•. ,�westvEYltjych 
Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 926/92695/6050 l1045RI 

Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 

Tytuł zadania (lokalizacja): Budowa skateparku pod skałkami przy al. Armii Krajowej 

Rodzaj zadania*: inwestycja I+ I ulepszenie 
Zadanie noworozpoczynane* Ogółem I do roku 2023 
Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
kontynuowanym* 0,87 Wielkość nakładów w zł 

!

Zadanie gminy* 

!
Udział środków własnych miasta I

I I I
kredyt/pożyczka w zł + zlecone własne 

!
Zadanie powiatu* 

I 
!
Pozostałe źródła finansowania w 

własne I + I zlecone zł 

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

917 784,70 7 944,70 

917 784,70 7 944,70 

zakup inw. 
2023 

9 840,00 

9 840,00 

C 
H 
A Realizacja zadania podjęta zostaje w celu stworzenia estetycznego, funkcjonalnego i bezpiecznego skateparku dla mieszkańców miasta. 

l.C A 
..=» IR Cf'\ K 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):

2024 

900 000,00 

900 000,00 

T 
E 
R 
V 
s 

T 
V 
K 
A 

Urządzenia wyposażenia skateparku są zróżnicowane i dostosowane do użytkowników o różnym stopniu sprawności i zaawansowania. Planuje się doposażenie 
skateparku w następujące urządzenia: Quarter Pipe, Bank Ramp, Funbox z Grindboxem 3/1 + Poręcz 2/3 + Piramida 2, Grindbox + Grindbox, Ławka, Poręcz Prosta, 
Minirampa HlSO. Dodatkowo planuje się montaż czterech ławek, dwóch koszy na śmieci oraz tablicy regulaminowej. Wykonana zostanie nawierzchnia betonowa pod 
urządzenia skateparku. 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:

Infrastruktura umożliwiająca rozwój bazy sportowej miasta. 

Opracował: Grzegorz Pastuszka 
Tel. 41 27 38 271 

I.' 11·•1{ 'iH''fi.JII,( 

�:t;�� Zatwierdził: Małgorzata Galas�Bąba - Ri o · ---.�
t
·--

Data· 25 10_ 202�. : : Referat eal1z 1 , ... J -r
ZASTf�l1L,\71Z�I_::��
MlAS"fjf!f��E M. 1 . :. ',as-Bąba 

Eli.bida uralcc 



\):J 
15"'=> 

. . .· 

... '" .::,) fORl\,UJl]ĄfłZ. l.A l'r,fo(,nąc:ję cJóf,cząc:e·.zadąl'i .. :lijwęsf;cyjllyth 
i ... .. ··········. 

·:: .... ····· • . ··<··r
.• !i.): •.. :::•• .. :::i••.}i .•.. i ..... 

. ·• . .,... . ·>/r<(\. • . . . .... · ... ."/• 
• :. · < · ··· ....... ·. .. · ·"'., ····· \ • ·r•·,•·,.• .t,!'::• · •• ... i ... ,,:r.,. .. , . ... 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 926/92695/6050 I058RI 

Jednostka wnioskująca: Referat Realizacji Inwestycji 

Tytuł zadania (lokalizacja): Budowa ogrodzenia Centrum Strzelectwa Sportowego w Starachowicach 

Rodzaj zadania*: inwestycja l + ulepszenie - remont -

Zadanie noworozpoczynane* + Ogółem do roku 2023 2024 2025 

Stopień zaawansowania w % przy zadaniu 
Wielkość nakładów w zł 170 000,00 170 000,0C kontynuowanym* 

Zadanie gminy* 
Udział środków własnych 

I I 
miasta /kredyt/pożyczka w zł 

170 000,00 170 000,0C 
własne + zlecone -

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła finansowania 

własne I + I zlecone - w zł

C 
1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

H 

A Inwestycja przewiduje budowę ogrodzenia oddzielającego teren strzelnicy od budowanej północno-zachodniej obwodnicy Starachowic w celu poprawy 
R 

A 

K 

T 

E 

R 

y 
s 

T 

y 
K 

A 

z 
A 

D 

A 

N 

I 

A 

bezpieczeństwa. 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):

Odtworzenie zabezpieczeń bezpośrednich osi strzeleckich poprzez wykonanie systemów zwiększających bezpieczeństwo osób postronnych znajdujących się w strefie 
niebezpiecznej strzelnicy. 
W zakres prac wchodzi: 
- wykonanie ściany oporowej z powierzchnią balistyczną,
- wykonanie przesłon poprzecznych,
- podwyższenie kulochwytów,
- inne prace zatwierdzone protokołem przez kolegium sędziów odpowiedzialnych za bezpieczeństwo.

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:

Inwestycja konieczna do zapewnienia bezpieczeństwa wokół terenu strzelnicy. 

KIFRCIWNII< --- .. ..--

Opracował: Angelika Palińska 
-pC\l'wRefęratu R „ I" ·1 • ·i I "· - · · SIY. ! ' · Zatwierdził: Małgorzata Galas-Bąba - k1ero·· �� �'H!rYłU�ll(fflJ

,1:�
f� "U O W I 

Data: 25.10.2023 r. 
\ Mt-11 • 'i/.Q Tel. 041 273 82 74 

Mulg1 r::ml/( 7as-B{Jba I 
, ,, �-· Fl:i.bicta (Jralcc 

�-�-

I• 
... .1 

_,.. 



FoRMurmJjfA'lnf.w,inacJe.ldotyczące zadań inwestycyjnych 
Jcdnostk::1 '.:udi'dc..N·/,; 

S mbofhrf1-'��WJ:.·1j,e,, �'.�: '.?kolna 1�
Y ._ef:'ffMffl't .c,, '-l I 7 Or 

926/92601/6060/ zad. I045 Szafa do ładowania baterii rowerów elektrycznych 
WydzialJ .fi{dflb�ti� iWiff'ośkń}�: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Tytuł zadania (lokalizacja): 

Rodzaj zadania� 
Zadanie noworozpoc�nane 

Stopień zaawansowania w% 
przy zadaniu kontynuowanym 

własne 

własne 

Zadania gminy* 

I I zlecone

Zadania powiatu* 
I I zlecone

Stadion ul. Szkolna 

inwestycja, I 

Wielkość nakładów 
w�s. zł 

Udział środków własnych 

w�s. zł 

Pozostałe źródła finansowania 

w tys. zł 
C 
H 
A 
R 
A 

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

-=> IK uS T
-P E

R
y 

Zapewnienie prawidłowej odsługi rowerów elektrycznych 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):

I
uleeszenie, 

ogółem I 

I 45.ooo.oo I 

I 45.000,ool 

I łmont, 
2024 2024 

0,00 

0,00 

s 

T 
y 

Zakup szafy do ładowania baterii rowerów elektrycznych i ich porawidłowe przechowywanie , magazynowanie. 

K 
A 

z 

A 
D 
A 
N 
I 
A 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną:

("·ł.,:, .. ,�_; .. · .... , 

·� ,,·,v,,., ...... · .. '''.·i.'l\·\i 

I 'c i.,! J�:rJ 
Opracował: 
Telefon: 

Zatwierdził: 
Data: 

n•-7-�/ 

2024 

A 

OR 

I zakup inwestycyjny
2024 po 2024r. 

45.000,00 

45.000,00 

. '�T1.\.\�Rr;:.'.�'.:�1!2
" , "5 I \ \dit�, 

M\J WIL C 

\ LFit�;t�Jhiowski 

� 



FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 

Symbol i nr zadania 926/92601/6050/ zad. I044 Monitoring w Zapleczu Sportowym 

Wydział/ Jednostka wnioskująca: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Tytuł zadania (lokalizacja): Zaplecze Sportowe Stadion ul. Szkolna 

Rodzaj zadania� inwestycja, I ulepszenie, I remont, I zakup inwestycyjny

Zadanie noworozpoczynane ogółem 2024 2024 2024 2024 

Stopień zaawansowania w% Wielkość nakładów 
przy zadaniu kontynuowanym w tys. zł 12.000,00 0,00 12.000,00 

Zadania gminy* Udział środków własnych 
własne I !zlecone w tys. zł 12.000,00 0,00 12.000,00 

Zadania powiatu* Pozostałe źródła finansowania 
własne I !zlecone w tys. zł 
C 

H 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
A 

R Zabezpieczenie i ochrona obietku 
A 

K 

T 

E 

R 
y 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
s 

T Obiekt nie posiada żadnych zabezpieczeń i nie zapwenia dozoru nocnego. Biorąc pod uwagę korzystających z obiektu zakup jest niezbędny. 
y W skład monitoringu wchozą i kamery 1 Oszt. x zoom optyczny z rejestratorem , oprogramowaniem i osprzętem. 
K 
A 

z 

A 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną:
D 

A 

N 
I 

A 

Opracował: 
Telefon: 

t'"'• l ,.., ' \ ,--

- ' '·, ' J': I. ''"'Y

(' .Q� ,,/ '·' -�rt}ra 

/I 
DYR�R

Zatwierdził: 
MieJskiego Ośrodka u i Rekreacji wSt<>� 

Data: 
Krzys:zJ,tff Szc:zygicl

N ' 

,,. " \�ITT 
\ 

' 
; 

po 2024r. 

' ·  '. 



� 
� 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 

Symbol i nr zadania 926/92601/6050/ zad. I043 Zaplecze Sportowe przy ul. Szkolnej 

Wydział/ Jednostka wnioskująca: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Tytuł zadania (lokalizacja): Stadion 

Rodzaj zadania� inwestycja, I ulepszenie, I remont, I zakup inwestycyjny

Zadanie noworozpoczynane ogółem 2024 2024 2024 2024 po 2024r. 

Stopień zaawansowania w % Wielkość nakładów 
przy zadaniu kontynuowanym w tys. zł 450,000,00 0,00 450.000,00 

Zadania gminy* Udział środków własnych 
własne I !zlecone w tys. zł 450.000,00 0,00 450.000,00 

Zadania powiatu* Pozostałe źródła finansowania 
własne I !zlecone w tys. zł 
C 

H 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
A 

R Zaspokojenie potrzeb magazynowania i przechowywania rowerów miejskich 
A 

K 

T 
E 

R 

y 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):

T Wykonanie przebudowy i rozbudowy budynku na terenie Stadionu dla potrzeb przechowywania, magazynowania rowerów miejskich oraz bateri do rowerów 
y elektrycznych i części zamiennch. 
K 

A 

z 

A 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną:
D 

A 

N 
I 

A 

Opracował: 
Telefon: 

�I ' O •'• 

. ' 

,,....._ .. ·'.rj{

I)'' " ., Q \iM · Hćl

Zatwierdził: 

Data: 

;�K 
Miej u i Rekreacji 

eh 
--

K�tof Szczygieł 

\� 

•.\\�� 
\ 



F O R M Ul.JAR z ..... 1··< A lnfor111asje ą�!YC!iące.zad.ąą. in��fyęyjnych 
Klasvfikacia budżetowa: Ol 35/ GKDŚ/2024 900/90019/6230 

Wvdzial / Jednostka wnioskuiaca: Referat Ochrony Środowiska 
Tvtul zadania (lokalizacja): 

Rodzaj zadania*: 

Zadanie noworozooczvnane* 
Stopień zaawansowania w% przy 
zadaniu kontvnuowanvm* 

+ 

o Wielkość nakładów w zł 

I
Zadanie gminy* 

Jl 
Udział środków własnych 

I + I zlecone I - miasta w zł własne 
Zadanie _l!owiatu* 

własne zlecone 
�r�1 l .Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

<•ii Ograniczenie emisji spalin poprzez zmianę systemu ogrzewania w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Starachowice 
R 

r __________________________________________________________________ ...... 
E 
R 
y 
s
T'
y

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):W ramach zadania planowane jest dofinansowanie około 5 inwestycji związanych ze zmianą systemu
ogrzewania oraz 2 inwestycji związanych z zakupem i montażem pompy ciepła lub kolektorów słonecznych.

Aa----------------------------------------------------------------------11 

z 3.Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną:

�ij����"',!t �li� .. �ti-zeleę 
Telefon: 04l273�8242 

z,twier���: !l·er-10erownik3 • Ochrony $rodowiska 
l\faciej l\lysz� 

Elżbieta Gralcc



FORMUlARZ1A' . 

•' : Informacje dotyczące zadańJnwestycyjnych ., ', 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 700/70007/6050 OI/DGL/2024 
�ednostka wnioskująca: Referat Działalności Gospodarczej i Zasobów Lokalowych / Referat Realizacji Inwestycji 

lfytuł zadania (lokalizacja): Przebudowa I termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Hutniczej 8 w Starachoiwcach 

Rodzaj zadania*: inwestycja I+ ulepszenie - remont - zakup inw.

Zadanie noworozpoczynane* - Ogółem do roku 2024 2025 2026 2027 
Stopień zaawansowania w% przy zadaniu 12,09 Wielkość nakładów w zł 960 000,00 116 087,40 530 000,00 300 000,00 0,00 
kontynuowanym* 
Zadanie gminy* Udział środków własnych 960 000,00 116 087,40 

530 000,00 300 000,00 0,00 
własne I + I zlecone - miasta w zł

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
własne I + I zlecone - finansowania w zł

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
Podniesienie standardu mieszkań wchodzących w gminny zasób lokalowy. 

C 
2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):

� 
A 2024 - wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy i termomodernizacji budynku przy ul. Hutniczej 8 w Starachowicach, (dokumentacja w opracowaniu)

R 2025 - ogłoszenie przetargu na wykonanie prac budowlanych wraz z podpisaniem umowy oraz rozpoczęciem prac budowlanych 

A 2026 - przebudowa i termomodernizacja budynku przy ul. Hutniczej 8 w Starachowicach, w wyniku której zostanie podniesiony standard mieszkań wchodzących w mieszkaniowy zasób

K Gminy Starachowice 

T 
E 
R 
V 

s 

T 

V 

K 
A 

z 

A 

D 
A 

N 

I 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną: 
A 

Planowane jest złożenie wniosku do BGK o dofinansowanie inwestycji. 

Opracowała l,\SPEK.TOI( Zat�tR4ź\tU\Mfw�'/IIT�R-Atił>ł@\\tlł(e�ik Referatu Działalności Gospodarczej i Zatwierdził: 
Tel. 041 273 82 54 

E�di 

Zasobów Lokalo�tli>hkl IW.N.1�23 r. 
Rcfcl'atu )1iał; lności ( iospo<larucj 

i /asoht·1 �łlm,)ch 
I 

J!tl!ll·i11� � L-·· ·� l - r- :111·- -I > 
i,lra .... -,, ...... -

j 



FORMULARZ 1A Informacje dotyczące· zadań inwestycyjnych 
. . 

.. . 

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 700/70007/6050 01/11/DGL 

Jednostka wnioskująca: Referat Działalności Gospodarczej i Zasobów Lokalowych 

Tytuł zadania {lokalizacja): 
Przebudowa i termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 
Robotnicza 4 w Starachowicach 

Rodzaj zadania*: inwestycja I+ ulepszenie - remont - zakup inw.

Zadanie noworozpoczynane* - Ogółem do roku 2024 2025 2026 2027
Stopień zaawansowania w % przy 100,00 Wielkość nakładów w zł 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 
zadaniu kontynuowanym*
Zadanie gminy* Udział środków własnych 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 
własne I + I zlecone - miasta w zł

�

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
własne I + I zlecone - finansowania w zł

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:
A Podniesienie standardu mieszkań wchodzących w gminny zasób lokalowy. 
R 

A 

K 

T 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
E 

R 2024 -wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy i termomodernizacji budynku przy ul. Robotniczej 4 w Starachowicach, 
V 

s 

T 

V 

K 

A 

z 3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:
A 

Planowane jest złożenie wniosku do BGK o dofinansowanie inwestycji. D 

A 

N 

I 
A 

Opracował Zatwierdził: Malwina Skrzyniarz - Pióro - Zatwierdził:
rrel. 041 273 82 54 l ', '<; � 1 KT R kierownik Referatu Działalności Gospodarczej i

l �B&NIU!ikalf>wv.A;hA( 'I IOWICACH
L ..i Góźdź 

KIEROWNIK 
Rcte1"atu Dzia!ali\ości ( iospo<laroc_j

I /a:-.oho\\ ol·,1 ... , ,·h 

.\fi1/11 ina sl ��-r,iw -l'i/>ro 



�

Urząd Miejski w Starachowicach 
Referat ds. Pozyskiwania 
Funduszy Zewnętrznych 

ul. Radomska 45 
. . ... .. 

FORMULAftź iA 
'·,,J\Ulm„w,n, .... '-

Klasyfikacja budżetowa/nr zadania 
Jednostka wnioskująca: 

Tytuł zadania (lokalizacja): 

Rodzaj zadania*: 
Zadanie nowo rozpoczynane* 

Stopień zaawansowania w% przy 
zadaniu kontynuowanym* 

Zadanie gminy* 

własne I * I zlecone

Zadanie powiatu* 
własne I * I zlecone

-

0,00 

-

-

Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych c,: 

630/63095/6057,6059, 

Referat ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych/ Referat Realizacji Inwestycji 

Szlak turystyki postindustrialnej - Żelazne Doliny 

inwestycja I + ulepszenie - remont

Ogółem do roku 2023 2024 

Wielkość nakładów w zł 24 406 709,18 0,00 6 884 552,85 

Udział środków 

własnych miasta w zł 
6 933 131,53 0,00 1954 552,85 

Udział środków 

własnych miasta w zł 
376 911,14 0,00 0,00 

Pozostałe źródła 
16 253 577,65 0,00 4 930 000,00 

finansowania w zł 

Pozostałe źródła 
843 088,86 0,00 0,00 

finansowania w zł 

1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania:

- zakup inw. + 

2025 2026 2027 

17 522 156,33 0,00 

4 978 578,68 0,00 

376 911,14 0,00 

11 323 577,65 0,00 

843 088,86 0,00 

Cel główny: Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej

turystyki i bezpieczeństwa na obszarach miejskich.

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



� 

2-1 

W ramach projektu planuje się realizację zadań: 
Zadanie 1: Modernizacja wraz z zagospodarowaniem terenu kąpieliska Piachy: Utworzenie całorocznego kompleksu kąpieliska Piachy wraz z niezbędnym zapleczem oraz infrastrukturą. 
Modernizacja obiektu poprzez rozbudowę budynków zaplecza administracyjno-techniczno-magazynowego. Zmodernizowany obiekt będzie pełnił funkcję zaplecza socjalno-technicznego dla 
ratowników, sali spotkań/pokazów m.in. korzystania ze sprzętu wodnego, spełnającego funkcje magazynu oraz wypożyczalni sprzętów wodnych. W ramach modernizacji niezbędne jest także 
uporządkowanie terenu, rozbudowę plaży wraz z tarasem widokowym i molo, wykonanie ciągów pieszo-rowerowych, wprowadzenie elementów małej infrastruktury oraz instalacje techniczno
sanitaryjne, łazienki, prysznice). Przewiduje się udostępnienie boiska do siatkówki plażowej, badmintona, place gier i zabaw. W ramach rozbudowy bazy noclegowej dla turystów przewiduje się 
utworzenie miejsc kempingowych, pola namiotowego, oświetlenie oraz monitoring. 
Zadanie 2: Utworzenie szlaku kajakowego na terenie MOF: Wyznaczenie szlaku kajakowego na rzece Kamiennej wraz z utworzeniem przystani nad Zalewem Pasternik. Ponadto planuje się 

--·prowadzenie wypożyczalni sprzętu wodnego (zakup niezbędnego sprzętu wodnego: kajaki, żaglówki, kamizelki ratunkowe, samochód wraz z przyczepą do przewożenia kajaków, itp.). Utworzenie 
miejsc postojowych/odpoczynku wraz z niezbędną infrastrukturą (altany, mała infrastruktura). Zakłada się, że właścicielem sprzętu będzie gmina. Wybór operatora/operatorów do obsługi szlaku 
kajakowego. Opracowanie regulaminu wraz z cennikiem dot. wypożyczania sprzętu. Warsztaty z zakresu obsługi i korzystania ze sprzętu wodnego: żaglówek, kajaków. 
Zadanie 3: Utworzenie pola kempingowego na terenie centrum rekreacyjnego Lubianka: Rozbudowa bazy noclegowej nad zalewem Lubianka, poprzez utworzenie domków kempingowych wraz z 
całą infrastrukturą towarzyszącą (domki, recepcja, budynek sanitarny z toaletamim prysznicami, pralnia, suszarnia, zmywalnia). Adaptacja terenu pod miejsca dla kamperów wraz z niezbędnymi 
przyłączami. Wyznaczenie pola namiotowego. Zwiększenie oferty turystycznej poprzez rozszerzenie działalności wypożyczalni sprzętów wodnych: zakup kajaków, żaglówek, motorówka, 
utworzenie szkółki żeglarskiej). Modernizacja ośrodka ZHP. 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityka przestrzenną:

Inwestycja planowana do dofinansowania w ramach Funduszy Europejskich dla Świętokrzyskiego 17 249 666,51 zł.

Opracował: I. Sikorska 

Tel. 41 27 38 279 INSPfflR 

Izabela -�_.,.,,._ 

Zatwierdził: 

Data: 26.10.2023 r. 

'/\.' 1..�, _.!___i_____l 

MIASTA s:�;� 

flib r (' • ·" t.lzni.ct,I .JTalc, 



t 
en 

FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
Symbol i nr zadania: 700/70005/ §6060 OIOl/GN/2024 

Wydział/ Jednostka wnioskująca: Referat Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami. 

Tytuł zadania (lokalizacja): Wykup nieruchomości. 

Rodzaj zadania*: inwestycja ulepszenie - remont - zakup inwestycyjny + 

Zadanie noworozpoczynane - ogółem 2024 2025 2026 2027 2028 

Stopień zaawansowania w % przy - Wielkość nakładów
1.500.000,00 1.500.000,00zadaniu kontynuowanym<; w zł 

- - - -

Zadanie gminy* U dział środków własnych 
1.500.000,00 1.500.000,00

I I miasta w zł 
- - - -

własne + zlecone -

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 

I I finansowania w zł 
- - - - -

-

własne - zlecone -

C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania: Pozyskanie nieruchomości przeznaczonych pod inwestycje miejskie na terenie miasta.
H 

A 
R 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
A 

Nabywanie w formie wykupu, zamiany, wyjścia ze współwłasności nieruchomości na terenie miasta na cele: komunikacji publicznej, budownictwa K 

T mieszkaniowego, sieci uzbrojenia terenu (w tym przepompownie), rekreacji i wypoczynku, zieleni publicznej, do gminnego zasobu gruntów. 
E 
R Przejmowanie na rzecz Gminy Starachowice nieruchomości w formie: darowizny, spadku, zasiedzenia. 
y s 
T 
y 

K 
A 

3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną: poprawa warunków komunikacyjnych na terenie miasta
z **
A 
D 
A 
N 
I 
A 

Opracowała: Magdalena Goszczyńska �atwierdził:Kierownik Referatu Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami - Justyna Malicka 
Telefon: 273-82-21

PODINSPEKT()R_

i,-���\ u·C-1<___ 
mgr f\1ar,.riicr 0 · 1 

Data: 02.11.2023 r. 

)',-�·-. .

l'>h../:.Jll,}i. f: l�1 c· : . � � J0 ; 



FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
Symbol i nr zadania: 700/70005/ §6050 OI01/GN 

\ 

Wydział/ Jednostka wnioskująca: Referat Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami. 

Tytuł zadania (lokalizacja): Wykup części nieruchomości- wyplata odszkodowań z tytułu decylji o zezwoleniu na realizację inwestycji ZRID 

Rodzaj zadania*: inwestycja ulepszenie - remont - zakup inwestycyjny + 

Zadanie noworozpoczynane - ogółem 2023 2024 2025 2026 2027 
Stopień zaawansowania w % przy - Wielkość nakładów 

7. 750.000,00 1. 700.000,00 250.000,00 2.800.000,00 3.000.000,00 zadaniu kontynuowanyms w zł 
-

Zadanie mniny* U dział środków własnych 
7.750.000,00 1. 700.000,00 250.000,00 2.800.000,00 3.000.000,00

I I miasta w zł 
-

własne + zlecone -
Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 

I I finansowania w zł 
- - - - - -

własne - zlecone -
C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania: Pozyskanie nieruchomości przeznaczonych pod inwestycje drogowe na terenie miasta.
H 
A 

R 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
A 

Wypłata odszkodowań z tytułu nabycia przez Gminę Starachowice części nieruchomości na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji K 

T drogowej (ZRID). E 
R 

y 
s 
T 

y 
K 

A 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną: poprawa warunków komunikacyjnych na terenie miasta

z ** 

A D 
A 

N 
I 
A 

Opracowała: Magdalena Goszczyńska 

[elefon: 273-82-21 

PODI!\SPLL 

1\,1� ''� () 
iJ ·}?LLt"'-� mgr M:i;:,}'., , ,, '""'·'"' ,1.,ka 

�atwierdził:Kierownik Referatu Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami -Justyna Malicka

Data: 02.11.2023 r. 

i\.Il'.il i.\Ą ll1". Referatu. G�,) i ' 1 · Zarządzam,· Nicru ściami 
mgr Ja rna Malicka 

/.· .. ·.w, 
:.�·i,,,-,:

., 



FORMULARZ 1 A Informacje dotyczące zadań inwestycyjnych 
Symbol i nr zadania: 700/70005/ §6060 OI01/GN 

Wydział/ Jednostka wnioskująca: Referat Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami. 

Tytuł zadania (lokalizacja): Wykup części nieruchomości położonej przy ul. Radomskiej i Batalionów chłopskich ( w sąsiedztwie starego szpitala) 

Rodzaj zadania*: inwestycja ulepszenie - remont - zakup inwestycyjny + 

Zadanie noworozpoczynane - ogółem 2023 2024 2025 2026 2027 

Stopień zaawansowania w % przy - Wielkość nakładów
800.000,00 800.000,00 zadaniu kontynuowanyms w zł 

- - - -

Zadanie mniny* U dział środków własnych 
800.000,00 800.000,00 -

I I miasta w zł 
- - -

własne + zlecone -

Zadanie powiatu* Pozostałe źródła 

I I finansowania w zł 
- - - - - -

własne - zlecone -
C 1. Cel i spodziewane efekty realizacji zadania: Pozyskanie nieruchomości przeznaczonych pod inwestycje budowlane na terenie miasta.
H 

A 

R 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
A 

Nabycie nieruchomości w formie wykupu, na terenie miasta na cele: budownictwa mieszkaniowego. K 

T 

E 

R 

y 

s 

T 

y 

K 

A 
3. Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną: poprawa warunków komunikacyjnych na terenie miasta

z ** 

A 

D 

A 

N 

I 

A 

Opracowała: Magdalena Goszczyńska Zatwierdził:Kierownik Referatu Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami -Justyna Malicka 

Telefon: 273-82-21 

Data: 27.10.2023 r. 

J 

\



Informacje dotyczące zadań .inwestycyjnych 

Klasvfikacia budżetowa: 0155/GOD/2024 600/60014/6300 

Wvdzial / Jednostka wnioskująca: Referat Gospodarki Odpadami i Dró 
Tytuł zadania (lokalizacja): ,,Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn" Przebudowa przejść dla pieszych na 

drodze oowiatowei nr 1788T na ul. Dłut!iei w mieiscowości Starachowice". 

Rodzaj zadania*: 

Zadanie noworozooczvnane* 
Stopień zaawansowania w% przy 
zadaniu kontvnuowanvm* 

+ 

% li Wielkość nakładów w zł 

Zadanie gminy* 

li 
Udział środków własnych 

własne I + I zlecone I - miasta w zł 
Zadanie powiatu* 

li 
Dotacja z Rządowego 

własne I - I zlecone I - Funduszu Rozwoju Dróg 

I .Cel i spodziewane efekty realizacji zadania: 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Starachowicach. 

02:ólem 2024 

96.000,00 96.000,00 

96.000,00 96.000,00 

remont 
2025 

zakup inwestycyjny 
2026 I 2027 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
11- W ramach zadania zostanie wykonana przebudowa dwóch przejść na ul. Długiej polegać ona będzie na korekcie położenia przejścia, doświetleniu przejść dla pieszych i montażu znaków aktywnych

typu D-6, oznakowaniu grubowarstwowym, wykonaniu pasów ostrzegawczych z kostki brukowej z wypustkami na dojściach, oraz przebrukowaniu ciągów pieszych w obrębie przejścia dla 
pieszych. W ramach przedsięwzięcia dokona się odnowienie odwodnienia drogowego wraz z odwodnieniem nawierzchni jezdni w obrębie przejść dla pieszych. 

3.Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną:
Projekt realizowany przy wsparciu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych. Przez Powiat Starachowicki.

zł Łączna wartość przedsięwzięcia to 600.000,00 zł, Środki z funduszu RFRD: 480.000,00 zł , Dotacja Gminy Starachowice w 2024 r - 96.000,00 zł
Wkład Powiatu Starachowickiego : 24.000,00 zł 

Oprac()wal: Agnieszka. Stodulska Zatwierdził:·. Kierownik Referatu Gospodarki .Odpadami i Dróg 
Telefon: 041-273-82-34 Ernest Kumektel.041273-SJ.;;41 

Z/\STl�PC1\ PRL/.YDl-:'.\TA

MlA�ktJ� 

Elżbieta C:iralcc 



I1,1fofmacJe.d9fyĘZftc�• µda11Jąwęstytyjny�ll 

600/60014/6300 

Wvdzial / Jednostka wnioskuiąca: Referat Gospodarki Odpadami i Dró
l'ytul zadania (lokalizacja): ,,Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn" Przebudowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowe i nr 1792T na ul. Pilsudskiee:o w mieiscowości Starachowice". 

!łodzaj zadania*: inwestycja I t ulepszenie I - I remont 
�danie noworozooczvnane* 
5topień zaawansowania w% przy
�adaniu kontvnuowanvm* Wielkość nakładów w zł

własne

własne 

Zadanie gminy* 

�
Udział środków własnych

I + I zlecone I - miasta w zł
Zadanie powiatu• 

li 
Dotacja z Rządowego 

l I zlecone I - Funduszu Rozwoju Dróg

G I.Cel i spodziewane efekty realizacji zadania: 
� Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Starachowicach.

zakup inwestycyjny 

2026 I 2027 

A.--------------------------------------------------------------------1 
K 
T 
E 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe): 
- W ramach zadania zostanie wykonana przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Piłsudskiego która będzie polegać na: dooświetleniu przejścia dla pieszych, montażu azylu dla pieszych z 

� elementów prefabrykowanych, oznakowania grubowarstwowego, pasów ostrzegawczych z kostki brukowej z wypustkami na dojścia i przebrukowaniu ciągów pieszych w obrębie przejścia dla

I pieszych oraz umieszczeniu dodatkowego oznakowania (znakami aktywnymi D-6).
y 
K 
A 

3.Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną: 
Projekt realizowany przy wsparciu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych. Przez Powiat

.Zł Starachowicki. Łączna kwota przedsięwzięcia: 200.000,00 zł ,Środki z funduszu RFRD: 160.000,00 zł, Dotacja Gminy Starachowice w 2024 r - 32.000,00 zł, Wkład Powiatu
A Starachowickiego : 8.000,00 zł

I 

b 
LO 



F OxR MU LA.•R z >>1•. t••A 1..:f9rma1!Je ą<ityąąęe Zfl4an ll'l�esty�yJąy�tt 
Klasvfikacia budżetowa: 0152/GOD/2024 900/90015/6050 

Wvdzial / Jednostka wnioskuiaca: Referat Gospodarki Odpadami i Dró 

Tytuł zadania (lokalizacja): ,, Przebudowa drogi gminnej ul. Kopalnianej w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych poprzez znaków aktywnych D-6 wraz z doświetleniem przejść 
dla oieszvch" 

Rodzaj zadania*: 

Zadanie noworozooczvnane* 
Stopień zaawansowania w% przy 
zadaniu kontvnuowanvm* 

Wielkość nakładów w zł 

własne 

Zadanie gminy* 

j\ 
Udział środków własnych

I I zlecone I - miasta w zł 

Zadanie powiatu• 

li 
Dotacja z Rządowego

I I zlecone I - Funduszu Rozwoju Dróg 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Starachowicach. 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):

- W ramach zadania dokona się montażu dwóch lamp przy przejściu dla pieszych, oraz dwóch znaków aktywnych D-6.

3.Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną:

zakup inwestycyjny 

2026 I 2027 

Projekt realizowany przy wsparciu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych.

� 
;::::,. 



F•.••·.O•.R M:O··•••L.<A••·RII 1/A ln(ótij�tJeą�tyc��e·····�ą�l.1· ...• iąwi�fy�yjr:ay:�h 
Klasvfikacia budżetowa: 0151/GOD/2024 900/90015/6050 

Wvdzial / Jednostka wnioskująca: Referat Gospodarki Odpadami i Dró 
Tytuł zadania (lokalizacja): ,, Przebudowa drogi gminnej ul. Moniuszki w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych poprzez montaż znaków aktywnych D-6 wraz z doświetleniem 

Rodzaj zadania*:

Zadanie noworozooczvnane* 
Stopień zaawansowania w % przy
zadaniu kontvnuowanvm* 

rzeiścia dla 

Wielkość nakładów w zł 

I
Zadanie gminy• 

li 
Udział środków własnych 

własne I + ) zlecone I - miasta w zł 

I
Zadanie powiatu• 

i 
Dotacja z Rządowego 

I I zlecone I - Funduszu Rozwoju Dróg 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Starachowicach. 

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
- W ramach zadania dokona się montażu dwóch lamp przy przejściu dla pieszych, oraz dwóch znaków aktywnych D-6.

3.Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną: 

"'
-'

zakup inwestycyjny 

2026 I 2027 

Projekt realizowany przy wsparciu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych. 

� 
..::::.. 
� 

''"rl nr'\ n·:·:'"·" ... ,,.,.,·�·\ 

"I. \C."TFnC \ 1-f�---'/��l .. ). l{}/;1.fs\:�',;\-,\� �'f�I���,l„C
1

',E. · 
1 _.I / . l- . .._, � � � r _, .. l \ ,,. 

- - . ,_ ..... 1 ,. :.. _. , .... .,, \..) , ,ł 

11U\\ 1( 'f "'· ,,. r 

,\il 

)\/1 �lT't�' i f1 



FO ... RM·O••tARZ./1••·tA Xnf9rm21cjec:lotyttącę�•{l;11\•.··111w�sty�yjnycłl 

Klasvfikacia budżetowa: 0153/GOD/2024 900/90015/6050 

Wvdział / Jednostka wnioskuiaca: Referat Gospodarki Odpadami i Dró 
tul zadania (lokalizacja): 

Rodzaj zadania*: 

Zadanie noworozooczvnane* 
Stopień zaawansowania w% przy 
zadaniu kontvnuowanvm* Wielkość nakładów w zł 

Zadanie gminy* 

\\ 
Udział środków własnych 

r 

I I zlecone I _ miasta w zł własne 

własne 
Zadanie powiatu* 

li 
Dotacja z Rządowego

I I zlecone I - Funduszu Rozwoju Dróg 

P I .Cel i spodziewane efekty realizacji zadania: 
·� Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Starachowicach.
R 
'A.11------------------------------------------------------------------1 
K 
>;f 
E 
R 
··�

2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe):
- W ramach zadania dokona się montaż dwóch lamp przy przejściu dla pieszych.

411-------------------------------------------------------------------1
� 3.Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną:
A Projekt realizowany przy wsparciu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych.

�
A
D

ł 

/.::, 
;::, 

(V 



FORMULJ·Ą• .. RZ<1iĄ lnfotmacjf dotyt!zące ząda� .• ill"!e$tytyjny(!h 

900/90015/6050 
Wvdział / Jednostka wnioskuiąca: Referat Ochrony Środowiska 

tul zadania {!okaliz�cja): 

Rodzaj zadania*: 

Zadanie noworozooczvnane* 
Stopień zaawansowania w% 

zadaniu kontvnuowanvm* 

+ 

Wielkość nakładów w zł 

-------------=---"''----..-.,,.,.,...,_,..,i Udział środków własnych
własne 

własne 

miasta w zł 

Zadanie powiatu• 

li 
Dotacja z Rządowego

I I zlecone I - Funduszu Rozwoju Dróg 
C I .Cel i spodziewane efekty realizacji zadania: 
l Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Starachowice.

zakup inwestycyjny

2026 I 2027 

At--------------------------------------------------------1 
K 2. Zakres rzeczowy, parametry techniczne (ilościowe i jakościowe): 

·i - W ramach zadania planuje się oświetlenie uliczne na terenie miasta.
R
� 
s
:;:t "!ł.t--------------------------------------------------------1

3.Powiązanie z innymi inwestycjami, zgodność z programami rozwoju, polityką przestrzenną: 
IA 

z 
A 

Powyższe przedsięwzięcie jest kontynuacją zadania realizowanego w latach 2020-2022 przez Gminę Starachowice w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007-2014. 

EJ 

�����"7;tl:.··.�a(!iej···•l\Jy�zlg\ 
Telefon: 041 ... 273--83-m> 

N 
-::::.. � 

�atrrler�H:······l<ie•n>f11ik·• Refer-atu.·o�hróny·· Śr()cłowiska 
l\łaciejl\.łyszlat· tel.041 2 7�-ąJ-79 

.· \.\ 1·���r_f�)f!>:[5T)�TJ\ / \II.-\s-� 

F/7/-:,icta '1rn 1cc 




